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Sayın Meclis Üyeleri, 

Ġstanbul‟un en güzide Ġlçeleri arasında yer alan 

Beykoz‟umuzun doğal güzelliklerini, kültür ve tarih 

mirasını koruyarak geleceğe taĢımak üzere baĢlattığımız 

hizmet maratonuna, her geçen gün tempomuzu daha da 

artırarak devam ediyoruz. 

 

2010 yılında, eğitimden kültüre, altyapıdan çevreye, 

spordan sağlık alanına kadar birçok hizmeti 

vatandaĢlarımıza ulaĢtırdık. Birçok projemizi tamamladık 

birçok projemizin hayata geçmesi için ise giriĢimlerimizi 

baĢlattık. Ġnanıyorum ki, bu projelerimiz tamamlandığında, 

Beykoz eğitim, kültür ve turizmle anılacaktır. Bunun 

yanında, Milletvekillerimizin de yoğun gayretleriyle, 2B, 

mülkiyet gibi temel sorunların çözümünde önemli mesafeler kat ettik. ĠnĢallah yakın zamanda 

sonuçlanınca, ilçemiz hızlıca geliĢecektir. 

 

 Ġlçemizin geliĢimini hızlandıracak Türk-Alman Üniversitesi‟nin temelini sembolik 

olarak, iki ülkenin cumhurbaĢkanının katılımıyla attık. Beykoz, bununla birlikte toplam 4 

üniversitenin yer aldığı bir merkez haline gelecektir. Eğitime, okullarımıza, baĢarılı 

öğrencilerimize desteğimiz devam etti.  

 

Kaymakamlığımız ve hayırseverlerimizin desteği ile yeni aile sağlık merkezlerini 

hizmete açtık. Tarihi Çayır Festivali, Turizm Haftası etkinlikleri, Uluslararası Çocuk 

Festivali, toplu düğün ve sünnet Ģölenleri, ilk defa bizim baĢlattığımız „Sokak Ġftarları‟nın yer 

aldığı Ramazan ayı etkinliklerimiz halkımızdan büyük ilgi gördü.  

 

Amatör spor kulüplerine desteğimiz devam etti. BaĢarılı sporcularımızı ödüllendirdik. 

Yaz ve kıĢ spor okulları açtık. Ġlk kez halk koĢusu düzenledik. Sayın Kaymakamımız Aydın 

Ergün Bey‟in de üzerinde çalıĢtığı ġahinkaya bölgesine düĢünülen, içinde 10 bin kiĢilik 

stadyum, kapalı yüzme havuzları, spor salonlarının yer aldığı dev proje hayata geçtiğinde 

bölgemiz sporun merkezi haline gelecektir.  

 

Beykoz‟da sokak hayvanlarını rehabilite etmek, korumak amacıyla baĢlattığımız 

kampanyayla yüzlerce sokak hayvanını sahiplendirdik. Hayvan barınağını yeniledik. 

Veteriner sayısını artırdık. Halkımızı bilgilendirici toplantılar düzenledik ve broĢürler dağıttık. 

Sokak hayvanları konusunda daha kalıcı çözümler bulmak için projeler geliĢtiriyoruz.   

  

  Ġlçemizde onbeĢ günde bir uyguladığımız „Anında Hizmet Üretimi‟ projesiyle 

mahallelerdeki sorunları en aza indirdik ve daha hızlı çözümlere gittik. Fen iĢleri, temizlik, 

sağlık, zabıta, ruhsat, denetim, park bahçeler müdürlükleri hummalı bir Ģekilde mahallenin 

bütün sorunlarıyla yakından ilgilendi. 

 

Hobi bahçeleri projesini hayata geçirdik. 20 dönümlük arazi üzerinde, 50 metrekarelik 

bahçeleri, vatandaĢlarımızın hizmetine sunduk. Ġsteyen çiçek dikiyor, isteyen sebze, isteyen 

meyve ağaçları. KeĢke biraz toprağım olsa da bahçe yapsam diyenler yararlanıyor. 

 



Belediye yönetimi olarak bölgenin turizm, eğitim ve kültür vizyonunu geliĢtirmeye ve 

bu doğrultuda projeler geliĢtirmeye odaklandık.  Karlıtepe Mesire alanı düzenlemesi ve Kılıçlı 

Film Platosu Projeleri‟nin turizm geliri sağlamasının yanında ilçenin marka değerini de 

artıracaktır.  Riva‟da Galatasaray Kulübüne ait arazinin ruhsatını verdik. Bu Ģekilde bölgede 

kurulacak yeni bir yaĢam alanın da ilçemize katkısı olacaktır. 

 

15 bin m2‟lik alan üzerine planladığımız Düğün-Nikâh Salonu ve Otopark‟ın Anadolu 

Yakasının bu alanda en kullanıĢlı ve en modern binası olacaktır. Ayrıca, Kültür Merkezi‟nin  

restorasyonuyla ilçemiz hak ettiği bir kültür salonu ve kütüphaneye kavuĢacaktır. 

  

Çevre ve meydan düzenlemeleri ile ilgili projelerimize baĢladık. Üç mahallemizin 

ortak alanı olan, OrtaçeĢme, Çamlıbahçe ve Tokatköy‟ün giriĢinde on dönümlük güzel bir 

meydan çalıĢması baĢlattık, projelendirdik. Hiç bir vatandaĢımız mağdur olmadan 

yapacağımız çalıĢmayla üç mahallemizin nefes aldığı bir meydan olacak. Turizme açık 

Kanlıca mahallesinin meydanını da, esnafımızı mağdur etmeden, düzenleyeceğiz. Soğuksu‟ya 

güzel bir meydan kazandırdık. Diğer meydanlarla ilgili çalıĢmalarımız da devam etmektedir. 

 

Hazreti YuĢa Tepesi ile ilgili çalıĢmaya baĢladık. Orman Bakanlığı, Vakıflar ve 

Diyanet Vakfı ile yapılan çalıĢmalar sonucu bu mekânı düzenleme yetkisi belediyemize 

verildi. Projemiz Ģu anda Orman Bakanlığı‟nın iznine sunuldu. Gerekli izinden sonra 

çalıĢmalara baĢlayacağız. 

 

Sonuç olarak giriĢiminde bulunduğumuz birçok projemiz daha var. Ġstanbul ve 

Boğaz‟ın incisi olan Beykoz‟umuzun daha huzurlu ve yaĢanılabilir bir ilçe olması için ciddi 

gayret içerisindeyiz. ĠnĢallah 5 yıl içinde, projelerimizin de tamamlanmasıyla Beykoz‟un 

çehresi de çok değiĢmiĢ olacak. 

 

Değerli Meclis Üyeleri,   

   

Bütün bu hizmet ve projelerimizin temelinde Beykoz‟un ve Beykozlular‟ın geleceği var. 

Gayretimiz, vatandaĢlarımızın daha huzurlu, daha ferah ve daha mutlu olduğu bir kentte 

yaĢamalarına imkân sağlamak. Beykozlu hemĢehrilerimizin mutluluğu bizim mutluluğumuz 

olacaktır. 

 

2010 Yılı Faaliyet Raporu‟nu meclisimizin onayına sunarken, bizi öneri, destek ve 

eleĢtirileriyle yönlendiren ve katkıda bulunan tüm meclis üyesi arkadaĢlarıma teĢekkür eder, 

katkılarının devamını dilerim. 

 

                                                                         

                                                                                                             Yücel ÇELĠKBĠLEK 

                                                                                                                 Belediye BaĢkanı 
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1- Genel Bilgiler 

     A- Misyon ve Vizyon 

        1. Misyon 

 

“Beykoz’da,  huzurlu ve kaliteli yaşamı,  öncü kamu hizmetleri ile sağlamak ve yürütmek” 

 

        2. Vizyon  

 

“Doğal zenginlikleri koruyarak Beykoz’u yaşanabilir bir kültür ve turizm merkezi yapmak” 

 

     B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

        1- Ana Hatlarıyla Görevler 

 

Belediye: Belde sakinlerinin mahalli müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak 

üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluĢturulan, idari ve mali 

özerkliğe sahip,  kamu tüzel kiĢisini ifade eder. 

 

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma çalıĢmaları çerçevesinde, yerel yönetimlerin 

mevzuatı da yenilenmiĢ ve çağdaĢ ihtiyaçlara uygun hale getirilmiĢtir. Belediyenin yetki, 

görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanununun Üçüncü Bölümünde “Belediyenin 

görev ve sorumlulukları” baĢlıklı 14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları” baĢlıklı 

15.maddesi aĢağıdaki gibi anlatılmıĢtır: 

 

Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 

ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir 

içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, 

turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. BüyükĢehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri 

açar. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her 

türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla 

bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 

inĢa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli 

desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı 

müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla 

ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 

 



 

 

 

     2. Yetkiler 

 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

            a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla 

her türlü faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

            b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

            c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 

            d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

            e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

            f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

            g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

            h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

            i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

            j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

            k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

            l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

            m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 

izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı 

malları yoksullara vermek. 

            n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

            o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre 

kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

            p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 

durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 

yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 



            (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

             Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

            Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

            Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 

sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da 

uygulanır. 

            Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve 

kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim 

ve harç gelirleri haczedilemez. 

      

           Beykoz Belediyesinin ĠliĢkili Olduğu BaĢlıca Önemli Yasal Düzenlemeler 

 

5393 sayılı Belediye Kanununu 4857 sayılı ĠĢ Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu  2821 sayılı Sendikalar Kanunu 

5216 BüyükĢehir Belediyesi Kanunu  2822 sayılı TĠS Grev ve Lokavt Kanunu 

5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu 
5437 sayılı 2006 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 2960 sayılı Boğaziçi Kanunu 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 3194 sayılı Ġmar Kanunu 

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 5521 sayılı ĠĢ Mahkemeleri Kanunu 

2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 3621 sayılı Kıyı Kanunu 

4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 
4483 sayılı Memurlar Ve Diğer Kamu 

Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu 

2942 sayılı KamulaĢtırma Kanunu 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu 
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu 

506 sayılı SSK Kanunu 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

818 sayılı Borçlar Kanunu 
1086 sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri 

Kanunu 



6570 sayılı Gayrimenkul Kiraları Hakkında 

Kanun 
2004 sayılı Ġcra ve Ġflas Kanunu 

5237sayılı Türk Ceza Kanunu 2577 sayılı Ġdari Yargılama Usulü Kanunu 

1136 sayılı Avukatlık Kanunu 3402 sayılı Kadastro Kanunu 

2981 sayılı Ġmar Affı Kanunu 
4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 

3249 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 

Görevlilerinin Bazı Disiplin Cezalarının Affı 

Hakkında Kanun 

7201 sayılı tebligat Kanunu 

4721 sayılı Türk Medeni Kanunu 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında 

Kanun 

5252 sayılı Türk Ceza Kanununun Yürürlük Ve 

Uygulama ġekli Hakkında Kanunun 

3572 sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma 

Ruhsatlarına Dair KHK. nin DeğiĢtirilerek 

Kabulüne Dair Kanun 

1608 sayılı  Umuru Belediyeye  Müteallik 

Ahkamı Cezaiye Hakkında  16 Nisan 1340 

Tarih ve  486 Numaralı Kanununun Bazı 

Maddelerini Muadil Kanun  

 

 

     C - Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

 

        1. Fiziksel Yapı 

 

 Beykoz Belediye BaĢkanlığı GümüĢsuyu Mah. Kelle Ġbrahim Cad. NO:41-43 deki 

Merkez Binası, R.ġahin Köktürk Spor Kompleksi, Temizlik ĠĢleri, ÇavuĢbaĢı Ek Hizmet 

Binası, Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezi olmak üzere 5.139.63m² lik alanda hizmet 

vermektedir. 

 

   

      2. Organizasyon ġeması 

 

 Yücel ÇELĠKBĠLEK 

Belediye BaĢkanı 

   

      

Nevin ÇalıĢkan 

BaĢkan Yrd. 

 

 

Av. Yüksel BAKĠ 

BaĢkan Yrd. 

 

 

M. Hanefi 

DĠLMAÇ 

BaĢkan Yrd. 

 

 

 

 

Metin TORUN 

BaĢkan Yrd. 

 

 

Özel Kalem Müd. 

TeftiĢ Kurulu Müd. 

Zabıta Müd. 

Ġmar ve ġehircilik 

Müd. 

Yapı Kontrol Müd. 

   
Sağlık ĠĢleri Müd 

Kültür ve Sos. ĠĢl. 

Müd. 

Bilgi ĠĢlem Müd. 

 

 

 

 

Mali Hizmetler 

Müd. 

Hukuk ĠĢleri Müd. 

Ruhsat ve 

 Ġnsan Kay. Ve 

Eğit. Müd. 

Destek Hizm. Müd 

UlaĢım Hizm. 

 

 

 

 

Fen ĠĢleri Müd 

Park ve Bahçeler 

Müd. 

 

 

 



Yazı ĠĢleri Müd.  Denetim Müd 

Emlak ve Ġstimlak 

Müd. 

Müd. 

Temizlik ĠĢl. Müd. 

 

 

 

 

 

     

 

 3. Personel Yapısı 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

01.01.2010 – 31.12.2010 tarihleri arasında emekli, nakil, istifa, kayıt kapama gibi nedenlerle 

toplam 84 personelimizin kurumumuzdan ayrılıĢları gerçekleĢtirilmiĢ olup; 10 

personel açıktan atama ve sözleĢmeli personel olarak kurumumuzda göreve baĢlamıĢtır. 

 

 

01.01.2010 -31.12.2010 

TARĠHLERĠ ARASINDA GELEN 

VE GĠDEN PERSONEL 

SAYILARI M
E

M
U

R
 

Ġġ
Ç

Ġ 

G
E

Ç
ĠC

Ġ 
Ġġ

Ç
Ġ 

S
Ö

Z
L

E
ġ

M
E

L
Ġ 

 

T
O

P
L

A
M

 

EMEKLĠ 52 14   66 

VEFAT   2     2 

KAYIT KAPAMA - 1   2 3 

NAKĠL GĠDEN 2 11   

 

13 

 

GĠDEN TOPLAM 54 28  2 84 

NAKĠL GELEN -  -   - - 



AÇIKTAN ATAMA 1       1 

5393/49.MADDESĠ      9 9 

GELEN TOPLAM 1 -  9 10 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

                                       MÜDÜRLÜKLERE GÖRE ĠġÇĠ PERSONEL DAĞILIMI 

 



 

 

 

 
 

 

 

 



    

 4. Bilgi ve Teknolojik Durum 

 ADET 

Sanal Server 18 

Fiziksel Server 10 

Laptop(Dizüstü Bilgisayar) 18 

PC (Masaüstü Bilgisayar) 238 

Thin Client 25 

Yazıcı 118 

Tarayıcı 13 

Ploter 2 

 
 

5. Araç Durumu 

 

SIRA 

NO ARAÇ CĠNSĠ ADET 

1 BĠNEK ARAÇ  15 

2 Ġġ MAKĠNESĠ   22 

3 KAMYON  17 

4 KAMYONET   29 

5 OTOBÜS   11 

6 MĠNĠBÜS   2 

7 AMBULANS   5 

8 BETON MĠKSERĠ 3 

9 ASFALT ROBOTU 5 

10 SU TANKERĠ   4 

11 KURTARICI 2 

12 YOL SÜPÜRME VE YIKAMA TAġITLAR 6 

13 ÇÖP KAMYONU   12 

14 CENAZE NAKĠL ARACI 2 

15 ĠTFAĠYE ARACI 1 

GENEL TOPLAM 136 

 

 

II. Amaç ve Hedefler 

 

1 - Katılımcı Yönetim AnlayıĢını GeliĢtirmek ve Kent Hukukunu OluĢturmak 

 Beykoz Halkının, Beykozla ilgili karar ve uygulamalara katılımı için gerekli 

çalıĢmaların yapılmasını ve etkin bir Ģekilde yürütülmesi, Kent Konseyinin 

geliĢtirilmesi. 

 Kamu, Özel ve Tüzel Kurum ve KuruluĢlar Arası ĠĢbirliği ve Koordinasyonu 

GeliĢtirmek Suretiyle Tüm Yerel Hizmetlerine Katılımını Sağlamak 

 Gönüllülerin Belediye Hizmetlerine Katılımını Sağlamak 



 Kentlilik Bilincinin ve Kent Kültürünün YaygınlaĢtırılmasına Yönelik ÇalıĢmalar 

Yapılması 

 

2 - Kent Ekonomisinin GeliĢtirilmesine Katkıda Bulunmak 

 Kent Markasının OluĢturulmasına Yönelik ÇalıĢmaların Yürütülmesi 

 Yerel Kalkınma ÇalıĢmalarının Etkin Bir ġekilde Yürütülmesi 

 Ulusal ve Uluslar arası TanınmıĢlığın Arttırılması Sağlamak  

 Yerel Aktörlerin Yapabilirlik Kapasitesinin GeliĢtirilmesine Yönelik Eğitim 

ÇalıĢmalarının Yapılması 

 Ġlçenin kültür ve turizm vizyonunu arttırmaya yönelik çalıĢmalar yapmak 

 

3 - Etkin Belediye Yönetimi 

 Belediye Mali Yapısının Güçlendirilmesi 

 Ġnsan kaynaklarının GeliĢtirilmesi 

 Kurumsal Yönetimin ve ĠletiĢimin GeliĢtirilmesi 

 Zabıta Hizmetlerinin Etkinliğini Arttırarak Huzurlu Bir Kent OluĢturmasına Katkıda 

Bulunmak 

 

4 - Altyapının ve UlaĢımın Modern Kent Ġhtiyaçlarını KarĢılaması 

 Sağlıklı ve Sürdürebilir KentleĢmenin Sağlanması için Gerekli Altyapının Uluslar 

arası Standartlarda Tamamlanması 

 Araçların Değil, Ġnanların UlaĢımının Esas Alınmasına Yönelik ÇalıĢmaların 

Yapılması 

 YapılaĢma ve Sosyal Donatı Yönünden Daha YaĢanabilir Bir Beykoz için Uygun 

Kentsel DönüĢümleri Projelendirmek 

 Afetlere Yönelik ÇalıĢların sürdürülmesi  

 Beykozlulara Hizmet Edecek Tesislerin ve Hizmet Binalarının Yapımı, Bakımı ve 

Onarımının Sağlanması 

 Tüm alt yapı hizmetlerinde engellilere yönelik düzenlemeleri hayata geçirilmesi 

 

 

5 - Sosyal Belediyecilik AnlayıĢının GeliĢtirilmesi 

 Sosyal Yardım Konularının Tespit Edilerek, Yardıma Muhtaçların Desteklemesi 

 Sosyal Güçsüzlerin ve dezavantajlı Kesimlerin Toplum Hayatına Kazandırılması ve 

YaĢam Kalitelerinin Yükseltilmesi 

 Sosyal, Kültürel ve Bilimsel Etkinlikler Düzenlemek 

 

 

6 - Eğitim ve Kültürel Faaliyetlerin Arttırılması 

 Yerel ve Küresel Değerlerin Sağlıklı Entegrasyonunu SağlamıĢ, Kültür-Sanat 

Zenginliğine Sahip Bir Kent OluĢturmak  

 Kültürel TesisleĢmeye Ağırlık Verilmesi 

 Ulusal ve Uluslararası Kültürel Etkinliklerin Düzenlenmesi 

 Beykoz‟un Eğitim Seviyesinin ve Kalitesinin Yükseltilmesine Yönelik ÇalıĢmada 

Bulunmak  

 Çocukların ve Gençlerin Bedensel ve Zihinsel GeliĢimine Katkıda Bulunmak 

 Teknolojik geliĢmeler doğrultusunda eğitimin desteklenmesi 

 

 

7 - Çevre ve Sağlık Bilincinin GeliĢtirilmesi 



 Sağlıklı Bir Kent için Çevre Bilincinin GeliĢtirmek 

 Temizlik ve Geri DönüĢüm Hizmetlerinin Yürütülmesi 

 KiĢi BaĢı Aktif YeĢil Alanın Arttırılması, Fonksiyonel Kullanımının Temini, 

GeliĢtirilmesi ve Korunmasını Sağlamak 

 Çevre ve Toplum Sağlığına Uygun ĠĢletme Sayısını Arttırmak 

 Hayvan Sevgisinin Kazandırılması ve Hayvanlardan Ġnsanlara BulaĢıcı Hastalıkların 

Önlenmesini Sağlayıcı ÇalıĢmalarda Bulunmak  

 Kentli Sağlığına Yönelik ÇalıĢmalar Yapmak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. Faaliyete ĠliĢkin Bilgiler ve Değerlendirmeler 

 

     A. Mali Bilgiler 

 

1. Gelir Bütçesi 

 

Gelirin Türü 2010 Bütçe Tahakkuk Tahsilat 
Bütçe 

Gerçekleşme 
Oranı 

Tahakkuk 
/ Tahsilât 

oranı 

Vergi Gelirleri 34.861.013 40.299.286,35 36.589.640,66 %34,8 %90.8 

Vergi Dışı Gelirleri 70.103.987 50.612.058,28 45.981.053,02 %43.7 %91 

Bağış ve Yardımlar  250.000 942.137,37 946.956.75 %0.9 %99,5 

TOPLAM 105.215.000,00 91.853.482,00 83.517,650,43 %79,5 %90.9 

 

 

  2. Gider Bütçesi 

 
 

Gider ÇeĢitleri 

 

2010 Yılı  

Bütçesi 

 

Ek  

Ödenek  

 

2010 Yılı 

Toplam 

Bütçe 

      
 

Ödenen Bütçe 

Gideri 

     
 

Bütçeye 

   Oranı  
     ( % ) 

   

 
Toplam 

Gidere 

 Oranı(%) 

Personel Giderleri  
26.221.319,00 

 
300.000,00 

 
26.521.319,00 

 
24.108.775,21 

 
23 

90,91 

Sosyal Güv. Kurumlarına Devlet Primi Gid.  

5.535.371,00 

  

5.535.371,00 

 

4.099.620,49 

 

0.4 

74,7 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri  
33.104.773.00 

 
6.050.000,00 

 
39.154.773,00 

 
37.197.568,86 

 
35 

95 

Faiz Giderleri  

1.784.406,00 
  

1.784.406,00 

 

131.889,23 

 

0,001 

0,74 

Cari Transferler  
5.310.517,00 

  
5.310.517,00 

 
5.894.645,39 

 
11 

111 

Sermaye Giderleri  

8.783.603,00 
 

8.350,000,00 

 

17.133.603,00 

 

10.838.572,13 

 

10 

 

63 

Sermaye Transferleri                        1206 
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Yedek Ödenekler  
8.960.007,00 

 
815.000,00 

 
9.775.007,00 

 
------- 

 
------ 

 

TOPLAM  
89.700.000,00 

 
15.515.000,00 

 
105.215.000,00 

 
82.319.328,25 

 
 

78,24 
 

 

 

IV. Müdürlük Faaliyetleri 

 

  A-Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

 

        1- 2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

2.534.125,00 TL 

 

 

3.490.159,07 TL 

 

% 137.72 

 

 

      

 

 

2- Faaliyetler 

HEDEF: Hizmet Ġçi Eğitim Verilmesi Ġhtiyacını KarĢılamak Ve Motivasyonu Arttırmaya 

Yönelik Faaliyetlerde Bulunmak 

3.1.FAALĠYETLER YIL PERFORMANS 

KRĠTERĠ 

GERÇEKLEġME 

DURUMU 
 

a)   Eğitim ihtiyaç analizi yapılması 2011-Her yıl 

bir kez 

Sayısı % 100 

b)  Yıllık eğitim planının hazırlanması 2011-Her yıl 

bir kez 

Yapılması % 100 

HEDEF: Beykoz Genelinde Bilgi Evleri Açarak Mahalle Sakinleri, Öğrenciler ve Engelli 

VatandaĢlarımıza Bilgisayar Kursları Düzenlemek ve Ġnternet Bağlantısıyla Öğrencilerin 

Faydalanmasını Sağlamak. 

3.5.FAALĠYETLER YIL PERFORMANS 

KRĠTERĠ 

GERÇEKLEġME 

DURUMU  

Beykoz genelinde bilgi evleri açarak 

bilgisayar ve internet bağlantısı ile bu 

hizmetten öğrencilerin ödevlerinin 

yapmasında, bilgisini artırmak ve 

internetten yararlanmalarının sağlanması. 

2011 2 adet bilgi evi 0 

 HEDEF: BaĢkanlığımızın Kültür Etkinliklerinin ve Nikâhların Web Sitemizden Canlı 

Olarak Ġzlenmesini Sağlamak. 

3.6.FAALĠYETLER YIL PERFORMANS 

KRĠTERĠ 
GERÇEKLEġM

E DURUMU  

2 Nolu Nikah Salonuna, Meclis Salonuna 

kurulan kamera sistemleri sayesinde, 

 

2011 

 

YAPILMASI 

 

0 



kültür etkinliklerinin ve nikahların web 

sitemizden canlı olarak izlenmesi sağlandı.   

 
HEDEF: Beykoz Ġlçesi Ġmar Durumunu Ġnternetten EriĢilebilir Duruma Getirilebilme 

Projesi yaptırmak 

 
3.7.FAALĠYETLER 

 

YIL 

 

PERFORMANS 

KRĠTERĠ 

 

GERÇEKLEġME 

DURUMU 

  

Beykoz Ġlçesi Ġmar Durumu internetten 

eriĢilebilir duruma getirildi. 

2011 YAPILMASI   

HEDEF: SSL (128) bit) ġifreleme Sistemi Ġle Ġnternet Üzerinden Güvenli Vergi Tahsilâtı 

GerçekleĢtirilmesini Sağlamak.  

3.8. FAALĠYETLER YIL PERFORMANS 

KRĠTERĠ 

GERÇEKLEġME 

DURUMU 
 
Web sitesi Reorganizasyonu. 2010 YAPILMASI %100 

Bilgisayar eğitimi verildi. 2010 YAPILMASI %100 

3.Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

2010 YILI HEDEFLERĠNĠN DEĞERLENDĠRMESĠ 

2010 YILI HEDEFLERĠMĠZ TAKVĠM 

(EYLEM 

PLANI) 

MALĠYET 

(YAKLAġIK) 

GERÇEKLEġME 

Akıllı Kent Otomasyon Sistemi 

projesi hizmet alımı. 

2010 yılı  2.508.745,43 GerçekleĢtirildi. 

 

Antivirüs programı hizmet 

alımı. 

2010 yılı 30.000,00 GerçekleĢtirildi. 

Güç Kaynağı Bakım ve onarımı 

hizmet alımı. 

2010 yılı 1.750,00 GerçekleĢtirildi 

SSL sertifikası hizmet alımı. 2010 yılı 1.532,51 GerçekleĢtirildi. 

Mobil Belediye BaĢkan 

uygulamaları yazılım alımı. 

2010 yılı 25.600,00 GerçekleĢtirildi. 

Projeksiyon cihazı alımı. 2010 yılı 3.245,00 GerçekleĢtirildi. 

Belediyemiz birimlerinde 

kullanılmak üzere bilgisayar ve 

çevre ürünleri alımı.  

2010 yılı 127.821,33 GerçekleĢtirildi. 



Kavacık Bilgi Evi yapımı.  2010 yılı 36.932,63 GerçekleĢtirildi. 

    

 

 B-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

13.500,260,00 TL 

 

 

12.699.448,89 TL 

 

% 94 

 

 2-Faaliyetler 

 

 BaĢkanlık giriĢi dizayn ettirildi. 

 Akos kapsamında Belediyemiz giriĢine TaĢınmaz Servisi oluĢturuldu. 

 Belediye giriĢi Resepsiyon bölümü oluĢturuldu. 

 ĠletiĢim merkezinin tefriĢatı yapılarak hizmete sunuldu.  

 Merkez bina ana elektrik dağıtım panosu değiĢtirildi. 

 Meclis binasındaki armatürler değiĢtirildi. 

 Son teknoloji Dijital santral sistemine geçildi.  

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Belediyemiz bünyesinde bulunan yeterli gelmeyen 1 adet röleye ek olarak 1 adet role 

kiralanarak sorun giderilmiĢ mevcut 100 adet telsizin rölelerinin bakımını ve 

onarımının yapılmıĢ, ihtiyaç doğrultusunda yeni telsizlerin alımı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Belediyemizde bulunan su arıtma cihazları yenilendi. 

 Yemekhane giriĢine turnike yapılarak kartlı sisteme geçildi. 

 Belediyemizin çeĢitli birimlerine klima alınarak montajı yapıldı. 

 Ana hizmet binamızda bulunan eskiyen tuvalet PVC boruları yenilenmektedir. 

 Ana hizmet binamızda bulunan lavabolara köpüklü el yıkama makinesi ve havlu 

kağıdı makinesi takıldı. 

 Hizmet binalarımızın iç dıĢ temizliği tadilat bakım ve onarımı yapıldı. 

 Hizmet binalarımızın ısıtma, soğutma, teknik bakım, onarım ve takipleri yapıldı. 

 Hizmet binalarımızın güvenliğinin sağlanması ile ilgili 5188 sayılı kanun gereği Özel 

Güvenlik sistemine geçildi. 

 Belediyemiz personeline günlük 650 kiĢilik 3-4 çeĢit yemek menüsünün hazırlanması. 

 Menüye uygun ihtiyaç kalemlerinin temin edilmesi. 

 Ayrıca önemli gün ve açılıĢlarda yapılacak ikramların hazırlanıp sunulması. 

 Belediyemiz Hizmet Birimlerine ait Telefon, Ġnternet, Doğalgaz, Su, Elektrik, Cep 

Telefonu ve ayrıca Muhtarlara ait Ġnternet faturalarının ödenmesi. 

 Belediyemize ait tüm hizmet birimlerinde ihtiyaç doğrultusunda her türlü Telefon, 

Ġnternet, Doğalgaz, Su, Elektrik, Cep Telefonu gibi aboneliklerinin sağlanması, 

sayaçlarının açma ve kapamalarının yapılması.  

 

 

 



 
 Bölgemizdeki tüm amatör takımların yıllık spor malzemesi ihtiyaçları giderildi. 

 Ġbadethane önlerine 30 adet tente yaptırıldı. 

 

 
 

KreĢ 1 Yönetici, 5 Öğretmen, 6 Yardımcı ile 68 Çocuğumuza hizmet vermektedir.  

 Müdürlüğümüze bağlı bulunan R. ġahin KÖKTÜRK Spor Kompleksinin bakım ve 

onarım iĢlerinin yapılması. 

 Spor Kompleksinde bulunan Güvenlik kameralarının yenilenmesi, bakım ve 

onarımının yapılması. 

 Gece ve gündüz güvenlik personeli tarafından güvenliğinin sağlanması. 

 Yaz ve KıĢ aylarında okullarının açılması. 

 Spor Kompleksinde bulunan 2 adet yüzme havuzunun bakımı ve temizliğinin 

yapılması. 

  Hafta içinde yapılan spor etkinliklerinin koordinasyonunun sağlanması. 

 R. ġahin KÖKTÜRK Spor Salonunun değiĢen yönetmeliğe göre silimi ve çizimi 

yaptırıldı. 

 Feridun Karakaya Sahnesi zemini, ses sistemi ve ıĢık sistemi ile ilgili ihtiyaçlar 

giderildi. 

 Ġlçemizde yapılan tüm sosyal ve kültürel etkinliklerinin duyurusunun yapılması, afiĢ 

ve pankartlarının asılması. 



 Etkinlik sonucunda kaldırılması 

 Dini ve Resmi Günlerin kutlanmasında tören alanlarının hazırlanması 

 Hizmet Binalarının bayraklarla süslenmesi 

 Afet Koordinasyon Merkezinin organizasyonunu sağlar ve olağan üstü durumlarda 

(Deprem, Yangın, Sel ve Su baskınlarında, Toprak kayması göçük, Karla mücadelede) 

Merkezi Koordinatör olarak görev yapar. 

 Geleneksel çayır festivalinde 45 standın giydirilmesi, kurulması ve alanın süslenmesi 

ile ilgili gereken destek verildi. 

 Geleneksel 10 günlük festival boyunca 1000 kiĢilik festival çorbası hazırlanarak ikram 

edildi. 

 Beykoz çayırında düzenlenen toplu sünnet ve toplu nikah Ģenliklerinde gerekli düzen 

sağlanarak 4000 kiĢilik etli pilav-ayran ve düğün çorbası yemek ikramı tarafımızdan 

hazırlanıp halka ikram edildi. 

 Tören alanının festival süresince düzenlenmesi, aydınlatılması ve duyurularının 

yapılması sağlandı.  

 Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında mahallelerde sokak iftarları düzenlendi. 

 Ramazan ayı boyunca her gün mahallelerimizde 1500-2000 kiĢilik iftar sofraları 

kuruldu. Ġftar yemekleri kendi bünyemizde ve personelimiz tarafından hazırlandı. 

 1000 hasır kullanılarak 3 km uzunluğunda yer sofrası kurularak bu manada bir ilk 

gerçekleĢtirildi. 

 Çayır alanlarının iftara hazırlanması, yemek dağıtımının organizesinin yapılması ve 

iftar sonrası alanın toparlanması sağlandı. Ayrıca Beykoz çayırında verilen 10.000 

kiĢilik iftar yemeğine ek olarak 2.500 kiĢilik kendi bünyemizde hazırladığımız 

yemekle destek verildi.  

 Ramazan ve Kurban bayramında belediye önünde gerekli düzen sağlanarak 500 kiĢilik 

ikram yapıldı.  

 Ayrıca AĢure Gününde 1.300 âdeti personele olmak üzere 10.000 AĢure hazırlanıp 

dağıtımı organize edildi. 

 Belediyemizde bulunan fotokopi, faks, telefon, santral, yangın söndürme, güvenlik, 

klima, jeneratör, yazıcı gibi tüm malzemelerin periyodik olarak bakımlarının 

yapılmasını sağlamak için yıllık bakım dosyalarının hazırlanması. 

 Ġhale programı alınarak ihalelerin sağlıklı Ģekilde yapılması sağlandı. 

 Eksik yazıcı ve büro malzemeleri alınarak hizmete sunuldu. 

 Müdür dahil 6 personel Kamu Ġhale Kurumu ve TOBB Üniversitesinin düzenlediği 

semineri baĢarı ile tamamlayarak sertifika aldı. 

 

 

 

 

 

            DOĞRUDAN TEMĠN YOLU ĠLE YAPILAN ALIMLAR 

Müdürlük ADET MAL 

ADE

T HĠZMET 

ADE

T YAPIM 

Kültür 6 98.722,95 TL 8 139.656,00 TL 0 0,00 TL 

UlaĢım 1 2.400,00 TL 10 61.170,28 TL 0 0,00 TL 

Temizlik 8 112.831,89 TL 2 47.290,00 TL 0 0,00 TL 

Park Ve 

Bahçeler 5 213.540,00 TL 0 0,00 TL 6 199.609,60 TL 



Sağlık 1 22.325,25 TL 1 2.445,50 TL 0 0,00 TL 

Fen ĠĢleri 8 138.731,00 TL 0 0,00 TL 4 131.725,09 TL 

Hukuk 0 0,00 TL 1 875,00 TL 0 0,00 TL 

Ġnsan 

Kaynakları 0 0,00 TL 5 54.900,00 TL 0 0,00 TL 

Ruhsat 1 3.888,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Özel Kalem 2 66.998,00 TL 3 98.895,00 TL 0 0,00 TL 

Yazı ĠĢleri 1 3.000,00 TL 1 19.450,00 TL 0 0,00 TL 

Zabıta 1 17.855,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Bilgi ĠĢlem 5 192.344,90 TL 5 2.547.347,94 TL 1 32.770,00 TL 

Mali Hizmetler 0 0,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Emlak Ġstimlâk 0 0,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Destek 39 610.660,60 TL 24 190.599,06 TL 1 17.216,80 TL 

 

 

 

 

ĠHALE YOLU ĠLE YAPILAN ALIMLAR 

 

Müdürlük ADET MAL ADET HĠZMET ADET YAPIM 

Kültür 0 0,00 TL 3 507.800,00 TL 0 0,00 TL 

UlaĢım 1 1.875.900,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Temizlik 1 28.920,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Park Ve Bahçeler 5 944.424,00 TL 0 0,00 TL 3 679.969,18 TL 

Fen ĠĢleri 7 1.042.873,00 TL 0 0,00 TL 2 657.979,57 TL 

Ġnsan Kaynakları 0 0,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Zabıta 0 0,00 TL 2 2.785.283,67 TL 0 0,00 TL 

Bilgi ĠĢlem 0 0,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Mali Hizmetler 0 0,00 TL 0 0,00 TL 0 0,00 TL 

Destek 3 197.808,00 TL 2 15.245.215,20 TL 1 128.298,87 TL 

 

 

 

C-Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 

 

1-Gelir Hareketleri 

 

AÇIKLAMALAR 

 

 

 

2010 YILI 

UYGULANAN 

2011 YILI TEKLĠF 

EDĠLEN 

Kira gelirleri(125 adet iĢyeri) 1.250.000,00 TL 1.375.000,00 TL 



Belediye taĢınmazları satıĢı  2.290.856,50 TL 3.500.000,00 TL 

Kot-kesit, inĢaat istikamet ve ifraz 

iĢlemleri ücretleri 

       100.000.00 TL       150.000,00 TL 

 

    2- 2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

3.260.752,00 TL 

 

 

1.715.505,07 TL 

 

% 52.61 

 

  3- Faaliyetler     

   

Gelen evrak  : 2344 ADET  

Giden evrak  : 2638 ADET  

Kot-kesit  :    72 ADET 

ĠnĢaat-istikamet  :  105 ADET  

Tevhid,yola terk,ifraz  :    95 ADET  

Ġrtifak hakkı  :      2 ADET 

 
2010 YILI STRATEJĠK PLANI GERÇEKLEġEN 

 

Mücavir alanımızdaki köylerden Uygulama Ġmar Planı 

yürürlüğe girenlerde köy yerleĢik alanı dıĢındaki 

bölümün %20‟sinin arsa ve arazi düzenlemesinin 

yapılması 

Yürürlüğe giren Uygulama Ġmar Planı 

olmamıĢtır. Bu nedenle yapılamadı. 

 Belediyemiz mülkiyetinde bulunan taĢınmazlardan 

üzerinde yapılaĢma olan 50 adedinin ihale yoluyla 

satıĢı 

4 âdeti ihale yoluyla satıldı. 

Belediye iĢyerlerinden boĢalan 5 adedinin kiraya 

verilmesi 

GerçekleĢti. 

Personelin yıllık ortalama 60 saat teknik bilgisayar ve 

12 saat mesleki içerikli eğitim almasının sağlanması. 

GerçekleĢti. 

 

 

 Belediyemiz taĢınmazlarından 423 adedinin (TOPLAM:190.480,84 m2) satılmasına 

yönelik olarak Kültür ve Turizm Bakanlığından izin alınmıĢ, Belediye Meclisince 

bunlardan 392 adedinin satıĢı hakkında karar alınmıĢ ve ihale yoluyla satıĢlarına 

baĢlanmıĢtır. 

 4 adet taĢınmazın 2.290.856,50 TL bedel ile satıĢ iĢlemi gerçekleĢmiĢtir. 

 ÇavuĢbaĢı Hizmet Binası Yanı Kurban kesim yeri düzenlenmesi için kiralama ihalesi 

gerçekleĢtirildi 



 Kavacık Mahallesi Okul Caddesinde bulunan ihale yoluyla kiraya verilen 7 adet 

belediye dükkanlarının kira sözleĢmelerinin feshi iĢlemleri  

 GümüĢsuyu Kültür Merkezi Z-07 ve Z-08 de bulunan Vakıfbank PaĢabahçe Pratik 

ġubesi tarafından 1.09 ve 1.10 nolu boĢ dükkanların Vakıfbank adına tahsis edilmesi 

ve protokol  yapılması 

 GümĢsuyu Kültür Merkezi Z-07 belediye dükkanının kiralama ihalesi 07/12/2010 

tarihinde yapıldı. 

 Yalıköy Mahallesi Çayır Caddesinde bulunan ihale yoluyla kiraya verilen 19 adet 

belediye dükkanda kiracı olan kiĢilere kiralama sürelerinin  dolduğunu bildirir tebligat       

 ÇavuĢbaĢı Mahallesi, Fatih Mahallesi Göztepe Parkı içerisinde bulunan ihale yoluyla 

kiraya verilen satıĢ büfesinin kira sözleĢmesinin feshi ve tebligat iĢlemleri.  

 Belediyemiz tarafından kiralanan 7 adet iĢyerinin kira ödemeleri için evrak 

hazırlanması. 

 GümüĢsuyu Kültür Merkezi 1.14 nolu dükkânının Beykoz Belediyesi Meclis Üyeleri 

Sosyal DayanıĢma Derneği  ( Beymet) adına tahsis iĢlemleri  

 Kavacık Mahallesi Orhan Veli Kanık Caddesi ile Öztürk Sokak kesiminde bulunan 

alanda 2 katlı zemin altı otopark ihalesi için yazıĢmalar ve ihale dosyası hazırlanmıĢ 

olup ihaleye katılım olmadığından gerçekleĢememiĢtir. 

 Çubuklu Mahallesi, 986 ada 4 parsel kat karĢılığı inĢaat ihalesi ile verilen taĢınmazın 

denetimi ve kontrolü 

 Çubuklu Mahallesi, 811 ada 4 parsel kat karĢılığı inĢaat ihalesi ile verilen taĢınmazın 

denetimi ve kontrolü 

 Çubuklu Mahallesi 1006 ada 32 parsel kat karĢılığı inĢaat ihalesi ile verilen taĢınmazın 

denetimi ve kontrolü 

 Göksu Cami yanı Enkaz bedeli belirleme çalıĢmaları 

 Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesine ait 14 Trilyon borç mukabilen belediyemize ait 

Tarihi KıĢla Binasının 67 pafta 442 ada, 2 parsel 19.524 m2 lik taĢınmazın BüyükĢehir 

Belediyesi adına devir iĢlemleri için yazıĢmalar. 

 Maliye‟ye olan borca belirlenecek karĢılık belediye parsellerinin bedel mukabilinde 

devir iĢlemleri için yazıĢmalar. 

 Beykoz Belediyesi ile Beykoz Tapu Kadastro Müdürlüğü arasında yapılan protokol 

kapsamında Beykoz Tapu kadastro Müdürlüğünden Beykoz Ġlçesi mülkiyet 

kayıtlarının alınması iĢlemi   

 125 adet kiraya verilmiĢ belediye iĢyerlerinin Üfe oranında kira artıĢ oranları 

öğrenilerek, kira artıĢının yapılması gereken Belediye dükkânlarının kira artıĢ 

farklarının sampaĢ ortamında iĢlenmesi ve tahakkuk ettirilmesi iĢlemi. 

 824 ada 15 parsel akaryakıt istasyonu olarak planlanan taĢınmazın satıĢı için ihale 

yapılmıĢ ve katılan olmadığından gerçekleĢtirilememiĢtir.   



 Soğuksuda 3 binanın kamulaĢtırılması yapıldı bedeller ödendi ve yıkılmıĢtır.  

 OrtaçeĢme Mahallesi 490 ada 1 parseldeki iĢgalcilerin enkaz bedelleri ödenmiĢ ve 24 

Ağustosta tahliye iĢlemi yapılmıĢtır.  

 01.11.2010 tarih itibariyle Aile Hekimliğine geçildiğinden Belediyemiz hizmet 

binalarında bulunan Sağlık Ocaklarıyla ilgili olarak Ġstanbul Valiliği ile Belediyemiz 

arasında protokol imzalanması ve kira sözleĢmesi yapılması 

 4706 sayılı yasa kapsamında belediyemize devri gerçekleĢen OrtaçeĢme ve Yalıköy 

Mahallesinde toplam 466 adet parsel devri talep edilmiĢ olup bunlardan 294 adet 

parselin belediyemize devri gerçekleĢmiĢ ve devri gerçekleĢen parsel kullanıcılarına 

79 adet peĢin 93 adet taksitli olarak satıĢ iĢlemi gerçekleĢtirilerek 172 adet tapu 

dağıtılmıĢtır. 

 Tokatköy Mahallesinde 4706 sayılı Yasa kapsamında mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 

18 adet taĢınmaz mallar belediyemiz aracılığıyla üzerinde binası bulunan kullanıcıların 

satıĢı için Milli Emlak Müdürlüğünden devri gerçekleĢtirilmiĢtir. Kullanıcılara ait 

dosyalar hazırlanmıĢ ve kullanım miktarının tespitine baĢlanılmıĢ, tapu almaları 

hususunda tebligat yapılmıĢtır. 

 Müdürlüğümüz tarafından Nüfus Müdürlüğü ile paralel olarak yürütülen yeni adres 

tespiti ve yeni kapı numarası verilmesi ile ilgili 528 adet talebe cevap verilmiĢtir. 

 Vakıflar Genel Müdürlüğü mülkiyetinde iken trampa karĢılığı Maliye Hazinesine 

geçen taĢınmazlardan 11 adedinin 4706 sayılı yasa kapsamında kullanıcılarına 

satılmak üzere belediyeye devri istenmiĢ devri uygun görülerek protokolleri 

imzalanmıĢ ancak henüz belediyemize intikali sağlanmamıĢtır.  

 

D-Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

  

 1-Gelir Hareketleri 

 

3194 sayılı kanun 23. madde 3.349.549,70 TL 

ĠSKĠ Genel Müdürlüğünden 4.400,00 TL 

Hafriyat Kabul Merkezi 35.070,00 TL 

AYEDAġ 298.602,00 TL 

TOPLAM 3.687.621,00 TL 

 

2- 2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

      

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

18.026.601,00 TL 

 

10.455.109,00 TL % 57.99 

 

 

 

 

 3-Faaliyetler  

 

FEN ĠġLERĠ BÜROSU 
GELEN-GĠDEN EVRAK SAYISI 

GELEN GĠDEN 



2465 2164 

BEYAZ MASA 1558 1440 

 
2010  YILI STRATEJĠK PLAN        GERÇEKLEġEN (Beykoz Bld)           GERÇEKLEġEN (Ġ.B.B.B.) 

 

22.000 ton asfalt kullanarak 

kaplama ve yama çalıĢması 

yapmak. 

38.480 ton 69.185  ton 

1800 mt. Beton yol yapmak 1815 mt beton yol ─ 

2000 mt. Bordür 2000 m² 

tretuvar çalıĢması yapmak 

3440 mt. Bordür 

2900 m² tretuvar 

18.219 mt. Bordür 

22.556 m² tretuvar 

3000 m² merdiven yapmak 1680 m² merdiven ─ 

1500 mt. Duvar yapmak 2.191 mt. Duvar  ─ 

10.000 m² taĢ kaplama yapmak 
4.200 m² yol ve meydan 

düzenleme yapıldı. 
─ 

2000 mt. Yeni yol açımı ve 

geniĢletilmesi 

920 mt. Yol açımı ve 

geniĢletme yapıldı 
─ 

500 mt. Yağmursuyu kanalı 

yapmak 
1160 mt. Yağmursuyu kanalı 3510 mt. Yağmursuyu 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

METRAJI 

YAPILAN Ġġ 

UZUNLUK(m) 
ALAN (m

2
) HACĠM TON 

(m
3
) 

Müdürlüğümüzce dökülen 24.983  m. 38.480 ton 
Asfalt Yol 

Büyük Ģehirle müĢterek  69.185 ton 

Beton Yol 1.815 m. 1150 m
3
 

Bordür 3.440  m  
Bordür  

Treuvar 
Tretuvar  2.900 m

2 

Yağmur Suyu Kanalı 1.160 m.  

Duvar 2.191 
5.477 m

2 

4.697 m
3
 Beton 

Baca-Izgara  138 adet 

Yol Meydan Düzenleme  4.200 m
2
 

Merdiven 420 
1.680 m

2
 

280 m
3
 

Tesfiye-Stabilize 8060 m  

Yol GeniĢletme ve Açılması 920  

Hizmet Binası  11 adet 

Toprak ve Moloz Alımı  14.000 m
3
 

Üst Geçit Yapımı  2 Adet 

Köprü Yapımı ve GeniĢletme 95 m 7 Adet 



 
Alınan Malzemeler 

 

AÇIKLAMA Miktarı TUTARI 

Mıcır Alımı ve nakli 17.200 ton 148.444 TL 

Dükkân, bina yapımı ve Nalbur Mlz - 70.000 TL 

Asfalt yol yapımı  38.480 ton 3.264.078 TL 

Dökme çimento alımı ve nakli 1.546 ton 21.240 TL 

Torba çimento alımı ve nakli 3.000 torba 21.240 TL 

Demir alımı 164,5 ton 223.816 TL 

Kereste Alımı  110.778 TL. 

Kırtasiye  - 1.556 TL. 

Güvenlik Kabini (7) ve Hiz.Bin. (4) 11 adet 329.780 TL. 

Hazır Beton 480 m³ 50.622 TL. 

Kum Alımı 35 m³ 6.195 TL. 

Asfalt  Makinesi (Kompaktör)  3.994 TL. 

ĠĢçi Personel Giyim Malzemesi  15.851 TL 

 TOPLAM 4.526.699 TL. 

 

Beton Ġmalatı 

 

OCAK   296 m³ 

ġUBAT  292 m³ 

MART   462 m³ 

NĠSAN  485 m³ 

MAYIS  483 m³ 

HAZĠRAN  340 m³ 

TEMMUZ  391 m³ 

AĞUSTOS  700 m³ 

EYLÜL  528 m³ 

EKĠM   638 m³ 

KASIM  690 m³ 

ARALIK  822 m³ 

 

 TOPLAM:             6.127 m³ 

 

01.01.2010-11.11.2010 Tarihleri Arası Ġ.B.B. UlaĢım Daire BaĢkanlığı Yol Bakım Onarım 

Müdürlüğünün Beykoz Ġlçemizde Yaptığı ÇalıĢmalar 

 

Asfalt Kaplama :      35.691 ton 

Asfalt Yol Kaplama (kısmi):     23.389 ton 

Asfalt Robot Yama:      10.105 ton 

 

                               Toplam: 69.185 ton       

 

 

Soğuk Asfalt Yama:           377 ton 

Yağmursuyu Kanal Yapımı:       3.510 mt. 



Tretuvar Kaplama(parke) :     22.556 m² 

Bordür DöĢeme :      18.219 mt. 

Baca Konulması                   43 adet. 

Baca Yükseltme-Tamir:             592 adet 

Izgara Konulması :                  33 adet 

Izgara Yükseltme:           719 adet 

Baca ve Izgara Temizliği:       3.175 adet 

Oto ve Yaya Korkuluğu:          391 mt. 

 

• Her zaman olduğu gibi Fen ĠĢleri Müdürlüğümüz ile Ġ.B.B.B Yol Bakım Onarım 

Müdürlüğü tam bir uyum ve yardımlaĢma içinde çalıĢmaktadır. 

      HARĠTA ÇALIġMALARI 

 

• Anadoluhisarı Mahallesi Halat fabrikası arkası yolun mevcut arazi kotlarının alınarak 

doldu ve eğim projesinin hazırlanması ve araziye tatbik edilmesi, 

• Kanlıca Mahallesinde Askeri idareye terk edilen 520 ada 7 parselin sınırları 

aplikasyonu, 

• Küçüksu çayırının mevcut arazi kotlarının ve haritasının yapılması, 

• Çengeldere Mahallesi Gündoğdu Caddesinin geniĢletmesi için projesine göre arazide 

aplikasyonu, 

• Mehmet Yavuz Caddesinin geniĢletilmesi için tüm arazi ölçümlerinin yapılması, 

• OrtaçeĢme Vakıftepe Camisinin projesine göre hafriyat ölçümlerinin ve temel 

aplikasyonunun yapılması, 

• Çiğdem Mahallesi Ġlköğretim Okulu yaya üst geçidi ayaklarının ve kotlarının 

aplikasyonunun yapılması, 

• PaĢabahçe Stadının zemin düzeltmesi ve mıcır serilmesi içim proje kotlarının arazide 

tatbik edilmesi, 

• Soğuksu Meydanın plankotesinin yapılması ve park sınırının geri çekilerek yol 

geniĢletmesi için ölçümlerinin yapılması, 

• Göztepe Mahallesi Bent Yolu il Yenimahalle Ali Bostan Sokak arasında planlanan 

köprü güzergâhında arazi ölçümlerinin yapılması ve köprü güzergahının araziye aplike 

edilmesi. 

• Hobi bahçesinin ihtiyaç duyulan tüm ölçümlerin yapılası (yol, parsel sınırı, kanal 

güzergâhı, çevre düzenlenmesi gibi), 

• Çifte havuzlar deresi yan yolunun açılması için kamulaĢtırma sınırının arazide tespiti, 

kamulaĢtırması yapılmayan (derenin ıslahlı kısmından camiye kadar) 320 ada 21 

parselin ıslah projesine göre kamulaĢtırma planın hazırlanması ve sınırının araziye 

aplike edilmesi, 

• Tokatköy Akbaba yolu üzerinde ĠETT garajı yapılacak arazinin sınırının belirlenmesi, 

mevcut kotlarının alınarak dolgu kotlarının belirlenmesi, 

• Göztepe Mahallesi akkavak Caddesinin imar plan yolu sınırlarının araziye aplike 

edilmesi, 

• Çamlıbahçe Ali Arpacı Sokakta geniĢletme yapılması için gerçek parsel sınırlarının 

belirlenmesi, 

• Soğuksu Mehmet Akif Ersoy Caddesinden Katırcı Yolu giriĢine yapılacak reflüjün 

arazide belirlenmesi, 

• Rüzgarlıbahçe Sedir Sokakta yapılan yağmursuyu hattı için arazi kotlarının alınması, 

projesine göre hattın ölçümleri ve hattın iĢ sonu alımlarının yapılması, 



• Akbaba yolundan Kaymakdonduran yoluna giriĢte yapılan duvarın ölçümlerinin 

yapılması ve Ġ.B.B. Ġle koordineli olarak kavĢak projesinin ve araziye aplikasyonunun 

yapılması, 

• Rüzgarlıbahçe Meydanında bulunan göbekteki trafik sıkıĢması sebebiyle Ġ.B.B. 

Tarafından hazırlanan kavĢak projesinin araziye aplike edilmesi, 

• GümüĢsuyu Denizcilik Meslek Lisesi duvarının düzenleme projesine yeni yerinin 

tespit edilmesi, 

• Soğuksu Tepeüstü Sokağın plan sınır güzergâhının belirlenerek yol kotunun 

ayarlanması ve devamı için arazi plankotesinin yapılarak yol projesinin yapılması, 

• Göztepe Mahallesi Hisar Evleri cami yerinin plankotesinin yapılası, projesine göre 

hafriyatının yapılması için kot ve sınır ölçümleri ile temel köĢelerinin aplike edilmesi, 

 

 

4-Mahallelere Yapılan Faaliyetler 

 

Anadoluhisarı Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Marmara Üniversitesi kampüs bahçesi    100 mt. 

• Ufuk sokak         70 mt. 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

 

             Toplam: 170 mt. 

Beton: 

• Mezarlık üstü sokak      40 mt.  

 

Yağmursuyu Kanalı: 

• Spor Akademisi bahçesi     10 mt. 

 

Duvar: 

• Kızıl Serçe Sokak      50 mt. 

 

Merdiven : 

• Pazar sokak sonu       10 mt. 

 

 

Tesfiye-stabilizeı: 

• Kızıl Serçe Sokak      50 mt. 

 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Park içi baba dikimi. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı 

 

Anadolukavağı  Mahallesi 

 

 

Asfalt: 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

 

Tesfiye-stabilize: 



• Askeriye içi tesfiye ve 8 kamyon stabilize   300 mt. 

 

 

Yapılan Diğer ĠiĢler: 

• Kale yolu kayan topraklar kaldırıldı. 

• JCB ile askeriye tranĢe açımı. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapılmıĢtır. 

 

Baklacı Mahallesi  

 

Asfalt: 

• Ertuğrul Gazi Caddesi     980 mt. 

• Sempatik sokak      124 mt. 

• Büyülü sokak       680 mt. 

• Masal sokak       420 mt. 

• Fatih Caddesi        500 mt. 

• Mehmet Akif Ersoy Caddesi yama 

• Cumhuriyet Caddesi yama. 

• ġeker sokak yama 

• Nezih sokak yama 

• Yahya Kemal Caddesi yama 

• Bal sokak 

• Sempati sokak yama 

• Postacı sokak yama 

• Doğu sokak yama 

• Kaçkar Sokak yama 

• Semiz sokak yama 

• Evren sokak yama 

       Toplam: 2.704 mt. 

Yağmursuyu kanalı: 

• Güler sokak geçiĢ       10 mt. 

 

Yol GeniĢletme : 

• Mehmet Akif Ersoy Caddesi      50 mt. 

 

Tesfiye-stabilize: 

• ġeker sokak, Güler sokak, Ladin sokak, Cevher sokak  500 mt. 

• Cengâver sokak       150 mt. 

• Ahmet Halim Caddesi       300 mt. 

• Fatih Caddesi  

• Büyülü sokak ve ġahin Sokak     200 mt. 

• Lodos sokak        150 mt. 

• M.Akif Ersoy Caddesi       250 mt. 

        Toplam:        1550 mt 

 

Baca ızgara: 

• Masal sokak ızgara       2 adet. 

 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapılmıĢtır. 



 

 

Çamlıbahçe Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Özgür sokak       140 mt. 

• Doğu sokak         90 mt. 

• Tekin Çıkmazı        85 mt. 

• Yosun Çıkmaz Sokak        92 mt. 

• ÇifteçeĢmeler sokak      120 mt. 

• Mesire Çıkmazı      250 mt. 

• Çolak Çıkmazı      120 mt. 

• Ali Reis Sokak      150 mt. 

• Satı Kadın Sokak        75 mt. 

• Asker Saime Sokak      110 mt. 

• Yenihan sokak      180 mt. 

• ġ. Ali Arpacı Sokak      310 mt. 

• Doğukapısı askeri lojmanları (yama) 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapılmıĢtır. 

                            Toplam: 1722 mt. 

Beton 

• Doğu Kapısı yürüyüĢ yolu kenarı    200 mt. 

 

Bordür-Tretuvar: 

• Ali Arpacı Sokak bordür     10 mt. 

• Doğu kapısı yolu      20 mt. 

       Toplam: 30 mt. 

Atıksu Kanalı: 

• Muhtarlık bina bağlantısı       5 mt. 

Duvar : 

• ġ.Ali Arpacı Sokak (4 nokta)     90 mt. 

• Çifte ÇeĢmeler Sokak      20 mt. 

         Toplam:      110 mt. 

Merdiven: 

• Çolak sokak       30 mt. 

 

Hizmet Binası : 

• Muhtarlık Binası 

 

Baca- Izgara : 

• ġ.Ali Arpacı Sokak ızgara     4 adet 

• HavuzbaĢı ızgara      6 adet 

• Asker Saime Sokak      2 adet 

• GördeĢli Makbule Sokak(ızg)     4 adet 

                   Toplam:   16 adet 

Tamir : 

• ġ.Ali Arpacı Sokak  

• GördeĢli Makbule Sokak 

 

Yapılan Diğer ĠĢler : 



• Çolak sokak toprak temizliği 

• Mobil yolu ark temizliği 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapılmıĢtır. 

Çengeldere Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Gündoğdu sokak                               2815 mt. 

• Ekin sokak   yama 

• Tunalı Caddesi yama 

• Ġkbal sokak  yama 

• Bosna Sokak yama  

• Çengeldere Caddesi  yama 

• YeĢil Vadi Caddesi  yama 

• Ulus Caddesi  yama 

• Talih sokak   yama 

• Akasya Caddesi  yama 

 

Tesfiye-Stabilize : 

• Ezgi sokak        100 mt. 

• ġehzade sokak      200 mt. 

• ġehzade sokak-MeĢale sokak bağlantısı   200 mt. 

• MeĢale sokak       100 mt. 

• Ġlkbahar sokak      150 mt. 

• Çelenk sokak        100 mt. 

• Fındık sokak       100 mt 

• Aksu sokak       150 mt.  

  

        Toplam:                            1100 mt. 

 

Hizmet Binası Yapımı : 

• Muhtarlık binası. 

 

Çiftlik Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Mevlana Caddesi        890 mt. 

• Yunus Emre Caddesi                                                    1250 mt. 

• Kurban satıĢ alanlarının yolları     400 mt. 

• Yunus Emre Caddesi yama.   

• Necip Fazıl Caddesi  

• Çamlık Caddesi yama. 

• Akıncılar Caddesi Yama 

• Çilek sokak yama 

• Orhangazi Caddesi ve ġemsi sokak yama 

• Necip Fazıl Caddesi yama 

• Aras sokak yama 

• Arı sokak yama 

• Nimet sokak yama 

• Marifet sokak yama 

• Çamlık Caddesi Pelin sokak yama 



• Fırat sokak yama 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

            Toplam: 2540 mt. 

 

 

Duvar : 

• Kurban satıĢ alanı çevresi taĢ ve beton duvarlar yapıldı  250 mt. 

 

Tesfiye-Stabilize : 

Kurban satıĢ alanları        200 mt. 

Serçe sokak stabilize          80 mt. 

Mevlana Caddesi Çıkmazı         40 mt. 

                                        Toplam: 320 mt. 

Düzenleme : 

• Spor sahası yanı bina temeli 

• Kurban satıĢ alanları 

yapılan diğer iĢler: 

• Spor sahası yanı duvar temeli açıldı. 

• Muhtarlık bina yeri hazırlığı 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

Çiğdem Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Selvi sokak      300 mt. 

• Arıcılar sokak      300 mt. 

• Bahriye sokak      200 mt. 

• Sümbül sokak      250 mt. 

• Çiğdem sokak      150 mt. 

• Dereyolu sokak     200 mt. 

• Mahalle geneli yama çalıĢması yapıldı. 

      Toplam:      1400 mt 

Beton : 

• Rıfatbey sokak sakat rampası   10 mt. 

• Okul yanı üst geçit yol betonu   20 mt. 

• Çetinkaya sokak sakat rampası   10 mt. 

      Toplam: 40 mt. 

Duvar : 

• Kemal bey sokak     10 mt. 

• Ebruli sokak      20 mt.  

• Sezerler sokak     15 mt. 

• Açelya sokak      10 mt. 

• Karagözsırtı Çamlı çıkmazı     15 mt. 

• Çamaltı sokak      20 mt. 

      Toplam: 90 mt.  

 

Düzenleme ÇalıĢması : 

• Katırcı yolu giriĢi 

• Çamlı sokak çıkmazı  

 



Merdiven: 

• Bağlar yolu         5 mt. 

• Sezerler sokak      20 mt. 

• Sırma sokak       15 mt. 

• Çamlı sokak çıkmazı     10 mt. 

      Toplam: 50 mt. 

 

Tesfiye-stabilize : 

• Sarıkaya Yolu      50 mt. 

 

 

Köprü : 

• Çiğdem Ġlköğretim Okul yanı. 

 

 

Tamir : 

• Sarıkaya yolu 

• Katırcı yolu 

• Selvi sokak 

 

Düzenleme : 

• Çamlı sokak çıkmaz 

 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Sezerler sokak toprak kaldırma 

• Katırcı yolu giriĢi bina yıkımı 

• Caferağa sokak toprak alımı. 

• Leylak sokak moloz alımı. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı.  

 

 

Çubuklu Mahallesi 

 

Asfalt: 

• ġahin Çıkmaz sokak     105 mt. 

• Bülbül sokak      230 mt. 

• Havadar sokak      315 mt. 

• Hicran sokak      250 mt. 

• Burcu Çıkmaz sokak     150 mt. 

• Demet sokak      200 mt. 

• Ġpek sokak      150 mt. 

• Gözde sokak      100 mt. 

      Toplam:       1500 mt. 

Beton : 

• ġahin Çıkmazı      50 mt. 

• ġenevler ara yol     40 mt. 

      Toplam: 90 mt.  

 

Bordür-tretuvar : 

• Hobi bahçesi       400 mt. 



 

 

 

Yağmursuyu Kanalı: 

• Havadar sokak yağmursuyu gideri   10 mt. 

• Çayocağı sokak     20 mt. 

      Toplam: 30 mt. 

 

 

 

 

 

Duvar: 

• Ġlker sokak        18 mt. 

• A.Hamdi Akseki Cami bahçe duvarı     80 mt. 

• Hobi bahçesi      110 mt. 

• Bahar sokak        10 mt. 

• Pınar sokak        10 mt. 

• ġ.Ramazan Akman sokak      10 mt. 

• Hobi bahçesi yanı       20 mt. 

      Toplam: 258 mt.  

 

Merdiven : 

• BaĢlar sokak         30 mt. 

• Hobi Bahçesi        70 mt. 

      Toplam: 100 mt. 

 

Hizmet binası : 

• Muhtarlık binası yapımı. 

 

 

Baca-ızgara : 

• Havadar sokak ızgara onarımı     2 adet 

• Hobi bahçesi        8 adet 

      Toplam: 10 adet  

 

 

Tamir : 

• Fırın sokak 

• Engürübağı yolu 

• Okul yolu  

• Çayocağı sokak  

 

 

Düzenleme çalıĢması: 

• Ahmet Hamdi Akseki Cami bahçe düzenleme 

 

 

Yapılan DiğerĠiĢler: 

• Muhtarlık binası çatı tamiri 



• Yeni muhtarlık binası temel açımı. 

• ġahin Çıkmazı yanan eve beton verildi. 

• Leylak sokak toprak alımı duvar temeli açımı 

• Akseki Cami önü hafriyat ve düzenleme. 

• Muhtarlık önü direk dikimi. 

• Hobi bahçesi sıva yapımı. 

• Sağlık Grup BaĢkanlığı bahçesi toprak alımı. 

 

 

 

Fatih Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Karanfil Caddesi       320 mt.               

• Nergis sokak          72 mt.  

• Cumhuriyet caddesi yama 

• Gündoğdu Caddesi yama 

• Yonca sokak yama 

• Karanfil Caddesi yama 

• Gözcü sokak yama 

• Bostan sokak yama 

• Sardalya sokak yama 

• Mahalle geneli  robot ile yama çalıĢması yapıldı.         Toplam: 392 mt. 

 

Yağmursuyu kanalı : 

• Müzellef Cami önü        15 mt. 

 

Tesfiye-stabilize : 

• Karanfil Caddesi       200 mt. 

• Lale sokak        150 mt 

• Nene Hatun Okul yanı      100 mt. 

 

Toplam 450 mt 

Düzenleme ÇalıĢması: 

• Nene Hatun Okul bahçesi 

 

Yol GeniĢletme: 

• Karanfil sokak yol kenarları geniĢletme.    150 mt. 

 

Yapılan Diğer ĠĢler : 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

 

Göksu Mahallesi 

 

Asfalt: 

• NiĢangah Caddesi       720 mt. 

• Mahalle geneli robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

 

Merdiven : 



• Kuyu sokak tamir       10 mt. 

• Buğday sokak        40 mt. 

        Toplam: 50 mt. 

Baca-ızgara : 

• Palmiye sokak baca-ızgara tamiri.     2 adet. 

 

Yapılan Diğer ĠĢler : 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

 

Göztepe Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Ġlköğretim Okul giriĢi       80 mt. 

• Ezgi sokak        60 mt. 

• Zümrüt sokak        50 mt. 

• Mahalle geneli yama çalıĢması yapıldı. 

                  Toplam: 190 mt. 

 

Yağmursuyu kanalı : 

• Zümrüt sokak         41 mt. 

• Göztepe sokak         38 mt. 

• Erk sokak        101 mt. 

• Sema sokak          49 mt. 

• Yakut sokak          24 mt. 

        Toplam: 253 mt. 

 

Baca-ızgara : 

• Zümrüt sokak         2 adet 

 

 

Köprü Yapımı: 

• Zümrüt sokak 

 

 

Yapılan Diğer ĠĢler : 

• Dere temizliği çalıĢması yapılmıĢtır. 

• Göksu Cami hafriyat 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

 

GümüĢsuyu  Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Balıkçılık Meslek Lisesi önü     40 mt. 

• Kaymakamlık bina arkası      30 mt. 

• Mahalle geneli robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

       Toplam: 70 mt 

Beton : 

• Sağlık ocağı önü tranĢe       20 mt. 



• ÇeĢme yolu sokak        90 mt. 

• AĢçı Hasan sokak      100 mt. 

• ġ.Köktürk Spor kompleksi       20 mt. 

• Atölye yağhane tabanı       10 mt. 

               Toplam: 240 mt. 

 

Bordür-tretuvar: 

• Çiftehavuzlar dere yanı     440 mt. 

• Su Ürünleri okul önü        70 mt. 

       Toplam: 510 mt.   

 

 

Atıksu Kanalı : 

• Sağlık sokak kanal bağlantısı        5 mt. 

• Çiftehavuzlar dere yanı bağlantısı    20 mt. 

       Toplam:  25 mt. 

Duvar : 

• Balıkçılık okul bahçesi     30 mt. 

• Öztürk sokak       10 mt. 

• Battalgazi sokak (taĢ duvar)     30 mt. 

• Sağlık sokak       20 mt. 

• ġiĢmanoğlu sokak      25 mt. 

• Mandıra yolu       20 mt. 

• Dereiçi        10 mt. 

• Atölye Garajlar      10 mt. 

• Su Ürünleri Okul önü      30 mt.    

• Karaman Çıkmazı      15 mt. 

       Toplam:       200 mt. 

Merdiven : 

• Karaman sokak      15 mt. 

• Kültür Merkezi önü      15 mt. 

       Toplam: 30 mt. 

Tesfiye-stabilize: 

• Çiftehavuzlar dere yanı      400 mt. 

• Sultaniye sahası      150 mt. 

• Ağa Deresi yolu devamı     200 mt. 

• Sağlık sokak        100 mt. 

• Su Ürünleri Okul karĢısı     200 mt. 

       Toplam:       1050 mt. 

Düzenleme : 

• Belediye BaĢkanlığı önü 

• Su ürünleri okul önü 

• Balıkçı barınağı önü 

 

Baca-ızgara : 

• Sağlık sokak baca tamiri     4 adet 

• Öztürk sokak ızgara yükselteme    4 adet 

• Karaman sokak ızgara yükseltme    2 adet 

• Nur sokak       1 adet 

• BaĢkanlık önü                                10 adet 



        Toplam:       21 adet 

Tamir : 

• Yaren sokak 

• Meydan tamiri 

• Sultaniye yolu  

 

Yol açımı : 

• Çiftehavuzlar dere yanı yolu     400 mt. 

• Su ürünleri Okul önü        30 mt. 

• ÇeĢme yolu sokak      100 mt. 

       Toplam: 530 mt. 

 

 

 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Karaman sokak bariyer dikimi 

• Karlıtepe Okul sıra nakli 

• Ayazma sokak toprak ve molozlar alındı. 

• Sezgin sokak bariyer dikimi 

• Sultaniye saha drenaj 

• Ziya Ünsal Okulu cüruflar alındı. 

• Can çıkmazı toprak alımı 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

•  

Ġncirköy Mahallesi 

Asfalt: 

• Beyaz Erguvan Caddesi     142 mt. 

• Selimiye Sokak      100 mt. 

• Fabrika arkası sokak       120 mt. 

• EkĢi sokak       100 mt. 

• Yağız çıkmazı           50 mt. 

• Manolya sokak        50 mt. 

• Güney sokak       200 mt. 

• Mahalle geneli yama çalıĢması yapıldı.  

       Toplam: 762 mt. 

Beton : 

• Sümer Sokak         30 mt. 

• Kılıç sokak          20 mt. 

• IĢık ÇeĢme Sokak        20 mt. 

• Güney sokak tranĢe        30 mt. 

       Toplam: 100 mt 

Bordür-tretuvar: 

• Çukurçayır Caddesi tretuvar tamiri    20 mt. 

Baca-ızgara : 

• Keskin Müneccim Sokak     12 adet 

Yağmursuyu : 

Keskin Müneccim Sokak       80 mt. 

Duvar : 

• IĢık ÇeĢme yol altı      20 mt. 

• Kılıç sokak        40 mt. 



       Toplam:  60 mt. 

Merdiven: 

• Harmantepe Ağa deresi sokak giriĢi    30 mt. 

Tesfiye-stabilize: 

• Harmantepe Ağaderesi Sokak giriĢi    50 mt. 

 

Düzenleme: 

• Çukurçayır Ġlköğretim Okulu bahçesi 

Tamir : 

• Selimiye Sokak 

• Eren sokak 

• Çukurçayır caddesi. 

 

Yapılan Diğer ĠĢler : 

• Ġncirköy Kılıç Sokak toprak alımı. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

Kanlıca Mahallesi 

 

Asfalt : 

• Turan sokak                            172 mt. 

• Kanlıca Sedat Simavi Ġlköğretim Okulu          50 mt. 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapıldı.  

                   Toplam:     222 mt 

Tesfiye-stabilize: 

• Kayalı sokak        80 mt. 

Duvar: 

• Halepli ÇeĢme Sokak       10 mt. 

Tamir: 

• Kafadar sokak 

• Hacı Muhittin Sokak 

• Meydan onarım 

• Mihrabat Caddesi 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Tekke mevkii Yeni Cami temeli 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapılmıĢtır. 

 

Kavacık Mahallesi 

 

Asfalt: 

• ġulekoğlu sokak      118 mt. 

• Sanal sokak yama 

• HavuzbaĢı Caddesi yama 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapıldı . 

Beton : 

• Limon sokak         50 mt. 

• Portakal sokak        40 mt. 

• Beyzade sokak        80 mt. 

• Belen Çıkmaz Sokak        20 mt. 

• ġahin Çıkmaz Sokak        10 mt. 



• Sezgin sokak bordür arkası       40 mt. 

• Durak yeri betonları        20 mt. 

       Toplam: 260 mt. 

Bordür-tretuvar : 

• Orhan Veli Kanık Park içi bordür     100 mt. 

Tamirat : 

• Pembe Hanım Sokak 

• Ekinciler Caddesi 

Yağmursuyu Kanalı : 

• Orhan veli Parkı altı         10 mt. 

Duvar : 

Armağan sokak          20 mt. 

 

Merdiven : 

• Uygur Sokak       15 mt. 

• Sinem sokak        20 mt. 

• Harman sokak       15 mt. 

       Toplam: 50 mt. 

Baca-ızgara : 

• Pembe hanım sokak ızgara onarımı    8 adet 

 

Merkez Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Pırlanta sokak        280 mt. 

• KıĢla Caddesi          95 mt. 

• Bahçeevli sokak       145 mt. 

• Gürsel sokak        320 mt. 

• Aklı Eren Çıkmazı       116 mt. 

• ġahinkaya Caddesi       280 mt. 

• Hüseyin SubaĢı Sokak      100 mt. 

• Meslek Lisesi bahçesi      100 mt. 

• Mahalle geneli robot ile yama çalıĢması yapılmıĢtır. 

                    Toplam:      1436 mt. 

Beton: 

• Meslek Lisesi bahçesi       20 mt.  

Bordür-tretuvar: 

• Mehmet Yavuz Caddesi      150 mt. 

Duvar: 

• Mehmet Yavuz Caddesi (taĢ duvar)     240 mt. 

• Panayır sokak          30 mt. 

        Toplam 270 mt 

Tesfiye-stabilizeı: 

• Spor Kulübü yanı       10 mt. 

• Fidanlık içi tören alanı      50 mt. 

        Toplam: 60 mt 

Yol geniĢletme: 

• Panayır sokak        40 mt. 

Baca ızgara : 

• ġahinkaya Caddesi ızgara       15 adet 



Tamir: 

• ġ.Aytekin Sokak 

• M.Yavuz Caddesi 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• ġahinkaya Ġ.E.T.T garajına iĢ makinesi gönderildi. 

• Ziya Ünsal sıra nakli. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

OrtaçeĢme Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Lavanta sokak       305 mt. 

• Hünkargördü sokak      180 mt. 

• Gülbahçe sokak      410 mt. 

• Hünkartepe sokak      210 mt. 

• Dalkılıç sokak yama 

• Mahalle geneli robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

                  Toplam: 1105 mt 

Bordür-tretuvar : 

• Akbaba Caddesi      90 mt. 

Yağmursuyu Kanalı : 

• Meydan ÇeĢme ve Izgara Gideri    25 mt. 

• Hacı Numan Okul önü     10 mt. 

       Toplam: 35 mt. 

Duvar : 

• Kosova Sokak       30 mt. 

• Ġ.E.T.T. Alanı yanı      40 mt. 

• Akpınar Sokak      20 mt. 

•        Toplam 90 mt. 

Merdiven : 

• Hünkatepe       15 mt. 

Beton : 

• Gülbahçe sokak      30 mt. 

Hizmet Binası : 

• Muhtarlık binası yapımı 

Tesfiye-stabilize : 

• Ġ.E.T.T. Alanı       100 mt. 

Tamir : 

• Hacı Numan Okul bahçesi 

• Azadeler sokak 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Fevzi Çakmak Okulu pota dikimi 

• Kosova Sokak toprak alımı 

• Cevizli sokak bariyer ayakları 

• Vakıftepe direk dikimi 

• Vakıftepe Cami yıkımı, moloz alımı ve temel açımı. 

• Hacı Numan Okul bahçesi müĢtemilat yıkımı ve moloz nakli 

• Çayır Caddesi baba dikimi yapıldı 

• Omurilik Felçlileri Derneği bina tamiri 

• Son durak meydan bina yıkımları ve moloz alımı. 



• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

PaĢabahçe Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Keskin Müneccim Sokak      100 mt. 

• ġehitlik Caddesi         72 mt. 

• ġekerpare sokak       184 mt. 

• Bağlar yolu yama 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

                          Toplam: 356 mt. 

Yağmursuyu Kanalı: 

• Fenerbahçe Sokak çeĢme gideri     5 mt. 

Merdiven : 

• Yuva sokak (tamir)       10 mt. 

Baca-ızgara : 

• Beyaz Erguvan Caddesi       6 adet. 

Tamir : 

• ġekerpare sokak 

• Fenerlibahçe sokak 

• Ġskele Caddesi  

• Remzi Bey Sokak 

• Hancı sokak 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Devlet Hastanesi eĢya taĢımına kamyon verildi. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Dere yolu sokak        50 mt. 

• ġ.Alaattin Buluç Sokak     310 mt. 

• ġ.Murat Güven Sokak     110 mt. 

• ġ.Subutay Altay Sokak       94 mt. 

• Dirlik sokak        114 mt. 

• Derboyu sokak                           850 mt. 

• Bülbül sokak       150 mt. 

• Has sokak       150 mt. 

• Gezi Çıkmazı       100 mt. 

• Mahalle genelli robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

                        Toplam:1928 mt. 

Yağmursuyu Kanalı: 

• Sedir sokak       285 mt. 

Duvar: 

• Gelincik sokak      20 mt. 

• Pıtrak sokak       20 mt. 

• ġebnem sokak       15 mt. 

• Hür sokak       15 mt. 

• ġ.Merdan Ağasakal Sokak     15 mt. 

• Gencer Sokak       25 mt. 



• Dere yolu        20 mt. 

• Parıltı sokak       30 mt. 

• ġebboy sokak       15 mt. 

         Toplam:       175 mt. 

Merdiven: 

• Yankı sokak       20 mt. 

Bordür-tretuvar : 

• Dere içi yolu       150 mt. 

• Dereboyu yolu      100 mt. 

                  Toplam: 250 mt. 

Tesfiye-stabilize: 

• Dere içi yolu tesfiye      400 mt. 

 

Hizmet Binası: 

• Seyfi Baba Park içi muhtarlık binası. 

 

Tamir : 

• M.Gözütok sokak 

Yapılan diğer iĢler: 

• Emniyet Müdürlüğü binası yer tesfiye ve mıcır nakli 

• Belediye parseli bina yıkım ve tahliye. 

• Sedir sokak taĢ sökümü ve tesfiye. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

Soğuksu Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Mızrap Çıkmazı      100 mt. 

• Kaya sokak       150 mt. 

• Çubuklu evleri yolu        80 mt. 

• Salkım sokak       150 mt. 

• Gazi Tufan Durak Sokak       50 mt. 

• Meydan yama çalıĢmaları 

• Mahalle geneli robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

                       Toplam: 530 mt. 

Beton : 

• Durak yeri betonu (5 adet)     25 mt. 

Bordür-tretuvar: 

• Pelikan sokak bordür tamiri      20 mt. 

• Polonez yolu                              1400 mt. 

• Gazi Tufan Durak Sokak                             300 mt. 

• Otoban yanı refüj düzenleme ve tretuvar      90 mt. 

        Toplam:    1810 mt. 

Atıksu Kanalı : 

• Salkım sokak tamir        5 mt. 

• Yamaç sokak tamir        5 mt. 

       Toplam: 10 mt.   

Duvar : 

• Badem sokak       20 mt. 

• Sezerler sokak      10 mt. 



• Katırcı Yolu giriĢi      15 mt. 

• ġ.Yasin Yılmaz Sokak     25 mt. 

• Pelikan sokak       15 mt. 

• Salkım sokak                      15 mt. 

• Çitlenbik sokak      10 mt. 

• Pazar sokak       40 mt. 

• M.Tunalı sokak      10 mt. 

         Toplam:      160 mt.  

Köprü-üst geçit : 

• Otoban üstü 

Baca-ızgara : 

• Cengizhan caddesi       8 adet 

 

Hizmet Binası : 

• Sağlık Ocağı binası yapımı. 

 

 

Tamir : 

• Pelikan sokak 

• Salkım sokak 

Yapılan diğer ĠĢler : 

• Park içi WC yapımı. 

• Tuna sokak duvar tamiri 

• Pazar sokak toprak alımı. 

• Badem sokak bariyer yeri açıldı. 

• Otoban köprü temeli açıldı. 

• GökkuĢağı sokak toprak alımı. 

• Sandal sokak toprak alımı. 

• Tepe üstü sokak bina yıkımı ve moloz alımı. 

• Bariyer ayağı dikimi 

• Sağlık Ocağı önü direk dikimi. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

•  

Tokatköy  Mahallesi 

 

Asfalt: 

• Sedef sokak  

• Billur sokak         95 mt. 

• Cami çıkmaz sokak        85 mt. 

• Yer Çıkmaz sokak      110 mt. 

• Gezi sokak       216 mt. 

• Ġlke Çıkmazı sokak         94 mt. 

• Rüya çıkmaz sokak      140 mt. 

• Hasan Tahsin Çıkmazı     410 mt. 

• Yıldız sokak       105 mt. 

• Söğüt çıkmaz sokak      100 mt. 

• Anı sokak (yama) 

• Yıdırım sokak (yama) 

• Pınar sokak (yama) 

• Ayazma ve Ufuk sokak (yama) 



• Kavis sokak (yama) 

• Valide suyu caddesi (yama) 

• Durak sokak (yama) 

• Mahalle geneli robot ile yama çalıĢması yapıldı. 

                Toplam: 1355 mt. 

Beton : 

Yonca çıkmaz sokak      80 mt. 

Görkem sokak       40 mt. 

Cevher sokak                               300 mt. 

Pıtrak çıkmaz sokak                                 150 mt. 

Rasimağa çıkmaz sokak      20 mt. 

Son Durak yıkama yeri taban betonu     20 mt. 

Adil Doğan Ġlköğretim Okul bahçesi     30 mt. 

Tuna Çıkmazı        20 mt. 

Ayazama sokak sonu         30 mt. 

Meram çıkmaz sokak       20 mt. 

        Toplam:       710 mt. 

 

 

Bordür-tretuvar : 

• Kar Çıkmaz Sokak     50 mt. 

Atıksu kanalı : 

• Sedef çıkmazı tamir     5 mt. 

• YuĢa Caddesi tamir     5 mt. 

        Toplam:      10 mt 

Yağmursuyu Kanalı : 

• Sedef sokak      355 mt. 

• Son Durak oto yıkama yeri        5 mt. 

• Sedef sokak-Ayazma yolu bağlantısı     52 mt. 

• Motorcu sokak         15 mt. 

      Toplam: 427 mt 

Duvar : 

• Sondurak yıkama yeri    15 mt. 

• Çamlık sokak      10 mt. 

• Hünkartepe       20 mt. 

• Mezarlık üstü sokak     20 mt. 

• Burcu sokak      50 mt. 

• Akbaba yolu      80 mt. 

         Toplam:     195 mt. 

Merdiven : 

• 2. Aralık Sokak     15 mt. 

 

Tesfiye-stabilize : 

• Doğu Kapısı YürüyüĢ alanı     150 mt. 

 

Düzenleme: 

• Doğu Kapısı yürüyüĢ alanı     150 mt. 

Baca-ızgara : 

• Okul sokak ızgara tamiri     2 adet 

• Sırma sokak baca tamiri     2 adet 



• Son durak mevkii rögar yapımı    1 adet 

• Motorcu sokak ızgara      2 adet 

• Sedef sokak                                   15 adet 

          Toplam:      22 adet 

Tamir : 

• Anı sokak 

 

Hizmet Binası : 

• Vakıf binası 

• Son durak hizmet binası (devam ediyor) 

 

Yapılan Diğer ĠĢler : 

• Mezarlık yanı yanan evin molozları alındı. 

• YuĢa duvar üstü dolgu yapıldı. 

• Son durak bina yıkımı moloz alımı 

• Ġmam Hatip lise bahçesi toprak alımı. 

• Çiftlik caddesi ve Pınar sokak toprak alımı. 

• Mahalle geneli moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 

 

 

Yalıköy  Mahallesi 

 

asfalt : 

• Gülbahçe sokak     200 mt. 

• Özlem sokak      185 mt. 

• Hünkar Ġskelesi Caddesi      24 mt. 

•       Toplam:409 mt. 

Duvar : 

• Kuyu sokak giriĢi      15 mt. 

Merdiven : 

• Ġshakağa sokak tamir     10 mt. 

• Fıstıklı Yalı sokak     10 mt. 

      Toplam: 20 mt. 

Baca-ızgara : 

• Gazi Yunus sokak ızgara tamiri   4 adet 

• Fıstıklı Yalı sokak     3 adet 

• Stad yanı (yükseltme)     5 adet 

        Toplam:      12 adet 

Tamir : 

• Fıstıklı Yalı sokak 

• Hacı Osman Efendi sokak 

• Baharatçı sokak 

• Ġshakağa sokak 

• Hanım sokak 

Yapılan Diğer ĠĢler : 

• Pazar yeri yanı moloz temizliği 

• Milli saraylar iĢ makinesi ile molozlar kaldırıldı. 

• Beykoz stadı silindiraj 

• Pazar yeri yanı otopark giriĢi kapan yapımı. 



• Milli saraylardan odun yükleme ve nakli yapıldı. 

 

Yavuz Selim  Mahallesi 

 

Asfalt : 

• Kestanelik Caddesi   yama 

• Akdeniz Caddesi   yama 

• Karanlıkdere Caddesi ve Miraç Sokak  yama 

• ArkadaĢ sokak    yama 

• Cömert sokak, ġampiyon sokak,  yama 

•  Ġhlas sokak, Dutdere Caddesi  yama. 

• Çetin sokak ve Soner Sokak  yama. 

Köprü GeniĢletme : 

• Kavaklık Caddesi giriĢi   20 mt. 

• Karanlıkdere Caddesi Kubilay Sokak 10 mt. 

• Karanlıkdere Gazi Bayram ÇavuĢ Sokak 15 mt. 

• Karanlıkdere Mesken Sokak              2 0 mt. 

• Karanlıkdere Cami yanı   10 mt. 

• Karanlıkdere Güleryüz Çıkmazı  10 mt. 

                          Toplam: 85 mt. 

 

Tesfiye-stabilize: 

• 18 Nisan Caddesi, Alınteri sokak, Sardunya sokak, Ozan sokak, Serdivan sokak   750 

mt. 

• Hürriyet Caddesi, Karanlıkdere Caddesi, Kavaklık Caddesi, Mesken sokak   600 

mt. 

• Kültür sokak, NeĢe sokak, Destegül sokak.        300 

mt. 

• Kubilay sokak               100 

mt. 

• Aydın sokak ve Koru sokak          200 

mt. 

• Sena Caddesi Mektep sokak          300 

mt. 

                         Toplam: 2250 

mt 

Baca-ızgara: 

• Sena sokak ızgara temizliği        2 

adet. 

 

Yenimahalle Mahallesi 

 

Asfalt : 

• Sahra sokak       400 mt. 

• NiĢanlı sokak       200 mt. 

• Baraj yolu (Nato KarĢısı)     350 mt. 

• Demir Çıkmazı      120 mt. 

• Bakır Çıkmazı          75 mt. 

• Güler sokak       220 mt. 

• Güner sokak       130 mt. 



• Arkboyu Caddesi      980 mt. 

• Birkandan sokak (yama) 

       Toplam:       2475 mt. 

Beton : 

• Kemer Sokak       20 mt. 

• Ġlham Çıkmazı tranĢe betonu     40 mt. 

       Toplam: 60 mt. 

Bordür-tretuvar : 

• Arkboyu tretuvar tamiri     30 mt. 

 

Tesfiye-stabilize : 

• Ġlham Çıkmazı Sokak      50 mt. 

Duvar : 

• Arkboyu giriĢi (taĢ duvar)       8 mt. 

• Derman sokak duvar      10 mt. 

• Metin Sokak        10 mt. 

• Ġlham Çıkmazı Sokak      20 mt. 

• Kemer sokak        15 mt. 

• Dr. Ömer BesimpaĢa Caddesi (2 nokta)   30 mt. 

• Okul Sokak       15 mt. 

• Ayvalı Sokak       20 mt. 

• Gülistan sokak      20 mt. 

       Toplam:       148 mt 

Yapılan Diğer ĠĢler: 

• Cami yıkımı ve moloz nakli, temel açılması. 

• Mahalle geneli ızgara temizliği ve moloz alımı yapıldı. 

 

 

 
5-Köylere Yapılan Faaliyetler 

 

Riva Köyü : 

• Milli Takım tesisi sahası silindiraj ve tesfiye. 

Cumhuriyet Köyü : 

• Moloz alımına JCB ve Kamyon verildi. 

• Okula sıra nakli yapıldı. 

Anadolu Feneri Köyü: 

• Askeriyeye Loder ve Kamyon verildi. 

Örnekköy : 

• 2 kamyon stabilize verildi. 

• Cami duvarına beton verildi. 

• Okula kum nakli (1 kamyon) 

• Cami bahçesine beton verildi. 

• Orhan sokak duvara malzeme verildi. 

• Fatih Camii‟nden toprak alındı. 

• Öztürk sokak stabilize serildi. 

• Dere boyu toprak dolgu ve düzenleme yapıldı. 

Polonez Köyü: 

• Hayvan Barındırma merkezi beton. 

Görele Köyü: 



• Sağlık ocağı yanı duvar temeli açıldı ve duvar yapıldı. 

Bozhane  Köyü :                

• Köy yolu dolgu malzemesi ve tesfiye. 

• Köy futbol sahası greyder ile tesfiye edildi. 

Akbaba Köyü : 

• Sülükhane mevkii stabilize  

• Sülükhane mevkii kırılan su gideri  

• Okul kanal tamiri. 

• Okul Lojman bahçesi beton. 

• Ġ.E.T.T. Alanı düzenleme. 

• Sülükhane mandıra yolu tesfiye, stabilize. 

• Akbaba sultan karĢısı park yeri düzenlendi. 

Dereseki Köyü: 

• Yola kayan topraklar kaldırıldı 

• Yol ile dere arası yağmursuyu bağlantısı yapıldı. 

• Köy içi yol tesfiyesi. 

Mahmut ġevket PaĢa Köyü: 

• Köy yolu yama çalıĢması. 

• Cenaplar mevkii stabilize serimi. 

• Köy binası merdiveni yapıldı. 

• Eski Su Deposu kırıldı. 

• Ana yol kenarı duvar (3 nokta) 

• ÇeĢme yanı menfez gideri açıldı. 

Elmalı Köyü : 

• Umut sokak tranĢeye asfalt kırığı serildi. 

• Yeni Cami sokak stabilize  

• Yol kenarı ark yapımı 

• Taylan sokak stabilize serildi. 

• ġafak sokak stabilize serildi. 

 

 

Kaynarca Köyü : 

• Ana yol ev yanı kayan topraklar kaldırıldı. 

• Yol tesfiye edildi. 

• Mezarlık yolu tesfiye edildi. 

• Piknik alanı temizlendi. 

Değirmendere Köyü : 

• Çadır nakliyesine iĢ makinesi ve kamyon verildi. 

• Dere boyu mevkii saha tesfiyesi yapıldı. 

Ali Bahadır Köyü: 

• Köy yolu yama çalıĢması. 

• Yenimahalle Cami yanı duvar yapımı. 

• Çayırlar mevkii yol tesfiyesi yapıldı, altyapı çalıĢmasına 2 kamyon mıcır verildi. 

Zerzevatçı  Köyü: 

• Cami arkası toprak alınması temel açımı ve Cami ve yanı duvar yapımı. 

 

 

E- Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 

 

            1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 



 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

442.469,00 TL 

 

358.580,23 TL 

 

% 81 

    

         2-Faaliyetler 

 

2.1- Ġdare Mahkemelerinde açılan davalar: 

                   Dönem içinde Ġdari nitelikte toplam 242 adet dava takip edilmiĢ olup 

bunlardan 165 adedi önceki dönemden devrolmuĢ, 77 adedi ise dönem içinde açılmıĢtır. 

Takip edilen 242 adet dosyadan 30 adedi lehte 5 adedi aleyhte olmak üzere dönem içinde 

karara bağlanmıĢtır.                 

 

2.2- Vergi Mahkemelerinde açılan davalar: 

                 Vergi Mahkemelerinde takip edilen  toplam 34 adet dosyadan 28 adedi önceki 

dönemden devretmiĢ olup, 6 adedi dönem içinde açılmıĢtır.Bu davalardan  10 adedi lehte 

2 adedi aleyhte sonuçlanmıĢtır. 

 

2.3- ĠĢ Mahkemelerinde takip edilen davalar: 

                Dönem içinde ĠĢ Mahkemelerinde toplam 10 adet dava takip edilmiĢ olup 

bunlardan 6 adedi önceki dönemden devrolmuĢ,4 adedi dönem içinde açılmıĢtır.3 adedi 

lehte sonuçlanmıĢtır.         

 

2.4- Sulh Hukuk Mahkemelerinde takip edilen davalar: 

                Dönem içinde Sulh Hukuk Mahkemelerinde toplam 12 adet dava takip edilmiĢ 

olup bunlardan 9 adedi önceki dönemden devrolmuĢ, 3 adedi dönem içinde açılmıĢtır.1 

adedi lehte sonuçlanmıĢtır.             

 

 

 

2.5-Sulh Ceza Mahkemelerinde takip edilen davalar:  

                 Takip edilen 10 adet dosya dönem içinde açılmıĢtır 5 adedi önceki dönemden 

devir olup toplam 15 adet dosya takip edilmiĢtir. Bu davalardan 8 adedi lehte,3 adedi 

aleyhte olmak üzere karara bağlanmıĢtır. 

        

2.6- Diğer Mahkemelerde takip edilen davalar: 

              Kadastro Mahkemesinde görülen 1 adet dava önceki dönemden devrolmuĢ 14 

adet dönem içinde açılmıĢtır.Toplam 15 adet dava derdesttir.Asliye Ticaret 

Mahkemesinde 1 adet dava  dönem içinde açılmıĢ olup derdesttir.Asliye Ceza 

Mahkemelerinde 30 adet dava dönem içinde açılmıĢtır. 13 adet dosya ise önceki 

dönemden devrolmuĢ olup toplam 43 adet dosya bulunmaktadır.Bunlardan dönem içinde 

23 adedi lehte 2 adedi aleyhte sonuçlanmıĢ olup 18 adedi derdesttir.Ağır Ceza 

Mahkemelerinde 1 adet dava önceki dönemden devrolmuĢ olup, dosya tekrar Yargıtay‟a 

gönderilmiĢtir.          

 

2.7-Ġcra Hukuk Mahkemelerinde takip edilen davalar: 

                 Dönem içinde Ġcra Hukuk Mahkemelerinde toplam 10 adet dava takip edilmiĢ olup  

       bunlardan 5 adedi önceki dönemden devrolmuĢ, 5 adedi ise dönem içinde açılmıĢtır.Takip   

       edilen bu davalardan 4 adedi lehte olarak karara bağlanmıĢtır. 



      

      2.8-Ġcra Dairelerinde takip edilen dosyalar: 
             Dönem içinde Ġcra Dairelerinde toplam 30 adet takip baĢlatılmıĢ olup bunlardan 

18 adedi önceki dönemden devrolmuĢ, 12 adedi dönem içinde açılmıĢtır.Bu icra 

takiplerinden 11 adedi lehte, 7 adedi aleyhte olmuĢtur. 

 

2.9- DıĢ Faaliyetler: 

 Faaliyet dönemi içinde 464 adet duruĢma ve 28 adet keĢif gerçekleĢmiĢtir.           

       

      2.10- Hukuki GörüĢ ve Tekzip Talepleri: 
      Dönem içinde 18 adet yazılı görüĢ verilmiĢtir. 

  

  

 

 

 3- Performans Sonuçları Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

   

YARGI 
TÜRÜ MAHKEME 

ÖNCEKİ 
DÖNEMDEN 

DEVİR 

01.01.2010-
31.12.2010 
DÖNEMİ 
AÇILAN 

DAVALAR 

DÖNEM İÇİNDE 
KARARA 

ÇIKANLAR  
LEHTE -ALEYHTE TOPLAM DERDEST 

ADLİ 
YARGI 

ASLİYE HUKUK 
MAHKEMELERİ 63 21 26 5 84 53 

  

ASLİYE CEZA 
MAHKEMELERİ 13 30 23 2 43 18 

AĞIR CEZA 
MAHKEMELERİ 1 _ _ _ 1 1 

ASLİYE 
TİCARET 

MAHKEMELERİ _ 1 _ _ 1 1 

KADASTRO 
MAHKEMELERİ 1 14 _ _ 15 15 

SUL HUKUK 
MAHKEMELERİ 9 3 1 _ 12 11 

LEHTE

83%

ALEYHTE

17%

LEHTE

ALEYHTE



SULH CEZA 
MAHKEMELERİ 5 10 8 3 15 4 

İŞ 
MAHKEMELERİ 6 4 3  10 7 

ÇOCUK 
MAHKEMELERİ _ _ _ _ _ _ 

İCRA HUKUK 
MAHKEMELERİ 5 5 4 _ 10 6 

İCRA CEZA 
MAHKEMELERİ _ _ _ _ _ _ 

İCRA 
DAİRELERİ 18 12 11 7 30 12 

İDARİ 
YARGI 

İDARE 
MAHKEMELERİ 165 77 30 5 242 207 

  
VERGİ 

MAHKEMELERİ 28 6 10 2 34 22 

GENEL TOPLAM 314 183 116 24 497 357 

HUKUKSAL GÖRÜŞ 18      

KEŞİF 28      

KALEM KAYIT 
İŞLEMLERİ 

GELEN 
EVRAK  

GİDEN 
EVRAK SAKLANAN 

TOPLAM İŞLEM 
GÖREN 

    1490 1574 84 3064 

 

 

 

F-Ġmar Ve ġehircilik Müdürlüğü 

 

1-Gelir Hareketleri 

 

ĠMAR DURUM HARCI 255.000,00.-TL 

RUHSAT HARCI (YAPI 

KULLANMA ĠZĠN HARCI) 

10.691.050,20.- TL 

PLAN ONAY HARCI 7.012.317.00 -TL 

 

 

 2-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

2.304.283.00 TL 

 

1.167.890.34 TL 

 

% 50,68 



 

 

 

 

3-Faaliyetler 

 

 
 

 

ĠMAR DURUMU 140 

YAPI RUHSATI 882 

ĠSĠM DEĞĠġĠKLĠĞĠ  RUHSATI 8 

YENĠLEME RUHSATI 2 

TADĠLAT  11 

YAPI KULLANMA ĠZNĠ 155 

GÜÇLENDĠRME RUHSATI 1 

YIKIM RUHSATI 2 

HAVUZ RUHSATI 3 

ĠLAVE KAT RUHSATI 1 

GELEN EVRAK SAYISI 4632 

GĠDEN EVRAK SAYISI 3179 



 

 

                

 26.08.2003 onaylı 1/10000 ölçekli Polonezköy uzun devreli geliĢme planına uygun 

1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planı Belediye BaĢkanlığımızca 

hazırlanarak 

VI. Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Kurulu incelemesine gönderilmiĢ 

olup Bakanlık Onayını takiben yürürlüğe girecektir. 

 

 Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi ġehir Planlama Müdürlüğünce hazırlanmakta olan 

Riva, Bozhane, Göllü, Ġshaklı, Kılıçlı köylerine ait ilave bölge nazım imar planı 

çalıĢmalarına görüĢlerimiz iletilmiĢtir. 

 

 Riva Beylik Mandıra Mevkii mevzii nazım imar planının yürürlüğünün devamı 

sağlanarak mevzii uygulama imar planı teklifleri onaylanmak üzere Ġstanbul 

BüyükĢehir Belediyesine gönderilmeye baĢlanmıĢtır. 

          Osmanlı Yapı Planları (Onaylandı) 

                      Düzgit Ailesi Planları (Onaylandı) 

         DoğuĢ G.Y.O Planları (Onayda)  

          Yapı Kredi- Koray Planları(Onayda) 

          Mavi Çam Koop. Planları(Onayda) 

 

 

G-Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

 

   1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

943.894,00 TL 

 

448.300,89 TL 

 

% 47,49 

 

2-Faaliyetler 

            Belediyemiz birimlerinde görev yapan tüm personelin rutin özlük (derece, kademe 

ilerlemeleri emeklilik iĢlemleri, izin iĢlemleri, nakil ve atama iĢlemleri), sicil ve disiplin 

iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Beykoz Belediyesinin BaĢkanlık olarak kurulduğu 1984 yılından bu güne kadar görev 

yapan iĢçi ve memur personel için vefa gecesinin 1.incisi 27 Nisan 2010 tarihinde yapılmıĢ 

olup, alınan Meclis Kararı doğrultusunda her yılın Mayıs ayında gerçekleĢtirilmesine karar 

verilmiĢtir. 

Toplu ĠĢ SözleĢmesi sona eren iĢçi personelin 01.03.2010-28.02.2013 tarihli Toplu ĠĢ 

SözleĢmeleri 25.08.2010 tarihinde imzalanmıĢtır. 

12.Nisan 2010-04.06.2010 tarihleri arasında memur ve iĢçi personele hizmet içi ve 

sosyal eğitim programları düzenlenmiĢtir. 

BaĢkan Yardımcıları, BaĢkan DanıĢmanları ve Müdürlere yönelik 27-28-29 Nisan 

2010 tarihlerinde MarkalaĢma Sürecinde Bireysel GeliĢim konulu program yapılmıĢtır. 

 

Belediyemizde 01.01.2010 tarihi itibariyle 199 memur, 20 sözleĢmeli,  263 kadrolu 

iĢçi, 1 geçici iĢçi olmak üzere toplam 483 personel görev yapmakta iken 31.12.2010 tarihi 



itibariyle 145 memur, 27 sözleĢmeli personel, 235 kadrolu iĢçi, 1 geçici iĢçi personel olmak 

üzere toplam 408 personel görev yapmaktadır. 

 

            MaaĢ Tahakkuk Bürosu iĢçi ve memur maaĢ artıĢlarının göz önüne alınarak zamlı 

maaĢların yapılması ve aktarılması ile keseneklerin ve sigorta kesintilerinin yapılması hastalık 

raporlarının iĢlenmesi puantajların kontrol iĢlemlerini yapmaktadır. 

 ĠĢçi personelin 2010 yılı Toplu ĠĢ SözleĢmesi farkları giyecek ve yakacak yardımları, 

ikramiyeleri süreleri içerisinde ödenmek üzere hazırlanarak ödenmek üzere Mali Hizmetleri 

Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 

 

H-Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

1.725.386,00 TL 

 

1.258.766,94 TL 

 

% 73 

 

2-Faaliyetler 

 

Gelen Evrak: 490 

Giden Evrak: 383 

 

 

 

2010 YILI STRATEJİK PLANI 

 

SONUÇLANAN 

 

 

TANITIM MATERYALLERĠ HAZIRLANMASI: 

Beykoz Belediyesi çalıĢmalarını anlatan veya Beykoz‟u anlatan 

materyaller yapmak. 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

FESTĠVAL DÜZENLENMESĠ: 

Uluslar arası Beykoz Kültür ve Folklor Festivali çerçevesinde Temmuz 

– Ağustos aylarında 7 gün boyunca Beykoz halkına yönelik olarak 

çeĢitli etkinlikler. 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

SEMĠNER, PANEL, KONFERANS VE SÖYLEġĠ 

Beykoz halkına ve Belediye personeline yönelik senede 20 adet çeĢitli 

güncel konularda seminer ve konferans düzenlemek. 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

KONSER DÜZENLENMESĠ:  

Beykoz Halkına yönelik senede 10 adet konser düzenlemek 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

TĠYATRO: Devlet Tiyatroları ile Protokol yaparak Beykoz halkına ve 
 

 



öğrencilere yönelik ayda 4, senede 20 adet tiyatro eseri icra edilmesini 

sağlamak. 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

 

ANMA PROGRAMLARI: 

Milli Gün ve Bayramlarda kutlama ve anma programlarında 

Kaymakamlıkla iĢbirliği yapmak. TanınmıĢ yazar ve sanatçıları anma 

programları düzenlemek. 

 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

GEZĠ DÜZENLEMEK:  

Beykoz halkına ve öğrencilere yönelik tarihi ve kültürel geziler 

düzenlemek. 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

 

 

 

 

KĠTAP BASIMI:  

Beykoz‟da görev yapan öğretmenlere ve öğrencilere yönelik kitap 

basımı yapmak. 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

DERGĠ – BROġÜR YAYINI: 

Beykoz halkına yönelik dergi – broĢür yayını hazırlamak. 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

KURSLAR DÜZENLEMEK: 

Beykoz halkına yönelik meslek kursları ve hobi kursları düzenlemek 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

ENGELLĠLRE MESLEK KURSU: 

Beykoz‟da yaĢayan engelli vatandaĢlarımıza yönelik meslek kursları 

düzenlemek 

 

 

 

GERÇEKLEġMEDĠ 

 

OKUMA – YAZMA KURSU: 

Beykoz‟da ikamet eden vatandaĢlarımıza yönelik okuma – yazma 

kursları düzenlemek 

 

 

 

GERÇEKLEġMEDĠ 

 

TURNUVA: 

Beykoz halkına veya öğrencilere yönelik yarıĢma düzenlemek 

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

SĠNEMA:  
Beykoz halkına ve öğrencilere yönelik, ayda 2, senede 24 adet sinema 

gösterimleri düzenlemek 

 

 

 

GERÇEKLEġMEDĠ 

  



ÖĞRENCĠLERE YÖNELĠK EĞĠTĠM SET YARDIMI YAPMAK 

Beykoz‟da okuyan öğrencilere eğitim seti yardımı yapmak 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

RAMAZAN GECELERĠ:  
Beykoz halkına yönelik Ramazan ayı boyunca her gece veya hafta 

sonları eğlence programları düzenlemek  

 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

Ġhtiyaç Sahiplerine yönelik gıda, kömür ve eğitim malzemesi yardımı 

 

 

Kömür Dağıtımı 

Kaymakamlıklara 

devredildiği için. Kömür 

Hariç GERÇEKLEġTĠ. 

 

KARDEġ ġEHĠR ETKĠNLĠKLERĠ DÜZENLEMEK. 

Kültür alıĢveriĢi kapsamında uluslar arası etkinlikler yapmak 

 

 

GERÇEKLEġTĠ 

 

 

Tanıtım Metaryallerinin Hazırlanması 

 

 Belediyemizin düzenlemiĢ olduğu etkinlik, duyuru ve baĢkanımızın mesajlarını; bez 

afiĢ, billboard, davetiye, broĢür yoluyla halkımıza duyurduk. 

 2010 yılı itibari ile toplamda 46 noktada yeni billboardlarımız ilçemize 

kazandırılmıĢtır 

 Belediyemizin Kurumsal kimlik çalıĢması kapsamında 19 Hizmet Aracımız yeni 

tasarımlarıyla giydirilmiĢtir. 

 Kültür Sanat etkinliklerimizi daha hızlı vatandaĢa duyurmak ve e mail ortamında 

kiĢileri bilgilendirmek için KÜLTÜR SANAT PORTALI hazırlandı. Ayrıca Ġnternet 

ortamında ĠLK KEZ BĠR KURUMSAL ARġĠV oluĢturuldu. 

 Kültür Sanat etkinlikleri daha hızlı vatandaĢa duyurmak ve sanal ortamda kiĢileri 

bilgilendirmek için FACEBOOK sayfaları oluĢturuldu. Aralık 2010 itibari ile 

facebook sayfamızda toplamda 1.500 üyeye ulaĢıldı. 

 Kültür Sanat etkinlikleri daha hızlı vatandaĢa duyurmak ve sanal ortamda kiĢileri 

bilgilendirmek için e – mail grupları oluĢturuldu. Yerel gazetelerden ulusal 

gazetelere kadar kültür sanat ile alakalı tüm yazılı ve görsel medya, tüm kamu 

kuruluĢlarına kadar oluĢan toplamda 1.600 kiĢiden oluĢan gruplar oluĢturuldu. 

 Beykoz Genelinde dağıtılmak üzere toplamda 2.000 adet Beykoz Belediye Takvimi 

bastırılmıĢtır 
 

 

Eğitim & Kitap 

 

 Ġlçemiz sınırları içerisinde bulunan lise ve dengi okulların kitaplıklarına 11 ciltlik 

Türkiye Edebiyatçılar ve Kültür Adamları Ansiklopedisi hediye edildi.. 

 Ġlçemiz sınırları içindeki 61 Okulun kütüphanesine Türkiye okuyor kampanyası 

kapsamında, 20 farklı kitaptan oluĢan toplam 1220 adet kitap hediye edilmiĢtir.  

 Beykoz Belediyesi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü olarak, Ġlçe genelinde 5.000 

ihtiyaç sahibi öğrenciye Kırtasiye Seti yardımı yapıldı. 



 Ġlçemiz Sınırlarında bulunan tüm okullara, 1 Yıllık Ġhtiyaçlarını karĢılayacak 

toplamda 400 koli kanserojen madde Ġçermeyen,  tozsuz  beyaz  ve renkli tebeĢir 

hediye edildi. 

 Ġlçemizde görev yapan Tüm Türkçe ve Edebiyat öğretmenleri Aylık Edebiyat 

dergisine abone yapılarak, toplamda her ay 200 adet edebiyat dergisi dağıtıldı. 

 

 

Sempozyum & Panel 

 

 2010 Avrupa Yoksulluk ve Sosyal DıĢlanma ile Mücadele Yılı kapsamında 

yoksulluğun azaltılması ve toplumsal dayanıĢmanın artırılması için BaĢbakanlık 

Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Genel Müdürlüğü tarafından 13-15 Ekim 2010 

tarihlerinde Ġstanbul’da “Yoksullukla Mücadele Stratejileri” konulu uluslararası 

bir sempozyumuna katılım sağlanmıĢtır.  

 Ġstanbul 2010 Avrupa Kültür BaĢkenti Ajansı ve Ġstanbul Bilgi Üniversitesi iĢbirliği 

ile gerçekleĢtirilen “Ġstanbul 2010‟a Doğru Yerel Yönetimler için Kültür Yönetimi 

Profesyonel Formasyon Programı”nın, ALTI AY Boyunca Eğitimlerine katılarak 

Sepetçiler Kasrı‟nda düzenlenen törenle sertifikalarımızı aldık. 

 Avrupa Birliği‟nin mali, BirleĢmiĢ Milletler Nüfus Fonu‟nun (UNFPA) teknik 

desteğiyle ĠçiĢleri Bakanlığı Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen 

Kadın Sığınma evleri Projesi kapsamında; 4 gün süren “ Halk Eğitimci Eğitimleri” 

programına katılarak Sertifika alınmıĢtır. 

 Devlet Bakanı ve BaĢ Müzakereci Egemen BAĞIġ‟ın himayesinde Avrupa Birliği 

Genel Sekreterliğinin düzenlediği; Sivil Toplum, Gençlik ve Yerel Yönetimlerde AB 

Müfredatı ve AB Fonları hakkında 2 Gün Süren bilgilendirme toplantısına katılım 

sağlandı. 

 Ġstanbul  Valiliği ile AB‟nin ortaklaĢa düzenlediği Hayat Boyu Öğrenme Programı 

Eğitimine Katılım sağlanmıĢtır. 

 Avrupa Birliği Programı dahilinde Hollanda – Almanya – Ġsveç – Romanya – 

Türkiye‟nin beraber yapmıĢ olduğu Grundtvig projesine katılım sağlandı. Avrupa 

Birliğinin Hayat Boyu Öğrenme Programı ( LLP) Grundtvig Öğrenme Ortaklığı Hibe 

Programı kapsamında Learning Partnership on Local Politics ( Partnerler Arası Yerel 

Siyaset Eğitimi) programına Hollanda‟ da katılım sağlandı 

 

 

Kurslar 

 

 4.5.6.7.8.  Sınıflara Yönelik Ücretsiz İLK Ġngilizce & Matematik Kursumuzdan 300 

Öğrencimiz faydalanmıĢtır. 

 4.5.6.7.8.  Sınıflara yönelik İKİNCİ Ġngilizce – Matematik kursumuzdan Toplam  

570 öğrencimiz  Seviye tespit sınavı ardından gruplandırılarak eğitimlere baĢlamıĢtır. 

 Beykoz M.E.M.- Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu iĢbirliği ile, toplamda 502 

kiĢiye ücretsiz temel bilgisayar eğitimi verilmiĢtir. 

 Ġlçemizde bulunan tüm mahallelerde EV HANIMLARINA yönelik temel bilgisayar 

kursu vermeye baĢladık. Ġlk olarak Beykoz Merkez Mahallesi ve PaĢabahçe 

mahallelerinden baĢlayarak 2 mahallede toplamda 120 Ev Hanımının eğitimleri 

tamamlanarak sertifikaları verilmiĢtir.  

 Ġlçe genelinde iĢsiz gençlere yönelik, Ġġ-KUR ile ortaklaĢa düzenlenen Güvenlik 

Elemanı YetiĢme 



 A Güvenlik – ĠĢ Kur ve Beykoz Belediyesi ile ortaklaĢa, 550 kiĢiye ücretsiz olarak 

düzenlenen silahlı ve silahsız güvenlik eğitiminde; 275 silahlı, 275 silahsız eğitim 

verildi. Toplam 550 gence ücretsiz sertifikalı güvenlik kursu eğitimi verildi. 

 

 

Anma & Önemli Günler 

 

 Ġlçemiz sınırlarında bulunan Öğretmenlerimize, 2000 adet Kendi Ġsimlerine 

DüzenlenmiĢ 2010 Öğretmen Ajandası hediye edilmiĢtir. “Beykoz‟un Sözlü Tarihi” 2. 

basım 5000 adet bastırılmıĢtır. 

 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla ilçede görev yapan 1750 Öğretmenimize 

tüm dünyada toplam 1 milyondan fazla satılan Dr. Thomas Gordon‟un “Etkili 

Öğretmenlik Eğitimi” adlı kitabını Meclis Üyelerimizle birlikte Okulları tek tek  

ziyaret ederek armağan ettik ve Öğretmenlerimizin Öğretmenler Gününü kutladık. 

 Belediyemizin BEYTAġ Sosyal tesislerinde Dünya Kadınlar günü kutlandı. Programa 

katılan 500 bayana hukuki hakları ve bazı kadın hastalıkları hakkında bilgiler verildi. 

Ayrıca 250 bayana Çebi Tıp Merkezinde Ücretsiz Meme kanseri taraması hediye 

edildi.  

 PaĢabahçe Merkez Camii‟nde Mehmet Kemiksiz ve Hafızlar Topluluğunun okuduğu 

mevlit ile  Çanakkale Ģehitlerimiz Anıldı.. Hep bir ağızdan okunan dualarla bitirilen 

program sonunda ilçe sakinlerine zafer helvası ikram edildi.   

 Beykoz Belediyesi tarafından düzenlenen gecede; Ġstanbul‟un Fethinin 557. 

Yıldönümünü Fetih Gecesi adlı program ile kutladık. Prof. Dr. Sait ÖZTÜRK’ün 

fethi anlatan bir sunum yaptığı programda, ĠBB Kent Orkestrası tarafından 

seslendirilen „Kahramanlık Türküleri‟ katılımcılara güzel bir akĢam yaĢattı.  

 27 Aralık 2010 günü Beykoz Belediyesi, SarıkamıĢ Harekâtı‟nın 96.yılı dolayısıyla 

anma programı düzenledi. Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezi‟nde yapılan 

programda, 90 bin Ģehit, 5 dilde ağıtlarla anıldı. 

 27 ARALIK 2010 günü Ġstiklal ġairimiz Mehmet Akif Ersoy, ölümünün 74. 

yıldönümünde Beykoz Belediyesi ve Beykoz Halkı tarafından mezarı baĢında Kur‟an 

okunarak, Dualarla anıldı.  

  Ġstiklal ġairimiz Mehmet Akif Ersoy, ölümünün 74. yıldönümünde Beykoz 

Belediyesi‟nce düzenlenen program ile Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezinde 

anıldı.  

 

                      

 ġölen & Festivaller  

 

 Turizm Haftası Kutlandı. Beykoz ilçesi merkezli olmak üzere kutlanan Turizm 

Haftası‟nın açılıĢında mehter konseri, halk oyunları etkinlikleri düzenlenerek, Türkiye 

ve Ġstanbul‟un Turizminin Önde gelen isimleri konuĢmalar yaptı.  

 Ġstanbul Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Beykoz Kaymakamlığı ve Beykoz Belediyesi 

tarafından düzenlenen 34.Turizm Haftası etkinlikleri, balık tutma meraklılarını ve 

deniz tutkunlarını Beykoz‟da buluĢturdu  

 Anadoluhisarı Derneği ile Birlikte organize ettiğimiz, 45 yarıĢmacının katıldığı 

Yemek YarıĢmasına, Ünlü Jüri Üyelerinin yanında, 500 civarında VatandaĢımız da  

iĢtirak ederek  Yemek Kültürümüzün sergilendiği güzel bir etkinlik 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Katılımcılara çeĢitli Hediyeler verilmiĢtir. 



 Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü, Beykoz Kaymakamlığı ve Beykoz Belediyesi‟nin 

birlikte düzenlediği 34.Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen  panel 

öncesi, geleneksel el sanatları sergisinin açılıĢı yapıldı. Cam sanat gösterisini ilgiyle 

izleyen Mustafa Erdoğan, panelde, Anadolu AteĢi’nin on yıllık macerasını 

öğrencilerle paylaĢtı.  

 23 Nisan etkinlikleri kapsamında bu yıl ilçede 3. sü düzenlenen Uluslararası Beykoz 

Kaymakamlığı ve Beykoz Belediyesi Çocuk Festivali‟ne katılmak üzere Macaristan, 

Rusya, Bulgaristan, Romanya, Gürcistan ve Hindistan’dan davet edilen 250 

öğrenci ve idareci Beykoz’a geldi. 

 Beykoz Kaymakamlığı ve Beykoz Belediyesi 3. Uluslararası Çocuk Festivali galası 

Macaristan, Rusya, Bulgaristan, Romanya ve Gürcistan ve Beykoz Belediyesi Halk 

Oyunları ekiplerinin gösterileriyle coĢkulu görüntülere sahne oldu. Beykoz’a gelen 

250 çocuk, festivalin final gecesinde danslarıyla tüm dünyaya dostluk ve 

kardeĢlik mesajı verdi.  

 Her yıl geleneksel olarak yapılan Beykoz Çayır Festivali bu yıl 09 Temmuz -  19 

Temmuz 2010 günleri arasından gerçekleĢtirildi. 09 Temmuz – 16 Temmuz tarihleri 

arasında yöre derneklerine ait olan geceler de yöre dernekleri kendi kültürlerine ait 

etkinlikler düzenledi. Beykoz Belediyesi her yıl geleneksel olarak yapmıĢ olduğu çayır 

festivali etkinlikleri kapsamında 17 Temmuz günü toplu sünnet Ģöleni 18 Temmuz 

günü toplu nikah Ģölenini.  

 Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Beykoz Çayır Festivalinde, Ġlçede bulunan 16 Ġl 

Derneği‟nin stant açtığı ve kültürel değerlerini sergilediği festivalde „KardeĢlik 

Mesajları‟ verildi. Beykoz Çayır Festivali‟nin ilk akĢamı, Gürcistan‟a bağlı 

Batumlular ile Samsunlular Derneği‟nin etkinlikleri yer aldı. 

 10 TEMMUZ CUMARTESİ  

 BATUMLULAR DERNEĞĠ VE SAMSUNLULAR DERNEĞĠ  

 11 TEMMUZ PAZAR  

 BEYKOZLU D. KARADENİZLİLER DERNEĞİ VE ARTVİNLİLER DERNEĞİ  

 12 TEMMUZ PAZARTESİ  

 BEYKOZLU ORDULULAR DER. VE TOKATLILAR DERNEĞİ  

 13 TEMMUZ SALI  

 GİRESUNLULAR DERNEĞİ VE GÜMÜŞHANELİLER DERNEĞİ  

 14 TEMMUZ ÇARŞAMBA  

 BEYKOZLU ERZURUMLULAR DERNEĞĠ VE ÇANKIRILILAR DERNEĞĠ  

 15 TEMUZ PERŞEMBE  

 KAS-DER VE BEYKOZLULAR KASTAMONU DERNEĞĠ  

 16 TEMMUZ CUMA  

 SĠNOP (SĠYAD) DERNEĞĠ VE TRAKYALILAR DERNEĞĠ  

 17 TEMMUZ CUMARTESİ  

 SÜNNET ġÖLENĠ VE KONSER SANATÇI: ORHAN HAKALMAZ VE 

AYKUT KUġKAYA  

  18 TEMMUZ PAZAR  

 NĠKÂH ġÖLENĠ VE KONSER  

 19 TEMMUZ PAZARTESİ  

 KARS ARDAHAN IĞDIR DERNEĞĠ VE ARDAHANLILAR DERNEĞĠ  
 

 

 16 il derneğinin katılımı ile “Yöresel Yemek YarıĢması” yapıldı. YarıĢma, 

Anadolu‟nun bilinen on bin yıllık öyküsünün birikimine dikkat çekmek ve 



bilinirliliğini artırmak amacı ile yüzlerce yılın derinliğinde oluĢmuĢ zengin Türk 

mutfak kültürünü, bölge ve ülkemiz insanları ile buluĢturmayı hedeflemiĢtir.  

 Uluslararası Beykoz Festivali içinde Düzenlediğimiz Toplu sünnet ġöleni 

kapsamında 595 çocuğumuz sünnet ettirilerek Sünnet Kıyafetleri verilmiĢtir. 
ġölen gecesi değerli sanatçımız Orhan HAKALMAZ söylediği Ģarkılarla geceye renk 

katmıĢtır.  

 Geleneksel Beykoz Çayır Festivali çerçevesinde 42 çiftin toplu nikah töreni 

yapıldı. Çayırı dolduran yaklaĢık otuz bin Beykozlu Kıraç‟ın sahne almasıyla 

coĢkulu, heyecanlı bir akĢam yaĢadı. Çiftler, Kıraç‟ın aĢk Ģarkılarıyla dans edip, 

hareketli parçalarıyla oynadılar. 

 Geleneksel Beykoz Çayır Festivali, 12 farklı ülkeden gelen halk danslarıyla renkli 

görüntüler oluĢturdu. Ġstanbul 2010 Avrupa Kültür BaĢkenti projesi kapsamında 

“Ġstanbul‟un Avrupalı KardeĢleri” kapsamında ülkelerinden gelen dans ekipleri  üç 

gün boyunca etkinlik düzenledi. 12 Farklı ülkeden gelen halk dansları ekipleri, 

gençlerin kaynaĢması, önyargıların kırılması amacıyla 12 ülkeden toplam 240 genç 

Festivalin ıĢında ayrıca 3 gün boyunca Kanlıca Meydanı, Beykoz Belediye 

BaĢkanlığı Önü ve Beykoz meydanında kendi halk danslarını sergiledi. 
 

 

Ramazan Etkinlikleri: 

 

 Beykoz Belediye Meydanı’nda Teravih namazı sonrası düzenlenen etkinliklere 13 

Ağustos Cuma akĢamı düzenlenen Ömer Çelik konseriyle baĢlandı. Ramazan Ayı 

Boyunca CUMA-CUMARTESĠ ve PAZAR AkĢamları düzenlenen etkinliklerle 

Ġlçe sakinleri Ramazan Ayı‟nın renklerini ve coĢkusunu birlikte yaĢadı. Sokak 

iftarları, konserler ve çeĢitli etkinliklerle Ramazan Ayı‟nı renkli geçiren Beykoz 

Belediyesi, düzenlediği programlarla Ramazan ayı boyunca Beykozluları 

buluĢturmaya devam etmiĢtir. 

 Beykoz Belediyesi tarafından ilk defa düzenlenen “Yer Sofrasında Ġftar” programına 

10 bin kiĢi katıldı. Tarihi Beykoz Çayırı‟ndaki iftara Beykozlular çocuklarıyla birlikte 

katılarak farklı bir akĢam yaĢadı. KARDEġLĠK ve PAYLAġMA ĠFTAR Gecemizde 

vatandaĢlara ilahiler, mehteran gösterisi ve Sami Savni Özer’in konseriyle 

muhteĢem bir gece yaĢatıldı. 

 Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi‟nin, çocukları eğlendirmek ve hayal dünyalarını 

geliĢtirmek amacıyla Ģehrin farklı noktalarında gösteri yapan “ġeker Otobüs”ü,2010 

yılında Beykoz‟daydı. 

 

 

Konser & Halkoyunları 

 

 Beykoz Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Halk Dansları Topluluğu olarak 2010 

Yılında toplam 17 farklı etkinlikte Halk Dansları gösterisi yapmıĢtır. 2010 sezonunda 

Denizli, Trabzon, Ardahan yöresine ve folklorik dans gösterilerinde bulunuldu. 

Beykoz Belediyesi Gençlik ve Spor kulübü Halk Dansları ekibinin çocuk öğrenci 

sayısı 32, yetiĢkin öğrenci sayısı 55 kiĢidir.  

 Beykoz Belediyesi Halk Dansları Topluluğunun, RĠTMĠK ADIMLAR GÖSTERĠSĠ, 

Ardahan Yöresi ve Karadeniz Yöresi halk oyunları ile baĢladı. VatandaĢlardan yoğun 

ilgi gören program, yedi bölgeden gösteriler, tango-latin ve lirik dans gösterisi, 

AĢuk-MaĢuk halk oyunları, ney ve semazen gösterileri ile sona erdi. 



 Beykoz Belediyesi Musiki Topluluğu, ANNELER GÜNÜNDE ġef Nevin ÇalıĢkan 

yönetiminde annelerimize özel hazırladığı Anneler Günü Konseri‟yle ilçe sakinlerine 

unutulmaz bir müzik ziyafeti verdi. Beykoz Belediyesi Musiki Topluluğu 2010 yılında 

3 konser düzenlemiĢtir.  

 

Geziler & Sergiler & AçılıĢlar 

 

 Fotoğraf Sanatçısı Saadettin Kılıç‟ın, „4 Mevsim Beykoz‟ konulu fotoğraf sergisinde, 

her mevsim farklı güzelliklere bürünen Beykoz‟un eĢsiz doğa ve insan manzaraları 

sanatseverlerle buluĢtu.  

 Beykoz Belediyesi tarafından Çanakkale Zaferi‟nin 95. yıldönümü dolayısıyla, 

öğrencilere ve Halka yönelik olarak Ģehitler diyarı Çanakkale‟ye düzenlenen tarih ve 

kültür gezileri yapıldı. Toplamda 4.000 Lise 3. Sınıf öğrencileri olmak üzere, 10.700 

kiĢi Çanakkale ġehitliği ziyaretine götürüldü.  

 Beykoz Belediyesi tarafından düzenlenen tarih ve kültür gezileri kapsamında 

Ġlköğretim Okulu 8. sınıflardan toplam 6.100 öğrenci, Panorama 1453 Fetih 

Müzesi‟nde Ġstanbul‟un Fethi‟ne yolculuk yaptı ve ardından Miniatürkü ziyaret etti.  

 Bağ ve bahçe tutkunları için hazırlanan Beykoz Belediyesi Hobi Bahçelerinin açılıĢı 

yapıldı. Ġlçe protokolü ve vatandaĢların katıldığı 2 Ekim Cumartesi günü düzenlenen 

bir törenle gerçekleĢtirilen açılıĢta Türk Halk Müziği Sanatçısı Uğur Murathan’ın 

seslendirdiği türkülere herkes eĢlik etti.  

 Türk-Alman Üniversitesi‟nin „Ġlk TaĢı‟ iki ülkenin cumhurbaĢkanlarının katılımıyla 

düzenlenen törenle yerine konuldu. Türkiye ve Almanya arasındaki iliĢkilerin 

güçlendirilmesine önemli katkı sağlayacak olan Türk-Alman Üniversitesi‟nin ilk 

taĢının konulması töreni, Türkiye CumhurbaĢkanı Abdullah Gül ve Almanya 

Federal   CumhurbaĢkanı  Christian Wullf’un katılımıyla gerçekleĢtirildi 
 

 

YarıĢma & Seminer & Yardım 

 

 Beykoz Belediyesi BaĢkanlık KoĢusu‟na ilçe genelindeki 5 lise ve 18 ilköğretim 

okulundan katılan 500 öğrenci, ferdi ve takım halinde Ģampiyon olabilmek için 

kıyasıya yarıĢtı. 

 Beykoz Belediyesi ve Brüksel Kadın Sağlığı ve Üreme Merkezi tarafından düzenlenen 

Kısırlık ve Tüp Bebek konulu seminerde, Prof. Dr. Yücel Karaman doğal yollarla 

çocuk sahibi olamayan çiftler için tüp bebek yöntemleri ve güncel tedavi teknikleri 

konusunda aydınlatıcı bilgiler verildi. Seminere katılan 35 çiftin ücretsiz 

muayeneleri yapıldı. Beykoz Belediyesi olarak 2010 Yılında toplam 3 adet Tüp 

Bebek Semineri düzenlenmiĢtir.  

 ĠGDAġ ve Beykoz Belediyesi iĢbirliğiyle vatandaĢları doğalgazın güvenli ve 

tasarruflu kullanımı konusunda bilinçlendirmek üzere düzenlenen seminerde temiz, 

kaliteli ve doğa dostu bir yakıt olan doğalgazın verimli kullanımı konusunda bilgiler 

aktarıldı.  

 TOBB ( Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) himayesinde; TOBB Genç GiriĢimciler 

Kurulu, TOBB Kadın GiriĢimciler Kurulu ve Beykoz Belediyesi iĢbirliği ile " Kadın 

GiriĢimciler" adlı seminer düzenlenmiĢtir. 

 BoĢanma oranlarının son yıllarda yükselmesinden hareketle, baĢta Beykoz 

Belediyesine Evlilik için baĢvuranlara ve yeni evlilere uzman Psikologlar tarafından 

verilecek 8 Saatlik bir Eğitim PlanlanmıĢtır. Programımız oluĢturulacak gruplara kısa 

süre içinde eğitime baĢlayacaktır. 



 Tokatköyde Meydana gelen Selde, Mağdur olan 3 ailenin tüm ev eĢyalarını alarak 

destek olduk.  

 

 

 

KardeĢ ġehir Etkinlikleri 

 

 Fatzer Projesi Koordinatörü Bianca Janssen, 17.07.2010 – 01.08.2010 tarihleri 

arasında üçüncü defa gerçekleĢecek olan „Fatzer_vol3‟ faaliyetlerini konuĢmak üzere 

Belediyemizi ziyaret etti.  

 Macaristan‟ın Mohacs Belediyesinde gerçekleĢen Saint James Festivaline Beykoz 

Belediyesi‟nden Sn. Metin TORUN, Sn. Nurcan TORUN ve  Cengiz GÜR katıldı.  

 Pecs ġehri, Pecs 2010 Avrupa Kültür BaĢkenti programı çerçevesinde düzenlenen 

uluslararası festivale Beykoz Musiki Topluluğu ve Folklor ekibi katıldı. 

 Festivalin ana hedefi ve amacı, farklı kültürlerin karĢılaĢmasını sağlamak, katılan 

ulusların farklı kültürlerinin çok renkli özelliklerini tanıtmaktı. 

 Beykoz Belediyesi Musiki Topluluğu, Macaristan‟ın Peç kentinde düzenlenen 

Uluslararası Gençlik Festivali‟nde sahne aldı. Topluluk Ģarkılar ve türkülerle 

Macarların gönüllerini bir kez daha fethetti.  

 Beykoz Belediyesinden Sn. Metin Torun ve Sn. H. Ġbrahim Uludağ, Almanya 

Mülheim an der Ruhr Belediyesiyle yapılacak olan etkinlikler ve projeleri görüĢmek 

üzere Almanya‟ya gitti. 

 Beykoz Belediyesi Gençlik Meclisi Üyeleri  17 Temmuz - 01 Ağustos 2010 Tarihleri 

Arasında Almanya‟nın Mülheim an der Ruhr ġehrinde Düzenlenen Traces of: 

FATZER Projesine Katıldılar. Bu yıl üçüncüsü düzenlenen Traces of: FATZER 

Projesine Beykoz Belediyesi Gençlik Meclisi toplam 10 kiĢilik ekiple katıldı. Farklı 

ülkelerden gelen gençler aralarındaki diyalogu geliĢtirme imkanı buldular.  

 Beykoz Belediyesinden Sn. Yüksel BAKĠ, Sn. Birzat MERMER ve Sn. Mahmut 

GÜLBASAR Almanya Mülheim an der Ruhr Belediyesini ziyaret ettiler. Gelecek 

yıllarda ortak Avrupa Birliği Projeleri hazırlama imkanları üzerine görüĢtüler ve 

Mülheim an der Ruhr‟un 2010 Avrupa Kültür BaĢkenti projesi kapsamında “Yerel 

Kahraman Haftası” etkinliklerine katıldılar. 

 Almanya Mülheim Essen Havalimanı Müdürü ve 36 kiĢilik grup Beykoz Belediyesini 

ziyaret etti. Grup daha sonra Doğa Kolejini, Hz. YuĢa Türbesini, Mihrabat Korusunu, 

Polenezköy‟de anıt evi ve kiliseyi ziyaret etti. 

 Almanya Mülheim An Der Ruhr Belediyesinden 01 – 04 Aralık 2010 Tarihleri 

arasında Türkiye DıĢ ĠliĢkiler Sorumlusu Willfrid il Ausder-bec ve Mülheim 

Belediyesi Genel Sekreteri Wolfgang Sourland ortak yürüttüğümüz projeleri 

görüĢmek üzere Beykoz Belediyesini ziyaret etmiĢlerdir.  

 

 

 

 

Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezi Etkinlikleri 

 

 Devlet Tiyatroları ile yapılan protokol ile Kültür Merkezimizde her hafta 4 oyun 

oynanmaktadır. 2010 Yılı içerisinde toplamda 100 oyun sergilenmiĢtir.  

 2010 yılı içerisinde Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezi Feridun Karakaya 

Sahnesinde Toplamda yaklaĢık 285 adet etkinlik yapılmıĢtır. 



 

I-Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

 

1- 2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

GĠDER ÇEġĠTLERĠ 2010 YILI 

BÜTÇESĠ 

HARCANAN GERÇEKLEġME 

ORANI 

 

YEDEK ÖDENEK 

 

9.775.005,00 TL 

 

 

 

 

  

7.160.961,00 TL 

 

 

5.252.104,69TL 

 

%74 

 

(*) Yedek Ödenek Tüm Müdürlüklerin Eksik Kalan Ödenek Kalemlerine Aktarma Yapılmak Suretiyle Kullanılmaktadır 

 

 2-Faaliyetler 

 

         Gelen evrak :6038 sayısı 

         Giden evrak :3057 sayısı 

         Bütçe gelirleri içinde 2010 yılında Öz gelirlerimiz  %  63„artmıĢtır. 

         Emlak Vergisi Mükellef sayımız sabit kalmıĢtır. 

          Tahakkuk ve tahsilât oranları 2009 yılında % 65 iken 2010 de %90,9‟a çıkarılmıĢtır.  

          Harcamalarımızda tasarrufa gidilerek, alımların bütçede aciliyet sırasına yapılmasını   

                              sağlanarak, giderlerimizde azalma gelirlerimizde ise artıĢ sağlanmıĢtır.              

       5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile her birimin                        

            Harcama Yetkilisi olması nedeniyle ödeme evraklarının kontrolleri ve muhasebe 

giriĢleri  

                                 birim tarafından yapılarak Müdürlüğümüze gönderilmesinde baĢarılı bir süreç 

yaĢanmıĢtır. 

 TaĢınır Mal Yönetmeliğine göre yapılması gereken taĢınır sayım ve dökümler 

           kesinleĢtirilmiĢ olup; muhasebe kayıtları ile uygunluğu sağlanarak SayıĢtaya   

            gönderilmiĢtir. 

         Mali Hizmetler Müdürlüğü olarak gelecek yıla ait tahmini ve izleyen iki yılın tahmini  

           Bütçe tahminlerinin yapılabilmesi için Haziran ayının sonuna kadar Stratejik Plan ve  

           Performans programına uygun olarak Müdürlüklere Gider Bütçesi çağrısı yapılır. 

         Müdürlüklerden gelen Bütçe teklifleri birleĢtirilerek, Gelir Bütçesine göre   

           Değerlendirilerek Belediyemizin hazırlık Bütçesi yapılır. 

         Hazırlık Bütçesi Belediye Encümeninde ve Belediye Meclisinde görüĢüldükten sonra 

               kesinleĢir. 

          Müdürlüklerin ödeneklerinin takibini yaparak, ödeneği yetmeyen Müdürlüklere 

Bütçenin 

               diğer tertiplerinden Encümen veya Meclis kararı ile aktarma iĢlemlerini yapmak. 

          Kesin Hesap Mali yılın bitiminden itibaren hazırlanarak Üst yönetici tarafından 

Encümene   

             havale edilir. Encümen Kesin Hesabı Nisan ayının sonuna kadar inceleyip, görüĢü ile   

            Meclise gönderir. Meclisin Mayıs ayı toplantısında görüĢülerek kabul edilir. Kesin 

Hesap   



            Haziran ayının sonuna kadar SayıĢtay BaĢkanlığına gönderilir. 

          Tutulması yasal olan gerekli defterlerin kayıtlarının uygun biçimde tutulması, bütün 

               kayıtların ilgili yasa ve mevzuatlara uygunluğunun sağlanması. 

 Gider Bütçesinde konulan ödeneklere göre Müdürlükler tarafından hazırlıkları girilerek   

            Müdürlüğümüze gönderilen tüm evrakların bütçeye konulan ödeneklere uygunluğunu ve  

            diğer kontrollerini yapmak ve muhasebe kayıtlarını tutarak hak sahiplerine ödemelerini  

            yapmak. 

 Muhasebe kaydı yapılan harcama evraklarını muhafaza ederek, denetime hazır    

            Bulundurmak ve SayıĢtay a teftiĢini vermek Denetim sonucunda gerekli eksiklikleri 

Müdürlüklere bildirmek, sorgu ve teftiĢ lahiyalarında çıkarılan tazminlerin 

(zimmetlerin) takibini yapmak. 

       MuhasebeleĢen tahsilâtlardan Emlak Vergisi, ÇTV ve Eğlence Vergilerinden ayrılması  

            gereken payların hesaplanması ve ilgili hesaplara kayıtların yapılarak pay ayrılan  

            kurumlara ödemelerin düzenli bir Ģekilde yapılmasını sağlamak. 

          ÇeĢitli Kurumlardan Belediye adına gelen kanuni payların zamanında takibi ve  

            tahsilâtını yapmak. 

          Mutemetlerin sarfiyat evraklarını incelemek ve tutmak. 

          Yazı ĠĢleri Müdürlüğü tarafından hazırlanarak gönderilen Encümen ve Meclis üyelerine 

ait 

            huzur haklarını sahiplerine ödemek. 

         Yangın, sel v.s..doğal afetlerde zarar gören ailelere Encümen kararı ile tespit edilen   

           miktarda yardım ödemelerini yapmak. 

         Belediyemiz Bünyesinde görev yapan iĢçi, memur, vekil memurlara ait maaĢları, sosyal   

           hakları ve sağlık giderleri ve diğer tüm ödemelerini yapmak. 

         Sosyal Güvenlik Kurumu ve Diğer Kurum ve KuruluĢlara ait tahakkukların ve 

ödemelerin                          

           yapılmasını sağlamak 

        Vergi Dairesine Muhtasar, Damga Vergisi, KDV, KDV Tevkifatı ile ilgili beyanların  

            verilmesi ve ödemelerin süresi içinde yapılmasını sağlamak. 

         Müdürlüklerden gelen hakediĢ, Teminat, Bütçe Emanetine alınan ödemelerin yapılması,   

           Geçici ve Kesin Teminat Mektuplarının alınıp, kayıtlarının yapılmasını sağlamak. 

          5018 sayılı Kanununun 34.maddesi gereğince “Kamu idarelerinin nakit mevcudundun 

tüm  

               ödemeleri karĢılayamaması halinde giderler, muhasebe kayıtlarına alınma sırasına göre  

               ödenir. Ancak, sırasıyla kanunları gereğince diğer kamu idarelerine ödenmesi gereken,  

               vergi, resim, harç, prim, fon kesintisi, pay ve benzeri tutarlara, tarifeye bağlı ödemelere,   

               ilama bağlı borçlara, ödenmemesi halinde gecikme cezası veya faiz gibi ek yük 

getirecek  

               borçlara ve ödenmesi talep edilen emanet hesaplarındaki tutarlara ve personel 

giderlerine  

               öncelik verilir.” demektedir. Bu kanuna göre ödemelere öncelik verilmeye 

çalıĢılmaktadır. 

          4109 sayılı kanun gereği Encümen kararı ile tespit edilen muhtaç Asker ailelerinin   

         ödemelerini yapmak. 

          Ġller Bankası paylarını ve yapılan kesintileri takip ederek, kayıtlarının tutulması, geçmiĢ  

               yıllara ait borçlarımızın Ġller Bankası tarafından yapılan kesintilerin takip ve kontrolünü  

               yapmak. 

          Kanun ve Yönetmelikler gereği Müdürlüğümüze verilen görevleri yerine getirmek. 

          Kanun ve Yönetmelikler gereğince, mali raporların hazırlanmasını sağlamak (mizan,   



            bilanço) 

          Müdürlüklerden gelen yatırım programlarını ve faaliyet raporlarını Belediye Meclise  

               sunmak.  Yatırım programlarını BüyükĢehir Belediyesine göndermek. 

          Bütçede tahmin edilen gelirlerin tahakkukunu takip ederek, tahsilâtın yapılması,  

         tahsilâtlarımızın artırılması için gerekli çalıĢmaların yapılması, Bütçe Esaslarına göre 

cari  

               harcamalara öncelik tanıyıp hizmeti aksatmadan ödemelerin yapılmasını takip etmek 

       Cari yıl ile ilgili 3 Aylık Mizan raporlarını Say 2000 sistemi ile Maliye Bakanlığına  

            bildirmek 

       Tapu Müdürlüğü ile koordineli bir Ģekilde çalıĢarak gayrimenkul satıĢı yapılmadan önce 

            ilgili mükellefin emlak ve çevre temizlik vergi borçlarının ödendikten sonra satıĢ  

            iĢlemlerinin yapılmasını ve tahsilatın artmasını sağlamak 

   Yoklama memurlarımız tarafından yapılan saha çalıĢmaları sonucunda ilan reklâm,  

           eğlence, emlak ve çevre temizlik vergilerinin ödemeyen mükelleflerinin tespiti yapılarak    

            kayıt altına alınmasından sonra tahsilâtımızın artmasını sağlamak 

          Belediyemizin Gelir Bütçesine konulan gelirleri takip ve tahsil etmek. 

         Tahsildarlarca tahsilâtı yapılan tüm gelirlerin muhasebe kayıtları yapmak, teslimat 

müzekkeresi ile bankaya intikalini sağlamak. 

         2011 Yılına ait ücret tarifeleri Beykoz Belediye Meclisine onaylanmıĢtır. 

         Kamu hizmet standart tabloları hazırlanmıĢtır. 

         Ġç kontrol eylem planının takibi yapılmıĢtır. 

         2011 yılı performans programı hazırlanarak Beykoz Belediye Meclisine OnaylatılmıĢtır. 

         2009 yılına ait birimlerden gelen faaliyet raporu hazırlanarak Beykoz Belediye Meclisine 

onaylatılmıĢtır. 

         Belediye olarak gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerin etkili, ekonomik ve verimli bir 

Ģekilde yönetilmesini, idarenin kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet 

göstermesini, her türlü malî karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesini, karar 

oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesini, 

varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karĢı korunmasını sağlamak 

olarak, belli amaçlar çerçevesinde çalıĢmalarımızı yürütmeye çalıĢmaktayız. 

       Yapılan iĢin gereğine uygun personel için gerekli asgari Ģartlar belirlenmiĢ, çalıĢma 

verimliliğini artırıp azamiye çıkarmak için bilgi ve deneyim artırıcı eğitim çalıĢmaları  

düzenlenmiĢtir ve gerektiğinde yeniden düzenlenecektir. Personelin performans 

değerlendirmesi düzenli olarak yapılmakta, istihdam, yer değiĢtirme, üst görevlere atama ve 

ödüllendirme mekanizması bu kriterler ıĢığında yapılmaktadır. 

       Faaliyetlerimizi ve hizmetlerimizi, mahalli idarelerin dahil olduğu kanun, tüzük ve 

yönetmelikler çerçevesinde yürütmekteyiz. ĠĢleyiĢin bunlara uygun olması için gereken 

prosedürler ve düzenlemeler güncelleĢtiğinde personele duyurulmakta ve ilgili dokümanlar, 

faaliyet veya mali karar ve iĢlemin baĢlaması, uygulanması ve sonuçlandırılması aĢamasında 

kontrol edilmektedir. Hata, eksiklik, yanlıĢlık, usulsüzlük ve yolsuzluk risklerini azaltmak için 

faaliyetler ile mali karar ve iĢlemlerin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrol 

edilmesi görevleri personel arasında paylaĢtırılmaktadır. Faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya 

yönelik gerekli önlemler alınmaya çalıĢılmaktadır.  ĠĢ akıĢı, organizasyon Ģemasına göre ve 

hiyerarĢik yapıya uygun olarak iĢlemekte ve yatay ve dikey olarak bilgilendirmeye özen 

gösterilmektedir.  

 ĠĢ süreci dahilinde, evrakların kontrolü, kaydedilmesi, saklanması ve gerektiğinde 

ulaĢılabilmesi için gerekli önlemler alınmakta , gerek elektronik, gerekse arĢiv ortamında 

saklanan evraklara personelin ulaĢım kolaylığı sağlanmaktadır.   



 Kontrol mekanizmasının sağlıklı yürüyebilmesi için, aksayan noktaların düzeltilmesi 

ve gerekli iyileĢtirmelerin yapılması personel, yönetici ve ilgili kiĢilerin ortak görüĢü alınarak 

yapılmaya çalıĢılmaktadır.  

            Muhasebenin süreklilik ilkesi gereği kamu idarelerinin faaliyetleri, herhangi bir zaman 

sınırlamasına tabi olmaksızın sürdürülür. Sınırsız kabul edilen kamu idarelerinin ömrü, 

faaliyetlerin sonuçlarının görülebilmesi bakımından çeĢitli dönemlere ayrılır. Genel Yönetim 

Muhasebe Yönetmeliğinde dönemsellik, “Kamu idarelerinin faaliyetleri, belirli dönemlerde 

raporlanır ve her dönemin faaliyet sonuçları diğer dönemlerden bağımsız olarak saptanır.” 

Ģeklinde tanımlanmaktadır.  

       Bir yıllık süreç itibariyle, belediyemizin faaliyet sonuçları tespit edilir. Ayrıca üçer aylık 

raporlamalar da yapılmaktadır. Faaliyet sonuçlarının kesin olarak çıkarılmak istendiği tarih 

dönem sonu olarak adlandırılmaktadır. Dönem sonunda kesinleĢen rakamlara dayanarak mali 

tablolar hazırlanmaktadır. Mali tablo hazırlanırken her bir varlık ve kaynak kalemi gözden 

geçirilmekte ve değerlemesi yapılmaktadır. Bu değerleme süreci, doğrudan belediyemizin 

faaliyet sonuçlarını etkilediği için son derece önemlidir ve dolayısıyla bu sürece iliĢkin 

muhasebe ilkelerinin yanı sıra ilgili mevzuata uygunluğuna da dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Faaliyet dönemi içinde belli kontrol süreçleri çalıĢtırılmaktadır: 

 

- Günlük kontroller (gün sonu iĢlemleri) 

- Haftanın belirli günleri yapılan kontroller 

- Ay sonu iĢlemleri ve mizan kontrolü 

- Envanter çalıĢmaları, 

 

Ana baĢlıkları bunlar olmakla beraber, birimlerden gelen her evrak için mevzuata uygunluk 

açısından evrak bazında kontroller yapılmaktadır. Dönem sonu öncesi iĢlemlerinin yapılarak 

hataların düzeltilmesi, envanter iĢlemleri ve dönem sonu iĢlemlerinin doğru yapılması 

mevzuatın ve yönetim bilgi sistemlerinin sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesi açısından son derece 

önemli olduğundan ve bu iĢlemler sonucu mali raporlar çıktığından kontrol mekanizmasının 

doğru ve hatasız çalıĢması gerekmektedir. Yönetim dönemi ve kesin hesapların bu 

raporlardan çıkarılıyor olması ve faaliyet raporlarını direk olarak etkilemesi nedeniyle bu 

sürecin çok iyi yönetilmesi gerekmektedir.  Mali Hizmetler Müdürlüğü olarak tüm bu kriterler 

göz önüne alınarak yönetim sürecinin ve iĢleyiĢin sağlanmasına çalıĢılmaktadır.  

 

J-Özel Kalem Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

1.890.858,00 TL 

 

2.265.844,71 TL 

 

% 120 

 

2-Faaliyetler 

 Beykoz‟a gelen yerli ve yabancı konukları en iyi Ģekilde ağırlamak için ilçemizi 

ziyaretleri sırasında kendilerine eĢlik edildi, misafirler için gezi, tanıtım programları ve 

çeĢitli hediyeler hazırlandı.   

 Sn. BaĢkanımızdan randevu talep eden bin 438 kiĢinin randevu talebine yanıt vererek 

görüĢmeleri koordine ettik.         

 Halk Saati uygulamasında 2 bin 143 kiĢinin randevusuz olarak Sn. BaĢkanımızla 

görüĢmesi sağlandı.    



 BaĢkanımıza gelen randevu ve telefonla görüĢme taleplerinin kiĢisel bazda kayıt altına 

alındığı bir veri havuzu oluĢturduk.         

 Belediye BaĢkanımız Sn.Yücel Çelikbilek‟in ilçemizde görev yapan farklı meslek 

gruplarıyla bir araya geldiği istiĢare toplantıları organize edildi.   

 Sn. BaĢkanımızın mahalle ve köy muhtarlarımızla buluĢtuğu mahalle ve köylerdeki 

hizmetler ile ilçede yapılacak yeni yatırımların ele alındığı istiĢare toplantıları düzenlendi.    

 BaĢkan yardımcılarıyla her pazartesi günü, birim müdürleriyle ise her ayın ilk pazartesi 

günü belediye çalıĢmalarının değerlendirildiği koordinasyon toplantıları düzenlendi.  

 1984-2010 yılları arasında ilçeye hizmet eden tüm belediye baĢkanlarının ve meclis 

üyelerinin buluĢtuğu ĠstiĢare Toplantısı düzenlendi.   

 Belediyemizin çalıĢma ve faaliyetleri hakkında ilçe sakinlerini bilgilendirmek, halkın 

istek ve Ģikâyetlerini dinleyerek çözüme kavuĢturmak amacıyla 2010 yılında toplam 10 

Halk Meclisi düzenledik.   

 Ġlçemizin farklı mahallelerinde belirli periyotlarla düzenlenen Anında Hizmet Üretimi 

Programlarında Sn. BaĢkanımıza eĢlik ettik, mahallelerdeki yaĢlı ve düĢkün kimseleri 

evlerinde ziyaret ederek ihtiyaçlarını karĢıladık.      

 Halkımızın yönetimde bizzat yer almasını, verilen kararlarda etkin olmasını ve yerel 

demokrasi bilincini kazanması sağlamak amacıyla; Kanlıca, PaĢabahçe, Göksu 

Mahalleleri‟nde yapılacak hizmetleri halkımıza sorduğumuz bir Referandum düzenledik.  

 10-19 Temmuz 2010 tarihleri arasında Tarihi Beykoz Çayırı‟nda düzenlediğimiz, Toplu 

Nikah Töreni ve Toplu Sünnet ġöleni‟ni de kapsayan Çayır Festivali için davet, duyuru 

ve protokol karĢılama faaliyetleri yürüttük.  

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ile Anneler Günü‟nde Sn. Belediye BaĢkanımızın 

personelimizi kutladığı ziyaretler düzenledik.    

 BaĢkan Yardımcımız Sn. Nevin ÇalıĢkan‟ın belediyemizdeki bayan personelle bir araya 

geldiği ve çalıĢma ortamıyla ilgili önerileri görüĢtüğü sabah kahvaltısını organize ettik.  

 Ramazan Ayı‟nda her akĢam farklı bir mahallede gezici aracımızla iftar daveti vererek 

Ramazan coĢkusunu ilçe sakinlerimizle hep birlikte yaĢadık.    

 Ramazan ayında kurduğumuz Gönül Soframı‟zda ilçe protokolünden STK temsilcilerine, 

engelli vatandaĢlarımızdan sağlık çalıĢanlarımıza, ihtiyaç sahibi ailelerimizden siyasi 

parti temsilcilerine kadar ilçemizin tüm kesimlerinden insanımızla bir araya geldik.  

 Belediye çalıĢanlarımızla Gönül Sofrası iftar programında ağırladık.    

 10 bin ilçe sakinimizi ağırladığımız Çayır Ġftarı‟nda paylaĢma ve dayanıĢmanın 

mutluluğunu hep birlikte yaĢadık.   

 Ramazan ve Kurban Bayram‟larında toplumun her kesiminden insanımızı kucakladığımız 

bayramlaĢma programlarıyla birlik ve beraberliğin en güzel örneklerini sergiledik.  

 Ramazan Bayramı‟nın 1. gününde, Kurban Bayramı‟nın ise 2. gününde belediye önünde 

ilçe protokolü, muhtarlar, meclis üyeleri, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri ve ilçe 

sakinlerinin Sn. BaĢkanımızla bir araya geldiği bayramlaĢma programlarını organize 

ettik.  

 Vefat eden 900 ilçe sakinimizin cenaze törenine iĢtirak ederek Sn. BaĢkanımızın baĢ 

sağlığı dileklerini ilettik ve ailelerimizin acı günlerinde yanlarında yer aldık.    

 Ġlçedeki yöre dernekleri ile STK‟ların randevu talepleri karĢılandı.  BaĢkanımızı ziyaret 

eden dernek baĢkanı ve heyetlerin kendi dernek ve kuruluĢlarıyla ilgili talepleri 

çözümlendi.  Ayrıca Sn. BaĢkanımızın bu derneklere yapacağı iade-i ziyaretler organize 

edildi.  

 BüyükĢehir Belediyemizin imkânlarından daha fazla ilçe sakinimizin yararlanması için 

Sn. Belediye BaĢkanımızın ilçemizdeki 6 ĠSMEK kurs noktasını ziyaretini organize ettik.    



 Ġlçemizin eğitim ve sosyal hayatında dönüm noktalarından biri olması beklenen Türk –

Alman Üniversitesi‟nin simge taĢı yerleĢtirme töreni için gerekli tüm hazırlıkları 

tamamladık.  

 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla öğretmenlerimize armağan edilen, “Etkili 

Öğretmenlik Eğitimi” adlı kitabın dağıtımı için lise ve ilköğretim okullarında görev 

yapan öğretmenlerimizi belirledik ve bu çerçevede dağıtım planı hazırladık.  

 Belediye BaĢkanımız Sn. Yücel Çelikbilek‟in ilçemizdeki ilköğretim ve liselerde görev 

yapan 68 okul müdürüyle bir araya geldiği bir akĢam yemek organize ettik. Ayrıca 

ebediyete uğurladığımız değerli hocalarımızın yakınlarını da unutmayarak çeĢitli 

ziyaretler de bulunduk.   

 Belediye BaĢkanımız Sn. Yücel Çelikbilek‟in, BahçeĢehir Üniversitesi Hükümet ve 

Liderlik Okulu Yerel Yönetimler Akademisi‟nin düzenlediği ve geleceğin liderleriyle 

buluĢtuğu semineri koordine ettik.  

 Teknolojik geliĢmeler doğrultusunda okullarımızın daha donanımlı hale gelmesi için Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Akıllı Tahta” uygulamasına destek 

sağladık.   

 2009-2010 eğitim-öğretim yılında il ve ilçe genelindeki çeĢitli yarıĢmalarda baĢarı 

gösteren öğrenciler ile okullarda dereceye giren öğrencileri Ġlçe Kaymakamlığımız ve  

Ġlçe Milli Eğitim müdürlüğümüzle ortaklaĢa düzenlediğimiz bir programla ödüllendirdik.   

 Öğrenci ve gençleri spora teĢvik etmek amacıyla spor organizasyonları ve çeĢitli 

yarıĢmalar organize ettik, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık tarafından 

düzenlenen spor organizasyonlarına azami destek sağladık.     

 5393 sayılı Belediye Kanununun 76. maddesi gereğince kurulması öngörülen Kent 

Konseyi‟nin oluĢum çalıĢmaları ve sekretarya faaliyetleri müdürlüğümüz tarafından 

yürütüldü. 

 Beykozlu gençlere kendilerine ve ilçeye dair yeni projeler geliĢtirecekleri ortamlar 

sunmak amacıyla kurulan Gençlik Meclisi‟nin organizasyonunda gerçekleĢen “Suç ve 

Suçun Önlenmesi” konulu seminerde gençlerimize suça dair bilgiler verdik.   

 Ġlçedeki ilköğretim okulları ve liselerden 82 öğrencinin temsil edildiği Çocuk 

Meclisi‟mizi,  tarih bilinci ve sevgisi aĢılamak amacıyla Panaroma 1453 Tarih Müzesi ve 

Miniatürk Müzelerine götürdük.  

 Çocuk Meclisi üyelerimize Belediyemizin Yaz Spor Okulları‟nda 2 aylık ücretsiz eğitim 

imkânı sağladık.      

 Belediyemiz tarafından yapımı tamamlanan ve yapımına destek verilen hizmet binası, 

spor sahası ve hobi bahçesi gibi her türlü tesisin açılıĢ ve temel atma törenleri 

müdürlüğümüz tarafından organize edildi.   

 Ġlçe sakinlerimize kent hizmetlerini daha güzel ve ferah mekânlarda vermek üzere inĢa 

ettiğimiz muhtarlık binaları ve sağlık ocakları için açılıĢ törenleri tertip ettik.  

 Ġlçe kaymakamlığı ve tüm diğer kurumlarla ortaklaĢa düzenlenen resmi tören ve 

programlara destek verdik, bu kurumlarla iletiĢim sağlayarak gerekli hazırlıkları 

tamamladık.      

 Ramazan Ayı, Gönül Sofrası Programı ve Babalar Günü vesilesiyle ilçemizdeki Ģehit 

aileleriyle bir araya geldik. Ġlçemizdeki Ģehit düĢen askerlerimizin ailelerine taziye 

ziyaretlerinde bulunarak zor ve acı günlerinde yanlarında yer aldık. 

 Ġhtiyaç sahibi ailelerimizi imkân sahibi ailelerle buluĢturduğumuz “KardeĢ Aile Projesi” 

için tanıtım programı düzenleyerek projemizi baĢlattık.  

 Ġlçedeki 10 ilköğretim okulunun kendi atıklarını geri dönüĢtürdükleri bir çevre projesi 

olan “YeĢil Okul Projesi”ni hayata geçirdik.   



 Beykoz‟da yaĢayan ve belediyemizin nikâh salonunda evlenen çiftlerimiz birinci evlilik 

yıl dönümlerinde BeytaĢ Tesisleri‟nde verilen bir akĢam yemeğiyle ağırlandı.  

 Muharrem Ayı‟nda 10 bin ilçe sakinimize aĢure dağıtarak paylaĢma geleneğimizi 

yaĢattık.  

 Belediyemizin çalıĢma ve faaliyetlerinden halkımızı haberdar etmek üzere Basın Yayın 

Büromuzun derlediği haberlerden oluĢan Beykoz Bülteni‟ni yayınlandık.  

 

 Belediyemizin düzenlediği her türlü etkinlik, açılıĢ ve tören programları ile yatırım ve 

projelerin tanıtımı için basın bültenleri ve video kayıtları hazırladık basın organlarına 

gönderildi.  

 Sn. BaĢkanımızın ulusal ve yerel Radyo/TV programlarına katılımı sağlandı, ulusal basın 

mensuplarıyla tanıĢma toplantıları organize edildi, gerekli durumlarda basın toplantıları 

ve basın açıklamaları düzenlendi.   

 Sn. BaĢkanımızın çeĢitli medya ziyaretleri organize edildi, gazete ve dergilerin Sn. 

BaĢkanımızla ilgili röportaj talepleri karĢılandı.  

 Belediyemiz ve ilçemizle ilgili ulusal basında çıkan haberler günlük olarak internet 

kanalıyla ajanstan alınarak bir nüshası baĢkanlığa iletildikten sonra elektronik ortamda 

arĢivlendi, ulusal basında yer alan haberler incelenerek gereken durumlarda tekzip yazısı 

hazırlandı.     

 Belediyemiz tarafından gerçekleĢtirilen tüm etkinlik, hizmet ve projeler, haber- duyuru 

formatında hazırlanarak, fotoğraflarıyla birlikte güncel web sitemizde yayınlanarak 

kamuoyuna sunuldu.  

 Belediyemizin 2010 yılında gerçekleĢtirdiği her türlü çalıĢma ve faaliyet , kültür sanat 

etkinlikleri, temel atma ve açılıĢ törenleri, müdürlük çalıĢmaları, koordinasyon 

toplantıları, halk meclisleri, bayramlaĢma programları, spor ve gençlik organizasyonları, 

baĢkanımızın ziyaretleri ile kedisine yapılan ziyaret ve kutlamalar fotoğraflanarak 

arĢivlendi.  

 Sn. BaĢkanımızı ziyarete gelen konuklarımıza hoĢ bir hatıra sunmak amacıyla 

misafirlerimizin baĢkanımızla birlikte çekilen fotoğrafları kendilerine takdim edildi.    

 Belediyemizin 2010 yılında gerçekleĢtirdiği her türlü kültür sanat etkinliği, temel atma ve 

açılıĢ törenleri, halk meclisleri, bayramlaĢma programları, spor ve gençlik 

organizasyonları, yabancı heyetlerin ziyaretleri, festivaller ve diğer pek çok çalıĢma video 

kameraya alınarak arĢivlendi.   

 Ġlçemiz sınırları içinde nikâhı kıyılan 1878 çiftimize baĢkanımızın mesajının yer aldığı 

tebrik kartı gönderdik. 10. aydan itibaren ise bu çalıĢmayı çiftlerin kendi fotoğraflarının 

yer aldığı tebrik kartı uygulaması Ģeklinde devam ettirdik. Bu Ģekilde 455 çiftimizin 

adresine fotoğraflı kart gönderdik.  

 Ġlçemizde örnek teĢkil eden esnafımızı, örnek davranıĢ sergileyen vatandaĢlarımızı ve 

emekli olan personelimizi teĢekkür belgesi vererek onurlandırdık.   

 Belediyemizin düzenlemiĢ olduğu kültür sanat etkinlikleri, tören, açılıĢ ve  temel atma 

programlarına dair afiĢ, el, ilanı broĢür çalıĢmaları müdürlüğümüz tarafından yürütüldü.  

 Belediyemizin düzenlediği açılıĢ, tören ve program davetiyelerini,  baĢta il ve ilçe 

protokolü olmak üzere iĢ adamları, sanatçılar, meclis üyeleri, gazeteciler ve ilgililerine 

dağıtarak programlara geniĢ katılım sağlandı.    

 Kültür-sanat programları, açılıĢ ve temel atma törenlerine davet için 2010 yılında 80 bin 

SMS gönderildi.   

 Bilgi Edinme Kanunu kapsamında vatandaĢlarımızın belediyemize yapmıĢ olduğu 516 

baĢvurudan 393‟ü e-mail yolu ile 123‟ü ise dilekçe yoluyla ilgili müdürlüklerden görüĢ 

alınarak cevaplandı.  



 BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi (BĠMER) kanalıyla gelen 217 adet baĢvuru yine bu 

kapsamda iĢleme alınarak yanıtlandı.     

 Sn. Belediye BaĢkanımıza gönderilen 1118 istihdam, 725 çevre ve fen iĢleri, 521 

temizlik, 544 sokak köpeği Ģikâyeti ile 237 adet diğer konulara ait toplam 3145 adet e-

mail incelenerek cevaplandı. Ayrıca AKOS kanalıyla gelen 109 baĢvuru da iĢleme 

alınarak yanıtlandı. 

 Belediye BaĢkanımız için kutlama, tebrik ve taziye mektupları hazırlanarak ilgili kiĢi ve 

kurumlara iletildi.  

 

 ĠĢkur Hizmet Noktası Faaliyetleri  

 ĠĢ arayan ilçe sakinlerimizden oluĢan eleman portföyümüzü baĢvurular doğrultusunda 

sürekli güncelledik ve geliĢtirdik. Ġlçe sakinlerimizi vasıflarına uygun olarak iĢverenlere 

yönlendirdik ve bu yolla 540 ilçe sakinimizi iĢe yerleĢtirdik.   

 Ġnsan kaynakların faaliyetlerimizi tanıtmak ve anlatmak üzere 20 firma ziyaretinde 

bulunduk.  

 Portföyümüzdeki 456 firmayla irtibat halinde çalıĢarak talep halinde bu firmalara eleman 

yönlendirmesi yaptık.   

 2010 yılında kurulan yeni CV kayıt sistemi ile baĢvurular elektronik ortamda alınmaya 

baĢlandı, tüm eski veriler yeni CV kayıt sistemine aktarıldı. 

 Ġlçe genelinde nitelikli eleman yetiĢtirmek ve istihdamı artırmak amacıyla ĠġKUR ile 

birlikte Güvenlik Sertifikası Eğitimi düzenlendi ve 550 vatandaĢımızın güvenlik 

sertifikası alması sağlandı.   

 Beykoz Belediyesi, ĠġKUR ve ĠġBUL Akademi Eğitim Kurumu iĢbirliğiyle düzenlenen 

Çağrı Merkezi MüĢteri Temsilcisi YetiĢtirme Kursu kapsamında 136 kiĢi eğitim almıĢ 

programa katılanların 54‟ü iĢe yerleĢtirilmiĢtir. 82 vatandaĢımız ise sertifikayı alıp 

çalıĢmak istemediklerini bildirmiĢtir.   

 Beykoz'daki iĢsiz vatandaĢlarımızı meslek edindirmek ve iĢ sahibi yapmak üzere Ġstanbul 

Perakendeciler Derneği ve ĠġKUR‟la birlikte iĢ garantili Perakende Sektörüne Eleman 

YetiĢtirme Kursu baĢlatıldı.   

 Beykoz Belediyesi ĠġKUR Hizmet Noktası olarak, 2010 yılında Belediyemize baĢvuruda 

bulunan 70 engelli vatandaĢımızı engelli iĢçi talep eden iĢverenlerle bir araya getirdik.  

 Belediyemizden eleman talep eden firma yetkililerini ve iĢ arayan vatandaĢlarımızı 

belediyemizin nikâh salonunda düzenlediğimiz mülakatla bir araya getirdik.   

 

 Sosyal Masa Faaliyetleri 

 Sosyal Masada 4 bin 331 dar gelirli, ihtiyaç sahibi ailenin kaydı bulunmaktadır. 373 aile 

evlerinde ziyaret edilerek ihtiyaç tespitleri yapılmıĢ ve yardımlar ailelerin evlerine 

ulaĢtırılmıĢtır.  

 7 bin 984 aileye erzak, 129 aileye yakacak yardımında bulunuldu.   

 118 aileye hayırsever vatandaĢlarımızın bağıĢları ve belediyemiz imkânları ile sıfır ve 

ikinci el eĢya yardımı yapıldı.  

 Kadın DayanıĢma Merkezi ve hayırsever vatandaĢlarımızın katkılarıyla 289 öğrencimizin 

okul kıyafeti ve giysi ihtiyaçları karĢılanmıĢtır. 

 1156 çocuğumuza bayramlık giysi hediye edilerek bayram sevinçleri paylaĢıldı.  

 Kaymakamlık Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ile birlikte sağlık sorunları bulunan ihtiyaç 

sahibi ilçe sakinlerimizin hastanelerle irtibata geçilerek tedavilerinin yapılması sağlandı. 

56 ev hanımını Rüzgarlıbahçe Kadın Sağlığı Merkezine götürerek kanser taramalarını 

yaptırıldı.  

 Ramazan ayında 6 bin 239 aileye erzak yardımı yapıldı.  



 Maddi imkânsızlıklar nedeni ile evlenemeyen 44 çiftimizi Toplu Nikâh Töreni ile 

evlendirdik. Her bir çifte çeyiz sandığı, beyaz eĢya, oturma grubu,  halı, ev tekstili ve 

mutfak eĢyaları hediye edildi.   

 KardeĢ Aile Projesi kapsamında 24 aileye maddi destek ve 18 öğrenciye burs yardımı 

sağlandı.  

 Engelli ailelerimizin eğitim gören çocuklarına okul kıyafeti ve eğitim desteği sağlandı.  

 Kadın DayanıĢma Merkezi ile birlikte 11 engelli vatandaĢımıza akülü araba, 6 tekerlekli 

sandalye ve 2 havalı yatak temin edildi, hasta bezi gibi temel ihtiyaçları karĢılandı. .  

 Kadın DayanıĢma Merkezi ile birlikte Meclis Üyelerimizin eĢleri ile bir araya geldiğimiz 

toplantılar düzenledik.  

 Sosyal yardımlarımıza destek sağlayan hayırsever vatandaĢlarımız için Sn. BaĢkanımızın 

kendilerine plaket takdim ettiği teĢekkür yemeği organize ettik.  

 

 

 

 

 

 

K-Park ve Bahçeler Müdürlüğü  

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

6.046.312,00 TL 

 

5.115.642,97 TL 

 

% 85 

 

2-Faaliyetler 

Gelen Evrak:684 

Giden Evrak:851 

 

2010 YILI STRATEJĠK PLANI 
GERÇEKLEġEN 

(BEYKOZ BELEDĠYESĠ) 

14 adet yeni park, çocuk oyun parkı ve dinlenme 

alanı yapımı (7.000 m²) yapılması. 

1 adet Rekreasyon alanı (20.000 m²) 

Müdürlüğümüzce yapılmıĢtır. 

5 Takım Fitness Alanı Yapımı 
3 adet fitness alanı Müdürlüğümüzce 

yapılmıĢtır. 

50 Park Rekreasyon Alanları Büyük Tamir ve 

Bakım ÇalıĢması 

28 adet Parkın oyun grubu bakımı 

Müdürlüğümüzce yapılmıĢtır. 

300 adet lüzumlu görülen ağaçlara budama ve 

kesim çalıĢması yapılması. 

Lüzumlu görülen ağaçlardan 736 adet 

budama, 122 adet kesim Müdürlüğümüzce 

yapılmıĢtır. 

Park ve yeĢil alanlara 3.000 adet fidan dikilmesi. 
Park ve yeĢil alanlara 2.054 adet bitki, 30.000 

adet mevsimlik çiçek dikimi gerçekleĢtirildi. 

                      - 
30 adet bahçe düzenlemesi Müdürlüğümüzce 

yapılmıĢtır. 

 

 

• 2010 yılında 20.000 m² toplam alana sahip 1 adet Rekreasyon alanı yapımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 



• 3 adet fitness alanı Müdürlüğümüzce yapılmıĢtır. 

• 28 adet parkın oyun grubu bakımı Müdürlüğümüzce yapılmıĢtır. 

• Lüzumlu görülen ağaçlardan 736 adet budama, 122 adet kesim iĢlemi yapılmıĢ olup 

yetki alanı içinde bulunan çalıların temizliği de yapılmıĢtır. 

• Park ve yeĢil alanlara 2.054 adet bitki, 30.000 adet mevsimlik çiçek dikimi 

gerçekleĢtirildi. 

• 30 adet bahçe düzenlemesi Müdürlüğümüzce yapılmıĢtır. 

• Beykoz ilçesi için planlanan Kent ormanı projesi çizilmiĢ olup ilgili kurumlarla 

yapılan yazıĢmalar devam etmektedir. 

2010 Yılında Yapılan Peyzaj ve Bahçe Düzenlemeleri  

1. Hobi Bahçeleri Projesi 

2. Soğuksu Meydan Düzenlemesi 

3. Yalıköy Çakmakdede Mezarlığı Düzenlemesi 

4. Kanlıca El Sanatları ÇarĢısı SatıĢ Tezgâhları Yapımı 

5. Çiftlik Mah. Futbol Sahası Türbün ve Fidanlık Duvarı Yapımı  

6. Çamlıbahçe Doğu Kapısı YürüyüĢ Yolu Yapımı 

7. Kavacık Çingene ÇeĢmesi Yol Yapımı 

8. BaĢkanlık Önü Atatürk Büstü Etrafı Bitki Dikimi 

9. Göksu Mah. Buğday Sok. Merdiven Çiçeklikleri Bitki Dikimi 

10. Sultaniye Refüjü Bitki Dikimi 

11. Yavuz Selim Mahallesi Çocuk Oyun Grubu Yapımı 

12. Tokatköy Sultan Aziz Cad. Refüjü Bitki Dikimi  

13. Mihrabat Cad. Refüjü Bitki Dikimi 

14. Çengeldere Refüjü Bitki Dikimi  

15. Rüzgarlıbahçe Refüjü Acarlar Arkası Bitki Dikimi 

16. Dereseki SırmakeĢ Bahçesi Bitki Dikimi 

17. Çiğdem Sağlık Ocağı Önü Bitki Dikimi 

18. Çevre ve Orman Bakanlığı Marmara Bölge Müdürlüğü Bitki Dikimi 

19. ÇavuĢbaĢı Erbab Kasrı Bahçe Düzenlemesi 

20. Beykoz Karakolu Bahçe Düzenlemesi 

21. Kıyı Emniyet Bahçe Düzenlemesi 

22. Bozhane Köyü Meydanı Bitki Dikimi 

23. ġenevler Kuran Kursu Bahçesi Bitki Dikimi 

24. HekimbaĢı Yolu ġenlik Cami Bahçesi Bitki Dikimi 

25. Marmara Üniversitesi Öğrenci Yurdu Bitki Dikimi 

26. Öğretmenevi Bahçe Düzenlemesi 

27. Fevzi Çakmak Lisesi Bahçesi Bitki Dikimi  

28. Hacı Numan ĠÖO Bahçesi Bitki Dikimi  

29. Türker Ġnanoğlu ĠÖO Bahçesi Bitki Dikimi 

30. Görele Zübeyde Hanım Anaokulu Bahçe Düzenlemesi 

31. Çukurçayır ĠÖO Bahçe Düzenlemesi 

 

2010 Yılında Yapılan Fıtness Alanları  

1- Fatih Mahallesi Muhtarlık Yanı Fitness Alanı 

2- Doğukapısı YürüyüĢ Yolu Fitness Alanı  

3- Öz Akademi Sitesi Bahçesi 

 

2010 Yılında Yapılan Kauçuk Zemin Alanlar 

 

NO      MEVKĠĠ  MĠKTAR (M²) TARĠH 



1 RÜZGARLIBAHÇE DEREBOYU PARKI 120 07.01.2010 

2 TEKKE FĠTNESS 56 08.01.2010 

3 KAPTANLAR PARKI 20 08.01.2010 

4 CENGĠZ ERDOĞAN PARKI  56 16.03.2010 

5 BAYRAM TOP PARKI 79 16.03.2010 

6 MURAT AL PARKI 113 23.03.2010 

7 GÖRKEM TAġ PARKI 80 24.03.2010 

8 ANADOLU KAVAĞI FĠTNESS 41 25.03.2010 

9 NURKENT SĠTESĠ 189 25.03.2010 

10 GÜLÜCÜK ANAOKULU 30 13.05.2010 

11 HOBĠ BAHÇESĠ 63 19.06.2010 

12 DOĞU KAPISI FĠTNESS 63 20.09.2010 

TOPLAM 910  

 

 

 

 

 

 

2010 Yılında Oyun Grupları Bakımı Yapılan Parklar  

 

1 ORTAÇEġME    CEVĠZLĠBAHÇE PARKI 

2 ORTAÇEġME    PALAMAR ÇEġMESĠ PARKI 

3 ORTAÇEġME    HÜNKARTEPE PARKI 

4 TOKATKÖY  ġEHĠT ÇAVUġ ĠLHAN KARADEMĠR PARKI 

5 TOKATKÖY  BAYRAM TOP BARKI  

6 A.KAVAĞI KARDAK ġEHĠTLERĠ PARKI 

7 A.KAVAĞI ÇINAR PARKI 

8 ÇAMLIBAHÇE ÇAMLIBAHÇE PARKI 

9 ÇAMLIBAHÇE ġEHĠT ER MURAT GÜLER PARKI (DERĠ KUNDURA) 

10 BEYKOZ MERKEZ ġEHĠT POLĠS KAMĠL GENÇ PARKI 

11 BEYKOZ MERKEZ ġEHĠT YZB. SĠNAN EROĞLU PARKI 

12 GÜMÜġSUYU AYAZMA CAMĠ PARKI 

13 GÜMÜġSUYU AġIK KEREM PARKI 

14 GÜMÜġSUYU YUNUS EMRE PARKI 

15 GÜMÜġSUYU BĠLGĠ EVĠ PARKI 

16 ĠNCĠRKÖY ġEHĠT CENGĠZ ERDOĞAN PARKI 

17 SOĞUKSU SEZERLER PARKI 

18 ÇUBUKLU ġEHĠT J. ER GÖRKEM TAġ PARKI 

19 ÇUBUKLU TELLĠ HÜSEYĠN PARKI 

20 RÜZGARLIBAHÇE SEYFĠ BABA PARKI 

21 RÜZGARLIBAHÇE ġEHĠT J. ONB. MURAT AL PARKI 

22 KAVACIK ġEHĠT POLĠS MUSTAFA YAZICI PARKI 

23 KAVACIK ġEHĠT ERSĠN GÜNER PARKI 

24 KAVACIK ġEHĠT KOM. ER SĠNAN AYDIN PARKI 



25 KANLICA ĠSKENDER PAġA PARKI 

26 GÖKSU BARUTHANE ÇAYIRI PARKI 

27 GÖKSU AYAZMA PARKI 

28 Y.MAHALLE YENĠMAHALLE PARKI 

 

2010 Yılında Ağaçlandırılan Alanlar 

• Poyrazköy 2009 Yılında Evlenler Hatıra Ormanı oluĢturulması (04.04.2010) 

• Yenimahalle - NetaĢ Nortel Hatıra Ormanı bakımı (16.12.2010) 

 

2010 Yılı Kent Mobilyaları Dağıtım Listesi  

 

VERĠLEN YER BANK 
P. 

MASASI 

VERĠLĠġ 

TARĠHĠ 

ANADOLU HĠSARI KIZ ÖĞRENCĠ YURDU 3 2 28.09.2010 

BEYKOZ ANADOLU LĠSESĠ 2 0 21.09.2010 

ÇAKIL TAġLARI DĠZĠSĠ 1 0 01.10.2010 

SEDAT SĠMAVĠ ĠLKÖĞRETĠM OKULU 2 2 13.10.2010 

HACI NUMAN ĠLKÖĞRETĠM OKULU - ORTAÇEġME 3 3 20.10.2010 

BEYKOZ ĠTFAĠYE 2 2 20.10.2010 

MARMARA ÜNĠVERSĠTESĠ KAMPÜSÜ 0 4 22.10.2010 

SEDAT SĠMAVĠ ĠLKÖĞRETĠM OKULU 2 0 20.10.2010 

DOĞU KAPISI ĠġÇĠ EVLERĠ CAMĠĠ 4 0 27.10.2010 

DENĠZ KUVVETLERĠ KOMUTANLIĞI YUġA DEPO 

KOM. A. KAVAĞI 
0 3 27.10.2010 

KAVACIK ĠLKÖĞRETĠM OKULU 2 0 20.10.2010 

ĠSHAKAĞA ĠLKÖĞRETĠM OKULU 0 2 20.10.2010 

ÇAVUġBAġI SERKENT SĠTESĠ 2 1 27.10.2010 

ĠETT BEYKOZ HAREKET AMĠRLĠĞĠ 1 1 27.10.2010 

ZERZEVATÇI KÖYÜ SAĠT TAġÇIOĞLU ĠÖO 4 1 28.10.2010 

KAVACIK MAHALLESĠ MUHTARLIĞI  2 0 28.10.2010 

GÜMÜġSUYU MAHALLESĠ MUHTARLIĞI 3 0 28.10.2010 

GALĠP ÖZTÜRK SEVGĠ EVĠ - CUMHURĠYET KÖY 5 5 01.11.2010 

MEHMET EMĠN PULATKONAK ĠLKÖĞRETĠM OKULU 

– YENĠMAHALLE 
1 2 01.11.2010 

ANADOLUHĠSARI KALKINDIRMA DERNEĞĠ 4 0 01.11.2010 

CUMHURĠYET KÖY ĠLKÖĞRETĠM OKULU 0 4 01.11.2010 

ANADOLU KAVAĞI BOĞAZ KOMUTANLIĞI 0 20 03.11.2010 

DĠKMETAġ KÖYÜ BAYBURT  4 2 03.11.2010 

EĞĠTĠM GÖNÜLLÜLERĠ VAKFI - GÖKSU PAZAR 

SOKAĞI 
4 2 04.11.2010 

NURKENT SĠTESĠ 6 4 05.11.2010 



BEYKOZ ANADOLU LĠSESĠ 10 0 05.11.2010 

ĠSKĠ ATIKSU TESĠSĠ – DEDEOĞLU 4 0 05.11.2010 

MARMARA ÜNĠVERSĠTESĠ KAMPÜSÜ 10 0 05.11.2010 

GÖRELE ĠLKÖĞRETĠM OKULU 7 2 05.11.2010 

YEġĠL CAMĠ - ÇENGELDERE MAHALLESĠ 4 0 05.11.2010 

FATĠH SULTAN CAMĠĠ - ANADOLUHĠSARI 6 0 05.11.2010 

ANADOLUHĠSARI ĠLKÖĞRETĠM OKULU 2 1 02.12.2010 

AKBABA MERKEZ CAMĠĠ 2 0 02.12.2010 

DOĞU KAPISI YÜRÜME YOLU 2 0 21.09.2010 

ÇAMLIBAHÇE PARKI 8 0 21.09.2010 

HOBĠ BAHÇESĠ 0 13 15.09.2010 

TOPLAM 112 76   

 

 

 

 

 

 

 

 

L-Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü 

 

1- Gelir Hareketleri 

 

Muayene Ruhsat Harcı                       :      6.000,02 

Basılı Evrak Ücreti                                      :   203.025,02 

ĠĢyeri Açma Ġzin Harcı                                : 112.247,94 

Hafta Tatil Ruhsatı Harcı                     :           104.934,52 

TOPLAM                                                      :           426.216,50TL 

 

       
 

2-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

402.822,00 TL 

 

186.611,85 TL 

 

% 46,32 

 

3-Faaliyetler 

 

Gelen Evrak: 1304 

Giden Evrak: 1157 

Dilekçe         : 834 

 

Sıhhi Ruhsat 



 

Ruhsat müracaat sayısı                   :  289     

ĠĢlemi biten ruhsat sayısı                 :   231 

ĠĢlemi devam eden ruhsat sayısı      :    57  

Ruhsat verilmesi uygun görülmeyen :      1 

 

Gayrisıhhi Müesseseler: 

 

Ruhsat müracaat sayısı                 :  42 

ĠĢlemi biten ruhsat sayısı                  :  29 

ĠĢlemi devam eden ruhsat sayısı      :  13 

 

Hafta Tatil Ruhsatı: 394 sayılı Hafta Tatil Kanununa tabi iĢyerleri ilgili beyan formuyla 

müracaat ettikten sonra karar alınmak üzere Belediye Meclisine sunulur. Belediye Meclisince 

karar alınan iĢyerlerine Hafta Tatil Ruhsatı düzenlenerek ilgililerine verilir. Karar ve ruhsat 

suretleri dosyalanarak arĢivlenir. Ayrıca her yılın ocak ayında yenilenir ( Mali yıl olarak 

düzenlenir.) 

 

Yenilenen hafta tatil ruhsat müracaat sayısı: 299 

ĠĢlemi biten hafta tatil ruhsatı                       : 278 

ĠĢlemi devam eden                                        :  21 

Meclis kararı alınan iĢyeri(Yeni müracaat)   :  67 

 

Umuma Açık Ġstirahat ve Eğlence Yerleri 

Ruhsat müracaat sayısı                    :   37 

ĠĢlemi biten ruhsat sayısı                  :   30 

ĠĢlemi devam eden ruhsat sayısı     :   7 

 

ĠĢyeri Açma Ġzin Belgesi: Ruhsata tabi olmayan iĢyerlerine ( ofis,büro,mobilya mağazası gibi) 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 81.maddesine göre ĠĢyeri Açma Ġzin Belgesi 

düzenlenmektedir. 

 

Ruhsat müracaat sayısı                   : 82 

ĠĢlemi biten                                        : 82 

 

   Ġdeal ĠĢletme Belgesi 

 

          Müdürlüğümüze ruhsat müracaatında bulunan ve BaĢkanlık Ruhsat Komisyonunca 

yapılan denetimlerde Ġlgili Yönetmelik gereğince aranan Ģartları oluĢturmada titizlik gösteren 

15 iĢyerlerine BaĢkanlığımızca Ġdeal ĠĢletme Belgesi düzenlenerek iĢyeri ilgililerine 

verilmiĢtir. 

 

Denetim: Ġlgili Kanun ve Yönetmelikler gereğince, Müdürlüğümüze ruhsat müracaatında 

bulunan gerçek ve tüzel kiĢilere ait iĢyerleri ile ilgili gerekli yazıĢmalar tamamlandıktan sonra 

BaĢkanlık Ruhsat Komisyonunca iĢyerlerinin yerinde kontrolleri yapılarak,  ĠĢyeri Açma ve  

ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelikte Öngörülen Ģartları taĢıyan iĢyeri ilgililerine 

Ruhsatları yerinde teslim edilmiĢ; noksanlıkları tespit edilen iĢyerlerine yasal süre verilmiĢ 

olup; süre sonunda yeniden kontrolleri yapılarak noksanlıklarını gidermeyen iĢyerlerine ilgili 

Mevzuat gereğince iĢlem yapılmıĢtır. 

 



Komisyon kontrolü                               :517 iĢyeri 

Komisyon kararıyla iptal edilen ruhsat sayısı:    2 iĢyeri 

 

M-Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

1.396.311,00 TL 

 

847.728,53 TL 

 

% 61 

 

  2-Faaliyetler 

Kamu hizmetinin gereği olarak belde halkının sağlıklı olarak yaĢaması konusunda 

gerekli koruyucu ve tedavi edici hekimlik hizmetleri verilirken, çalıĢan personelin ve onların 

bakmakla yükümlü oldukları yakınlarının da muayene ve tedavileri yapılır. Belirli bir 

program dahilinde ilçenin çeĢitli mahalle ve köylerinde sağlık taramaları, sağlıkla ilgili eğitim 

seminerleri düzenlenerek hizmet vatandaĢın bulunduğu yere taĢınmıĢ olur. Poliklinik 

hizmetleri sırasında pansuman, enjeksiyon gibi küçük tıbbi iĢlemler de gerçekleĢtirilir. 

Ücretsiz olarak tansiyon ölçümü, kan Ģekeri, kolesterol ölçümleri yapılır. Bu hizmetlerin 

dıĢında hastane dıĢında meydana gelen ve adli olmayan ölümlerde cenazelerin muayenesi 

yapılarak defin ruhsatları düzenlenir. Gelen- giden evraklar tarih ve sayısına göre kayda alınır. 

Cevap gerektiren yazıların cevabı en kısa sürede yazılır, imzalandıktan sonra dağıtımı yapılır. 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü, Temizlik 

ĠĢleri Müdürlüğü ile koordineli olarak iĢyeri denetim ve ruhsatlandırma çalıĢmalarına katılınır.  

          Yasalarımız gereği yürütülmesi gereken diğer hizmetler yerine getirilir. 

 

 

01 OCAK 2010 31 ARALIK 2010 DÖNEMĠ FAALĠYETLERĠ 

 

  Ocak ġubat Mart  Nisan Mayıs Haz. Tem. Ağs. Eyl. Ekim Kasım Ara. Topl. 

Toplam Hasta 

Sayısı 

1600 286 521 342 312 598 216 180 241 323 339 353 5483 

DiĢ Muayene ve 

Tedavi 

42 56 42 49 34 44 29 22 22 24 36 40 443 

Sağlık 

Taramaları 

-- -- 182  

             

179  92 277 44 -- 85 133 248 -- 1568 

  

Öğrencilerde 

Göz Sağlığı 

Taraması 

1148            

 

1148 

 

Küçük Tıbbi 

ĠĢlemler 

45 18 22 26 46 39 15 18 16 18 32 76 380 

Muayene Edilen 

Cenaze 

41 38 53 40 37 29 26 34 31 37 38 50 453 

Verilen Defin 

Ruhsatı 

41 37 53 40 37 29 26 34 31 37 38 50 454 

Ambulansla 

Nakledilen 

Hasta 

90 93 78 87 99 108 93 73 72 110 92 140 1135 

Grip AĢısı                   62     62 



 

 2010 yılı içinde 30 adet sağlık taraması yapılmıĢ olup 1568 kiĢi muayene olmuĢtur. 

 

 

N-TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

254.012,00 TL 

 

47.485,20 TL 

 

% 25 

 

  2-Faaliyetler 

 

Gelen Evrak: 191 

Giden Evrak: 131 

  

Belediye hizmetleriyle ilgili Genel Denetim 5393 sayılı Belediye yasasına göre, 

Belediyenin bütün faaliyetlerinin Genel denetimi yapılmaktadır. Genel denetim teftiĢ kurulu 

müdürü ve bir müfettiĢ tarafından yapılmıĢtır. 

 

2009 YILINA AĠT GENEL DENETĠMĠN GENEL RAPORU ĠÇĠN YAPILAN  

GENEL KONTROL  

1-) 01-05 Mart 2010 tarihleri arasında Özel Kalem Müdürlüğü 

2-)  04-12 Mart 2010 tarihleri arasında Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

3-) 15-19 Mart 2010 tarihleri arasında Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

4-) 22-26 Mart 2010 tarihleri arasında Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

5-) 29 Mart 02 Nisan 2010 tarihleri arasında Zabıta müdürlüğü  

6-) 05-09 Nisan 2010 tarihleri arasında Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

7-)12-16 Nisan 2010 tarihleri arasında Yazı ĠĢleri Müdürlüğü ve Evlendirme ġefliği 

8-) 19-23 Nisan 2010 tarihleri arasında Mali Hizmetler Müdürlüğü 

9-) 26-30 Nisan 2010 tarihleri arasında Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

10-) 03-07 Mayıs 2010 tarihleri arasında Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

11-) 10-14 Mayıs 2010 tarihleri arasında Yapı Kontrol Müdürlüğü 

12-)17-21 Mayıs 2010 tarihleri arasında Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 

13-) 24-28 Mayıs 2010 tarihleri arasında Ġmar ve ġehircilik müdürlüğü 

Uygulaması 

ĠĢyeri Denetimi 36 62 60 1 -- -- -- -- -- -- -- -- 159 

Giden Evrak 34 24 17 24 24 21 23 23 18 24 17 27 276 

Gelen Evrak 99 30 31 32 33 21 22 22 27 39 19 30 405 



14-)01-04 Haziran 2010 tarihleri arasında Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

15-) 07-11 Haziran 2010 tarihleri arasında Park bahçeler Müdürlüğü  

16-) 15-18 Haziran 2010 tarihleri arasında Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

17-) 21-25 Haziran 2010 tarihleri arasında UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

18-) 28 Haziran 05 Temmuz 2010 tarihleri arasında Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü olmak 

üzere 18 müdürlük yeniden genel kontrolden geçirilmiĢ ve Genel Rapor hazırlanarak 

BaĢkanlığa sunulmuĢtur. 

2010 YILINA AĠT GENEL DENETĠM  

13–19 Ağustos 2010 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü                         

20–27 Ağustos 2010 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü                   

13–20 Eylül 2010 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü  

1–28 Eylül 2010 Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

29 Eylül- 07 Ekim 2010 Fen ĠĢleri Müdürlüğü ve Bağlı Büroları             

29 Eylül- 07 Ekim 2010 Zabıta Müdürlüğü 

08–18 Ekim 2010 Özel Kalem Müdürlüğü ve Bağlı Büroları 

    a)Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Bürosu 

   b) Beyaz Masa Bürosu 

   c) ĠĢkur Hizmet Noktası Bürosu  

08–18 Ekim 2010 Yapı Kontrol Müdürlüğü ve Bağlı Büroları 

19–27 Ekim 2010 Ġmar ve ġehircilik  Müdürlüğü ve Bağlı Büroları                                       

19–27 Ekim 2010 UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü ve bağlı Büroları                                          

28-Ekim–09 Kasım 2010 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü                         

28-Ekim–09 Kasım 2010 Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü                   

11–26 Kasım 2010 Park ve Bahçeler Müdürlüğü            

11–26 Kasım 2010 Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü ve Bağlı Büroları              

29 Kasım–10 Aralık 2010 Mali Hizmetler Müdürlüğü                  

29 Kasım–10 Aralık 2010 Emlak Ġstimlâk Müdürlüğü ve Bağlı Büroları           

13–23 Aralık 2010 Destek Hizmetleri Müdürlüğü ve Bağlı Büroları      

24–31 Aralık 2010 Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

olmak üzere 18 Müdürlüğün TeftiĢ ve Genel Denetimleri yapılmıĢtır. 

 

01.01.2010 – 31.12.2010 Tarihleri Arsında Yapılan Ön Ġncelemeler  

 

   ĠNCELEME VE SORUġTURMA DOSYALARI: 

 



1 Adet, bir memurun kilitli bulunan dolabının açılması ve bazı eĢyalarının alınması ile ilgili 

dosya 

1 Adet, iĢ yerindeki giriĢ ve çıkıĢlarda kart basmamak ve göreve geç gelmeyi alıĢkanlık haline 

getirmekle ilgili dosya  

1 Adet, “Özel mülke izinsiz girmek” ve girilen binada asılı bulunan afiĢi izinsiz sökmek 

iddiası ile ilgili dosya (Kaymakamlıktan) 

1 Adet, iĢ yerinde giriĢ ve çıkıĢlarda kart basmamak ve iĢe geç gelmekle ilgili dosya olmak 

üzere toplam 4 (dört) adet dosya incelenerek karara bağlanmıĢtır.  

 

 

O-Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

2010 BÜTÇEMĠZ HARCANAN GERÇEKLEġME ORANI 

 

17.226.319,00 TL 

 

17.146.076,78 TL 

 

% 99,53 

 

2-Faaliyetler 

Temizlik ve Çevre Koruma Hizmetleri Hizmetleri kapsamında, 

1.Yıllık toplanan çöp miktarı: 86.989,03 ton/yıl 

2. 20 mahallesi bulunan Beykoz‟da, mahallerden haftada 3 kez çöp toplanmaktadır. Beykoz 

genelinde toplanan çöplerin %90‟ı gündüz, %10‟nu ise gece toplanmaktadır. Ana arterlerdeki 

çöpler ise ring Ģeklinde (gece-gündüz) 24 saat boyunca toplanmaktadır. Çöp toplama 

iĢleminde, kapasiteleri yaklaĢık 9 ton olan sıkıĢtırmalı 23 adet çöp kamyonu kullanılmaktadır. 

3. YaklaĢık 2624 sokaklı Beykoz ilçesinde belediye ve özel olmak üzere yaklaĢık 2355 adet 

800 m
3
 hacimli galvaniz konteynır bulunmaktadır. 

4.Yıllık dağıtılan konteynır miktarı: 420 konteynır/yıl 

5. 2010 yılında 106 kiĢilik süpürgeci ekibi ile 7 günde her bir mahallenin cadde, sokak ve 

çıkmazların tamamına girilerek genel temizlik çalıĢması yapılmıĢtır. 

 6.Yıllık toplanan tıbbi atık miktarı: 60,90 ton/yıl 

7.Beykoz ilçesi genelinde kurulan 15 pazar her hafta yıkanarak yılda toplam 720 defa pazar 

yıkanmıĢtır. 

8. Müdürlüğümüz tarafından evsel ambalaj atıklarında kaynağında ayrıĢtırma Haziran-

2006‟da baĢlatılmıĢ olup 2010 yılında toplam 734,92 ton ambalaj atığı toplanmıĢtır.  

9. “Çöplerimizi Bidona Atalım, Sokaklarımızı Temiz Tutalım‟‟ sloganıyla 4 Temmuz 2010 da 

Rüzgarlıbahçe Mahallesinden baĢlanarak Çamlıbahçe, Tokatköy, OrtaçeĢme, Yalıköy, 

Çubuklu ve Merkez Mahallesine toplam 17.672 adet çöp bidonu dağıtımı yapılmıĢtır. 



10. Ġlçemizde su deposu bulunan 39 okul ve 83 caminin su depolarının temizlik ve dezenfekte 

iĢlemi yapılmıĢtır. 

11. 2010 yılında ilçemizdeki iĢletmelerden 29.046 lt. bitkisel atık yağ toplanmıĢtır. 

12. 2010 yılı itibarıyla birimimize telefonla gelen 233 adet ambalaj atığı, 515 adet diğer 

Ģikâyet-bildirim ve taleplerle, mail ile gelen 3230 adet Ģikâyet kayıt altına alınmıĢ olup 

Ģikâyetler yerinde değerlendirilerek sonucundan ilgililerine bilgi verilmiĢtir. 

 

Veterinerlik Hizmetleri kapsamında, 

 

   
 VETERĠNERLĠK BÜROSU  

TeftiĢ edilen yerler 380 

Hayvan ve hayvani 

mahsul sevkiyatı-

menĢe Ģahadetnamesi 

1.131 

AĢılanan Hayvanlar 3.019 

Muayene ve tedavi 4.095 

MüĢahedeye alınan 2 Köpek 

 

P-UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 

 

 1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

 

13.652.723,00 TL 

 

15.953.768,00 TL 

 

% 116.85 

 

  2-Faaliyetler 

    Akaryakıt Hizmetleri 

 

2010 YILI AYLARA GÖRE YAKIT GİDERİ  

  MAZOT (litre)  BENZĠN(litre)   

Ocak  41.149 3.184 

ġubat 39.220 2.961 

Mart 44.968 4.995 

Nisan 53.835 2.770 



Mayıs 54.039 2.133 

Haziran 53.021 2.058 

Temmuz 45.547 2.435 

Ağustos 44.041 2.164 

Eylül 41.981 2.087 

Ekim 47.791 1.966 

Kasım 43.190 2.039 

Aralık  58.062 2.634 

TOPLAM  566.844 31.426 

   

      Kaynakhane Bölümü 

 

 Sokak aralarındaki tehlike arz eden merdivenlere tutmalık, bariyer, korkuluk 

yapılması. 

 Araçların kaynak iĢlemlerinin yapılması. 

 

HĠZMETLERĠMĠZ 

1.445 Metre Korkuluk yapılmıĢtır. 

1.203 Metre Bariyer yapılmıĢtır. 

7.926 Metre Tutmalık yapılmıĢtır. 

1.530 Metre Çesan tel çalıĢması yapılmıĢtır. 

160 Metre Tel çalıĢması yapılmıĢtır. 

100 M.2 Hobi bahçesine çatı yapılmıĢtır. 

25 Adet Demir kapı yapılmıĢtır. 

17 Adet Bayrak direği yapılmıĢtır. 

8 Adet Basket potası yapılmıĢtır. 

4 Adet Voleybol direği yapılmıĢtır. 

50 Adet Festival için stant yapılmıĢtır. 

100 Adet Festival için kapama yapılmıĢtır. 

     Marangoz Bölümü 

 

 

  HĠZMETLERĠMĠZ 

515 Adet  

Köpek kulübesi yapılarak Çevre Temizlik Müdürlüğümüzün Sokak hayvanlarını 

sahiplendirme projesine katkı sağlanmıĢtır. 

    Çiğdem Mh. Cafer Ağa Camisi‟nde döĢeme ve bölme iĢlemleri yapılmıĢtır 

    Rüzgarlıbahçe camii‟ne ayakkabılık yapılmıĢtır. 

    Çengeldere Camii‟ne ayakkabılık ve kütüphane yapılmıĢtır. 

    Ġlçe Emniyet Müdürlüğüne vestiyer yapılmıĢtır. 

    PaĢamandıra Camii‟ne kütüphane yapılmıĢtır. 

    Örnekköy Camii‟ne minber, kürsü ve yer döĢemesi yapılmıĢtır. 

    Kaymakamlık binasına mutfak dolabı yapılmıĢtır. 

    Fen ĠĢleri Müdürlüğü odalarında bölme iĢlemleri yapılmıĢtır. 

    BaĢkanlık arĢivinde bölme iĢlemleri yapılmıĢtır. 



16 Adet  BaĢkanlığımız birimlerine dolap yapılmıĢtır. 

300 Adet Cumhuriyet Bayramı için meĢale yapılmıĢtır. 

1 Adet Adliye duruĢma salonuna kürsü yapılmıĢtır. 

2 Adet Adliye binasına dolap yapılmıĢtır. 

33 Adet BaĢkanlık önü meydan çalıĢmalarında paravan yapılmıĢtır. 

6 Adet Çukurçayır Camiine bank yapılmıĢtır. 

1 Adet ġahin Köktürk Spor Kompleksi‟ne dolap yapılmıĢtır. 

2 Adet Askerlik ġubesi‟ne dolap yapılmıĢtır. 

2 Adet Çubuklu Mahalle Muhtarlığı‟na dolap yapılmıĢtır. 

4 Adet Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezi‟ne dolap yapılmıĢtır. 

10 Adet Ġhtiyaç sahibi vatandaĢlarımıza kapı yapılmıĢtır. 

5 Adet Ġhtiyaç sahibi vatandaĢlarımıza pencere çerçevesi yapılmıĢtır. 

1 Adet Yalıköy Mahallesinde ihtiyaç sahibine mutfak dolabı yapılmıĢtır. 

1 Adet GümüĢsuyu Mahallesinde ihtiyaç sahibine mutfak dolabı yapılmıĢtır. 

 

     

              BaĢĢoförlük 

 

 Pazartesi ve perĢembe günleri (PaĢabahçe- Harmantepe- Çiftehavuzlar) ,  

Cumartesi günü (Yalıköy-Hünkartepe) pazar servisleri yapılmaktadır. 

 Cuma günleri Çubuklu mevkiinden Hz. YuĢa‟ ya servis hizmeti verilmektedir. 

 Kurban satıĢ sürecinde ÇavuĢbaĢına ulaĢım konusunda beĢ ayrı noktadan 

servisler düzenlenmiĢtir. 

 ÇavuĢbaĢı bölgesinde bulunan mahallelerimiz baĢta olmak üzere 1673 tanker su 

dağıtımı yapılmıĢtır. 

 Hayvan barınağına 498 tanker su taĢınmıĢtır. 

   

 

 

 

 

 

 

   Hizmet Verilen Yerler 

Spor kulüplerine 305 Adet araç görevlendirilmiĢtir. 

Derneklere 80 " 

Okullara 314 " 

Cenazelere 475 " 

Hz. YuĢa servisi 41 " 

Soğuksu- Kavacık 225 " 

PaĢabahçe Pazar servisi 248 " 

Göksu Evleri  225 " 

Kaymakamlık Makamına 2 " 

Ġsmek  7 " 



Afet Yönetim Merkezine 7 " 

OFD. Derneğine 5 " 

Ġlçe Emniyet Müdürlüğüne 2 " 

Ġlçe Seçim Kurulu BaĢkanlığına  7 " 

Sağlık Grup BaĢkanlığına 1 " 

Bilgi ĠĢlem Md.(AKOS) 176 " 

Özel Kalem Müdürlüğüne 132 " 

Kültür Müdürlüğüne 77 " 

Beyaz Masa Bürosuna 31 " 

Belediye KreĢine 12 " 

Kurban SatıĢ alanına (RĠNG) 34 " 

TOPLAM  2406   

     

               Tamirhane 

 Atölyemizde 811 kez araçlarımızın tamiratı yapılmıĢtır. 

 Yağhane 

 1135 kez araçlarımızın yağ ve filtre değiĢimi yapılmıĢtır. 

 

                Oto Elektrik 

 661 kez araçlarımızın elektrik arızaları giderilmiĢtir. 

 

           Oto Lastik 

 Araç ve iĢ makinelerine ait 698 adet lastik tamiri yapılmıĢtır, 

 Araç Kaporta Hizmetleri 

 25 araç ve iĢ makinemizin kaporta iĢlemleri yapılmıĢtır. 

     Motorhane Bölümü 

 13 kez araç ve iĢ makinesinin arızaları giderilmiĢtir. 

 

 

 Müdürlüğümüzde  (1145) adet gelen evrak (676) adet giden evrak olmak üzere (1821)     

iĢlem yapılmıĢtır. 

 Personelimizin günlük kapı kart kontrolleri ile aylık puantaj evrakları süresi içersinde 

yapılarak iĢ akıĢı sağlanmıĢtır. 

 Araçların zorunlu trafik sigorta poliçesi yaptırılmıĢtır. 

 Ġ.B.B.B.Satın alma Daire BaĢkanlığı‟ndan satın alınan 2 adet Mercedes yol süpürme 

araçlarının noter satıĢları, fenni muayeneleri yapılarak plakaları çıkartılıp, trafik tescil 

belgeleri belediyemiz adına düzenlenmiĢtir. 

 Belediyemiz bünyesinde görev yapmakta olan muhtelif (25) yirmi beĢ araç 2010 yılı 

içersinde trafik kazası yapmıĢ olup, kaza raporları ve tutanakları tutularak, gerekli 

yasal iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 Hibe olarak alınan 2010 model muhtelif  (4) adet aracın trafik iĢlemleri yapılarak 

belediyemiz adına tescilleri yapılmıĢtır. 

 Muhtelif 12 araç ve 3 adet iĢ makinesinin hurda iĢlemleri yapılarak, demirbaĢ 

kayıtlarından düĢülmüĢtür. 



 

      R-Yapı Kontrol Müdürlüğü 

 

 

  1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

 

849.909,00 TL 

 

640.629,90 TL 

 

% 76 

 

 

  2-Faaliyetler 

 

Gelen Evrak: 2925 

Giden Evrak: 3207 

 

Ruhsatlı dosya sayısı  872 

Temel üstü sayısı  32 

Seviye tespit sayısı  86 

HakediĢ sayısı  190 

Savcılığa suç duyurusunda bulunulma  16 

VatandaĢ Ģikayet sayısı  269 

VatandaĢ talep sayısı  1065 

TOPLAM 2530 

 

        

 

 

  

 

 

 

 Yapı Tatil Tutanağı Sayıları 

                                                                                                                             

 3194 Sayılı Yasa 2960 Sayılı Yasa 

Anadoluhisarı Mahallesi - 1 

Çamlıbahçe Mahallesi - 3 

Çiğdem Mahallesi - 1 

Çubuklu Mahallesi 1 - 

Göztepe Mahallesi 1 - 



Kavacık Mahallesi 2 1 

OrtaçeĢme Mahallesi - 1 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi 7 - 

Soğuksu Mahallesi 3 - 

Tokatköy Mahallesi - 1 

Yenimahalle - 1 

Alibahadır Köyü 1 - 

Cumhuriyet Köyü 4 - 

Ġshaklı Köyü 1 - 

Mahmut ġevket PaĢa Köyü 3 - 

Polonezköy 1 - 

Riva Köyü 1 - 

Toplam 34 

 

Not: 2010 yılında Rüzgarlıbahçe mahallesinde tutulan yapı tatil tutanaklarından 1 tanesi 

ruhsat ve iskan aldığı için iptal edilmiĢtir. 

 

         Encümen Kararları 

 

 1 adet inĢaat hakkında 2960 sayılı kanunun 13. ve 18. maddeleri uygulanmıĢtır. 

 10 adet inĢaat hakkında 2960 sayılı kanunun 13. ve 18. maddeleri, 3194 sayılı kanunun 

42. maddesi ile TCK‟nun 184. maddesinin 1. fıkrası uygulanmıĢ ve 172.841,08 TL para 

cezası verilmiĢtir. 

 3 adet inĢaat hakkında 3194 sayılı kanunun 32. ve 42. maddeleri uygulanmıĢ ve 

27.427,84 TL para cezası verilmiĢtir. 

 13 adet 775 sayılı Gecekondu Kanunu kapsamında kalan inĢaat hakkında 3194 sayılı 

kanunun 42. maddesi uygulanmıĢ ve 59.853,30TL para cezası verilmiĢtir. 

 15 adet inĢaat hakkında 3194 sayılı kanunun 42. maddesi uygulanmıĢ ve 187.340,27 

TL para cezası verilmiĢtir. 

 26 adet inĢaat hakkında 3194 sayılı kanunun 32. ve 42. maddeleri ile TCK‟nun 184. 

maddesinin 1. fıkrası uygulanmıĢ ve 1.412.157,95 TL para cezası verilmiĢtir. 

 2 adet inĢaat ile ilgili olarak düzeltme kararı alınmıĢtır. 

 1 adet inĢaat ile ilgili olarak Müdürlüğe iade kararı alınmıĢtır 

Yıkım Sayıları 

 

Baklacı Mahallesi 2 



Çengeldere Mahallesi 8 
Çiftlik Mahallesi 6 
Fatih Mahallesi 1 
GümüĢsuyu Mahallesi 7 
Ġncirköy Mahallesi 1 

Soğuksu Mahallesi 1 

Tokatköy Mahallesi 2 

Yavuz Selim Mahallesi 10 

Yenimahalle 1 
Anadolufeneri Köyü 1 
Cumhuriyetköy 1 
Dereseki Köyü 1 
Elmalı Köyü 1 
Görele Köyü 1 

Ġshaklı Köyü 3 
Kılıçlı Köyü 1 
Örnekköy 5 
PaĢamandıra Köyü 1 

Toplam 54 

 

          

Yapı Denetim Uygulama Sistemi Kapsamında Yürütülen  ÇalıĢmalar          

         

            Bayındırlık ve Ġskan Bakanlığının 24.01.2009 tarih ve 153 sayılı genelgesi 

doğrultusunda Yapı Denetim Sistemi uygulaması baĢlatılmıĢ olup, bu iĢlemlerinin 

yürütülmesi için Müdürlüğümüz adına bir teknik personelimiz görevlendirilmiĢtir.  

            4708 sayılı Yapı Denetimi kanunu gereğince Yapı Denetim Firmalarının sahadaki 

uygulamaları hakkında teknik elemanlarımızca yapılan denetimler sonucunda internet 

üzerinden onay teyitleri yapılmaktadır. 

 

 Ġlçemizde ÇeĢitli Nedenlerle BitirilememiĢ ve Kent Estetiğini Bozan Yapılarda Düzenleme       

ÇalıĢmaları 

        

           3194 Sayılı Ġmar Kanununun 21.maddesinde “ Belediyelerin veya Valiliklerin, 

mahallin ve çevrenin özelliklerine göre, yapılar arasında uyum sağlamak, güzel bir görünüm 

elde etmek amacıyla dıĢ cephe boya ve kaplamalarının, çatının malzemesini ve rengini tayin 

etmekle yetkili olduğu” belirtilmiĢ olup, bu doğrultuda Ġlçemizdeki mevcut çatısız, boyasız 

yapıların, görüntü kirliliği ve diğer olumsuzluklarının giderilmesi için bina ilgililerine 

tebligatlar yapılmaktadır.  



     
 

 
 

     
 

Yıkım Ġhale ÇalıĢmaları 

         Belediyemizce; 52 adet kaçak yapının yıkım iĢi 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 19. 

maddesi gereğince 09.07.2010 tarihinde 2010/62219 kayıt numarası ile ihaleye çıkarılmıĢ 

olup, herhangi bir teklif veren olmadığından ihale gerçekleĢtirilememiĢtir. 

 

Kalite Yönetim Sistemi Kapsamında Yürütülen ÇalıĢmaları 

        Belediyemizin kalite standartlarına uygun bir Ģekilde daha etkin bir hizmet sunabilmesi 

amacıyla oluĢturulan kalite yönetim sistemi çerçevesinde Müdürlük olarak çalıĢmalarımız 

kesintisiz ve etkin bir Ģekilde devam etmektedir. 

 

 

S-Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

 

1.050.050,00 TL 

 

927.997,56 TL 

 

% 88,37 



  

2-Faaliyetler 

 

Genel Evrak Birimi ÇalıĢmaları: 

 

 

 

 

 Standart Dosya Planı ÇalıĢmaları: 

 

 BaĢbakanlık Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğünün 2005/7  Sayılı Genelgesi 

doğrultusunda BaĢkanlığımız Standart Dosya Planı hazırlanarak 22.06.2010 tarihinden 

itibaren müdürlüğümüz eliyle çalıĢmalara baĢlanmıĢ olup, 01.09.2010 tarihinden itibaren 

BaĢkanlığımızca Standart Dosya Planı tüm müdürlüklerde uygulamaya geçilmiĢtir. Halen 

çalıĢmalar devam etmekte ve Müdürlüklere gerekli destek verilmektedir 

 

Ġhale Kararları Yazımı Birimi : 

 

4734 Sayılı Yasaya göre yapılan ihalelerin, Ġhale Komisyonu toplantıları aĢamasındaki 

iĢlemleri,  kararlarının yazılımı ve müdürlüklerine gönderilmesi iĢlemleri yapılmaktadır. 

 

     Mal Alımı Ġhaleleri : 19 

     Hizmet Alımı Ġhaleleri      :  7 

     Yapım Ġhaleleri  :  6 

     Ġptal   :  6 

     TOPLAM                          :38 

 

 

2010 Yılı Meclis Kararları: 

 

Alınan Meclis Kararı  133 

Komisyonlarca Verilen Rapor                  104 

Meclis Üyeleri Tarafından Verilen Önerge  82 

BirleĢim 37 

 

 

 

 

Belediye Encümenince Alınan Kararlar: 

 

3194 Sayılı Ġmar Kanununun 32. ve 42. maddelerine göre :  27 

3194 Sayılı Ġmar Kanununun 42. maddesine göre       :  26 

2960 Sayılı Boğaziçi Kanununun 13. ve 18. mad. Göre      :  12 

3194 Sayılı Ġmar Kanununun 40. maddesine göre               :  28  

 Sayı 

Gelen Evrak 10.940 

Giden Evrak 13.456 

Dilekçe 7.864 

Gizli 2 

Dahili Genelge 1 

Posta Gön. 17.895 



4207 Sayılı Tütün Kanununa göre                          :  35 

2559 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanununa göre          :  11 

Ceza (1608 Sayılı Yasaya göre)    :  10 

4109 Sayılı Yasaya göre (Asker Ailesi Yardımı)                 :  89 

5393 sayılı Kanunun 49.mad.(Performans)                          :    2 

5393 sayılı Kanunun 14.maddesine göre kiralama              :    1 

Yola Terk, tevhit, ihdas, terkin ve KamulaĢtırma                :  72   

Aktarma, kesin hesap,bütçe tasarısı ve ödenek imhaları      :  11 

Ġhale gün ve saat tespiti                                                     :  22 

2886 Sayılı Yasaya göre yapılan ihale kararları          :  25 

Muhtelif                          :  36 

TOPLAM              :407   

 

2010 yılında Belediye Encümeninde toplam 407 adet karar alınmıĢtır. 

 

 

Ceza ĠĢlemleri Birimi : 

 

1608 Sayılı Yasaya göre Zabıta Müdürlüğünce tutulan ceza zabıtlarının Encümene 

sunumu, ilgililerine gönderilmesi ve tahsilatı ile ilgili iĢlemleri yapılmaktadır. 

 

Ceza Adedi  : 10 

 

Asker Ailesi Yardımı Birimi : 

 

4109 Sayılı Yasaya göre muhtaç asker ailelerine  (eĢ-çocuk, anne, baba) yardım ile 

ilgili müracaatlar alınarak, yazıĢmaları, Encümene sunumu ve ilgililerine yapılacak 

ödemelerine iliĢkin iĢlemleri yapılmaktadır.  

      

     Müracaat   :  96 

     MaaĢ Bağlanan       :  64 

     ĠĢlemi Devam Eden:  27 

     Red     :  5 

 

Evlendirme Birimi ÇalıĢmaları: 

 

Müracaat    : 2269 

Akit     : 1870 

Ġzin     :   365 

 

 

 

 

 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü olarak Müdürlüğümüze gelen tüm evrakların iĢlemleri yılı 

içinde yapılmıĢtır.  

 

 

Genel Evrak Birimi 

 

50.158 adet evrak ilgili mercilere gönderilmiĢtir. 



 

Meclis Birimi 

 

133 adet Meclise sunulan teklifler karara bağlanmıĢtır. 

 

Encümen Birimi 

 

407 adet dosya karara bağlanmıĢtır. 

 

Ġhale Birimi 

 

38 ihale karara bağlanmıĢtır. 

 

Asker Ailesi Birimi 

 

96 asker ailesi müracaatı alınarak iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 

Ceza Birimi 

 

10 adet ceza iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 

Evlendirme Birimi 

 

2.269 adet nikah müracaatı ile ilgili iĢlemler yapılmıĢtır. 

 

 

S-Zabıta Müdürlüğü 

 

1-2010 Bütçe GerçekleĢmesi 

 

 

2.781.944,00 TL 

 

2.341.676,22 TL 

 

% 85 

  

2-Faaliyetler 

 

Gelen evrak sayısı               :2567 Adet 

Giden evrak sayısı               :2062 Adet 

ġikâyet                                 : 437 Adet 

ĠĢlemde                                :     8  Adet 

E-mail - Talepler Sayısı       : 110 Adet  

Bimer  baĢvurusu                 :   46 Adet 

 96 adet asker ailesi tahkikatı yapılmıĢtır. 

 

1.754 adet Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2464 Sayılı Kanun gereği harcamalara katılım 

payları tüm ilçe dâhilinde tebliğleri yapılmıĢ ve devam etmektedir.                     

 

5326 Sayılı Kabahatler Kanununa göre yapılan uygulamalar 

Gerçek ve tüzel kiĢilere   

Toplam: 539 adet      1.150.862.-TL 

 

4207 Sayılı Tütün ve Tütün Mamullerinin Zararlarının Önlenmesi Hakkındaki Kanun 

gereğince  

Toplam: 30  esnafa   30.395.-TL 

 

5259 Sayılı P.S.V.K.nun 6.mad.(d) fıkrasına göre  

Toplam:  10  kahvehaneye     7.346.-TL 

 

6183 Sayılı Amme Alacakları Usulüne göre tahsili için Mali Hizmetler Müdürlüğüne 

bildirildi. 

 

Denetlenen ĠĢyerleri 

 



Sıhhi ĠĢyerleri                                               : 428 adet 

Gayri Sıhhi ĠĢyerleri                                     : 156 adet 

 

Ġlçe Tarım Müdürlüğü ile müĢterek çalıĢmalarda  

(gıda mühendisi-veteriner ) 

 

Fırın                  : 59  adet 

Pastane             : 25  adet 

Okul kantini      : 38 adet 

Toplam             :122 adet 

                              

Normal Görülen 

 

Sıhhi ĠĢyeri                          : 215 adet 

G.sıhhi    iĢyeri                    :   93 adet 

*Terk-i ticaret                      :     6 adet 

*Ruhsat müracaatı sağlanan: 369  adet 

*Süre alan                            :  52 adet 

*ĠĢlemleri süren                   :  77 adet 

 

Mühürlenen  ĠĢyerleri 

 

*Sıhhi ve Gayri Sıhhi Yerler                 : 53  adet 

*Cumhuriyet BaĢsavcılığına                  : 10 adet 

(mühür fekh) 

*Eksiklerini Tamamlayıp mührü açılan: 33 adet 

*Halen Mühürlü olan                             :   10 adet 

 

Seyyar Faaliyetini-ĠĢgalleri Önlemek Amacıyla Yapılan ÇalıĢmalar 

 

*Megafon                                    :  346 adet 

*Tekerlekli el arabası                  :    27 adet 

*Terazi                                         :    60 adet 

* Duba                                         :  982 adet 

*Beton saksı                                :     34 adet 

*AfiĢ                                            : 2602 adet toplandı. 

*Megafonla Ġzinsiz Seyyar SatıĢ Yapan Kamyonet: 35 adet bağlandı                                           

10.260.-TL cezai iĢlem uygulandı.                                                     

*Kaldırım ve cadde üzerindeki iĢgaller kaldırıldı. 

 

 

 

*Ġlçemizde yapılan meydan düzenleme çalıĢmalarında ve diğer müdürlüklerin çalıĢmalarını 

kolaylaĢtırmak amacıyla trafik düzeni için zabıta personeli görevlendirildi. 

*Kurban Bayramı öncesi ve sonrasında kurban satıĢ noktasında (ÇavuĢbaĢı) görev 

yapıldı.                                         

*Ayrıca belediyemizin düzenlediği tüm etkinliklerde görev yapıldı 

*BaĢkanlığımıza bağlı müdürlüklerden, Ġstanbul BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ve 

Kaymakamlık makamından müdürlüğümüze intikal eden yazılar üzerine tahliye ve yıkım 

iĢlemlerine iĢtirak edildi. 



*Ġlçemizde kurulan semt pazarlarında nizam intizam temin edildi 

*Pazarcı esnafının açma kapama saatlerine riayet etmeleri hususunda gerekli uyarılar 

yapılmakta olup çöplerini toplayarak poĢetlemeleri sağlanmıĢtır. 

*ÇavuĢbaĢı bölgesine hafriyat dökümünü önlemek amacıyla Orman Müdürlüğü, Emniyet 

(polis)Ġski  ve BüyükĢehir Belediye zabıtası ile müĢterek çalıĢmalar yapılmaktadır. 

*Hafriyat dökümü yapılan arazilerin zilyetliğinde bulunan Ģahıslar hakkında 3194 Sayılı Ġmar 

Kanununun 40.mad. gereği yasal iĢlemler yapılmaktadır. 

      27 kiĢiye            toplam: 240.000.-TL encümen cezası uygulandı 

*Temizlik ĠĢleri Müdürlüğünde 2 personel, Yapı Kontrol Müdürlüğünde 7 personel görev 

yapmaktadır. 

*30 hizmet alımı ile zabıta hizmetine destek sağlanmıĢtır. 

*Performans ödülü almaya hak kazanan 6 personele ödülleri verildi. 

* Zabıta hizmetleri 24 saat kesintisiz devam etmektedir. 

 

U-BeytaĢ 

  

Bilindiği üzere 2010 yılı hesap dönemini kapatmıĢ bulunmaktayız. ġirketimiz 2010 

yılında toplam 1.631.202.29 TL Ciro yapmıĢ olup, buna karĢılık 2.308.149.59 TL hizmet 

üretim maliyeti ve 230.794.35 TL genel yönetim gideri olmuĢtur.  

  

2011 Yılı ile ilgili projelerimiz devam etmektedir. 2011 yılında Ģirketimizi daha 

yukarılara taĢımak için gerekli çalıĢmalar yapılmaktadır. 

  

Gereğini bilgilerinize arz ederiz. 

                                                                            Yönetim Kurulu BaĢkanı 

                                                                                            Osman ALTINER 

        1- Misyon 

* Ġnsana ve memleketimize hizmeti en büyük Ģeref saymak 

* Fikirlere ve düĢüncelere saygılı olmak 

* Yenilik ve kalite peĢinde koĢmak 

* Yüksek performans ve Ģevkle çalıĢmak 

* Bütün tekliflere ve eleĢtirilere sürekli açık olmak 

* Kendimizi ve Ģirketimizi sürekli geliĢtirmek 

* Ġyi güvenilir ve hızlı hizmeti en iyi Ģekilde sunmak 

        2- Vizyon 

* Yerel hizmet taleplerinin yerinde yönelip karĢılanması doğrultusunda yerel yönetimlerin 

organizasyonları ile oluĢturdukları ticari tüzel kiĢilik yerinde hizmetin karĢılanması yerel 

yönetimlere destek birimleri fonksiyonu yanında hizmet satın almalarda rasyonel rekabete 

dayalı reel piyasa oluĢturmakta yardımcı olmak 

* ĠĢtirak ederek kurulmasını temin ettiği Ģirketlerin çalıĢma alanındaki baĢarılarını artırmak 

üzere devamlılıklarını sağlamak 

* Zamanla güçlenen öz kaynakları ve artacak mevcutlarıyla iktisadi hamle ve teĢebbüslere 

daha kuvvetle yönelmek 

* Ticaret amacının temel alanı gıda ve besin maddelerini toptan perakende olarak satın almak 

söz konusu maddeleri teĢhir ve tanzim edecek iĢletmeler kurmak ve ihalelere katılmaktır. 

* Bilim ve teknolojinin gerektirdiği organizasyon tekniği ile yüksek verimlilik ve karlılık 

temin etmektedir. 

 

        3- Mali Bilgiler 

 



 

Personel Giderleri  

 

534.143,82 

 

Sosyal Güvenlik Krm. Devlet Primi Giderleri 

 

114.169,24 

 

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

 

1.890630,88 

 

Gelirler 

 

1.631202,34 

 

Sermayesi 

 

6.000.000.00 

ÖdenmemiĢ Sermaye 3.275.000,00 

 

        4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Ġdaremizin kullanmıĢ olduğu programlar özel tasarım olarak hazırlanmıĢ muhasebe 

programı olan datasoft programıdır programın içeriği 

 

 A.Personel Takip (Personel giriĢ çıkıĢ, ücret bordrosu, tazminat hes. vizite kağıdı vb) 

 B.Genel Muhasebe (Günlük kasa, cari hesap, bilanço, gelir gider, KDV, stopaj) 

 C.Stok Cari Fatura (Günlük giriĢ ve çıkıĢlar) 

 D.Çek Senet (Çek takip, senet takip) 

 

        5- Personel ve Bina Durumu 

 

5510 sayılı il kanuna göre belirsiz süreli toplam 31 çalıĢan personel bulunmaktadır. 

 

ġirketimiz Genel Müdürlük, Düğün Salonu, Cafe Restaurant, Spor kompleksi Büfe ve havuz 

olmak üzere toplam 5 ayrı iĢletmeden oluĢmaktadır.  

 

Ofis Genel 

Müdürlük 

Muhasebe 

 

Bina sayısı 

 

Görevli 

personel sayısı 

 

Mülkiyet 

Durumu 

 

Alanı 

 

1 

 

1 

 

3 

Beykoz 

Belediyesi 
 

50 m2 

Düğün salonu Bina sayısı Görevli 

personel sayısı 

Mülkiyet 

Durumu 
Alanı 

 

1 

 

1 

 

2 

Beykoz 

Belediyesi 
 

1000 m2 

Cafe 

Restaurant 

Bina sayısı Görevli 

personel sayısı 

Mülkiyet 

Durumu 
Alanı 

 

1 

 

3 

 

24 

Beykoz 

Belediyesi 
 

1000 m2 

Kompleks 

Büfe ve Havuz 

Bina Sayısı Görevli 

personel sayısı 

Mülkiyet 

Durumu 
Alanı 

2 2 2 Beykoz 

Belediyesi 
1000 m2 

 

 

V- Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirmesi 



   

    A- Üstünlükler 

* KurumsallaĢmıĢ bir yapıya sahip olması 

* Hizmet binasının merkezi bir yerde olması 

* ISO 9001 belgesinin olması 

* Bilgi ağının yeterli olması 

* Deneyimli bir baĢkana ve personele sahip olması 

* Ġlk kurulan ilçelerden biri olması 
 

     B- Zayıflıklar 
 

* Mali kaynakların yetersiz olması 

* Personel yaĢ ortalamasının yüksek olması 

* Mülkiyet sorununun olması 

* Kaçak yapılaĢmanın fazla olması 
 

     C- Değerlendirme 

 

* Beykoz Belediyesi, 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanununun getirdiği mali 

saydamlık ve hesap verme anlayıĢına dayanarak kaliteli ve etkin bir belediyecilik hizmeti 

vermektedir.  

* Ekonomik imkânların yetersizliği göz önüne alınarak, yapılacak yatırımlarda sosyal ve 

ekonomik fayda ön planda tutulmaktadır.  

* Belediyemiz kent bilgi siteminden hareketle mevcut kayıtlı mükellef verileri ile olması 

gerekenleri karĢılaĢtırarak sonuç almaya yönelik gelir artırıcı çalıĢmalar devam 

etmektedir.(AKOS) 

* Yerel Yönetim reformu kapsamında yapılan yasa değiĢiklilikleri ile belediyecilikte gerek 

mali ve gerekse hukuki yönden yepyeni bir sistemin uygulanması söz konusu olup bu 

sistemin iĢler hale getirilebilmesi için meslek içi eğitime özel bir önem verilmiĢ olup ,mevcut 

kadroların ve yeni kadroların eğitime tabi tutularak bilgi seviyeleri arttırılmaktadır.     

* Kurum içi koordinasyonun ve iletiĢimin daha sağlıklı iĢler hale getirilmesi gerekmektedir. 

* Belediye personelinin büyük bir çoğunluğunun emekliliğini hak etmesi ve/veya birkaç yıl 

içinde dolduracak olması nedeniyle merkezi atamayla genç ve kalifiyeli personel alımı 

gerçekleĢtirilmelidir.   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

 

 Bu raporlarda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporlarda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda, mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığı ve mali kontrol sisteminin 

iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

 Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, mali kontroller, 

TeftiĢ Kurulu raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 2010 yılı iç denetçi ataması olmadığından Ġç Kontrol oluĢmamıĢtır. Maddi hatalar hariç olmak 

üzere imzalıyorum.     Beykoz 11.02.2011 

 

          

         

Yücel ÇELĠKBĠLEK 

                                                                                                                Beykoz Belediye BaĢkanı      

 

 

 

 

 

 

 

 

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

 Mali Hizmetler Yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarını etkili, ekonomik verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletilmesi için gerekli tedbirlerin alınması hakkında düĢünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

 Ġdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.    Beykoz    …/…/2011 

 

 

 

Ömer ÇELĠK 

                                                                                                              Mali Hizmetler Müdürü  

 

 

 

 



 

 

 


